

שם	אולם	שעות	סוג האירוע	מחיר	תקציר
ערים בדיוניות אוטופיות, דיסטופיות ופוסט-אפוקליפטיות	אשכול 1	יום ראשון, 12/10, 12:00 - 13:00	הרצאה	30	אטלנטיס החדשה, אוטופיה, עיר השמש ואוקיאניה - מאז שהאדם החל לחשוב הוא ניסה לדמיין את ערי העתיד. בהרצאה נראה איך נוצרו לאורך ההיסטוריה עשרות ערים בדיוניות ונשמע על התהליך שהוביל לבניית ערים אוטופיות, אחריהן דיסטופיות ולבסוף ערים פוסט-אפוקליפטיות.
על המרצה: סופר ומבקר תרבות. מפרסם בבלוג "אופוס 31". הרצאתו המצליחה מפסטיבל אייקון הקודם הפכה לספר אינטרנטי.					
המאיירים המופלאים של ארץ עוץ	אשכול 2	יום ראשון, 12/10, 12:00 - 14:00	הרצאה	40	מצגת איורים שלוקטה מתוך יותר מ-20 מהדורות שונות של "הקוסם מארץ עוץ" מכל העולם. נספר את סיפור "הקוסם מארץ עוץ" תוך התבוננות באיורים השונים, נשים לב איך מאיירים שונים פירשו אחרת את הסיפור ואת הדמויות ואיך כל מאייר מוסיף משהו משלו ולוקח את הסיפור למקום אחר. חוויה יוצאת דופן לכל המשפחה. לבני 8-12 ולהוריהם.
על המרצה: עורכת ומתרגמת, מייסדת הוצאת "עוץ" ועוצולוגית מומחית.					
המדריך המלא לזהות הסודית של גיבורי העל	אשכול 3	יום ראשון, 12/10, 12:00 - 14:00	הרצאה	40	המושג "זהות סודית", שמזוהה כמעט עם כל גיבור על, מתפרק להרבה מאוד מרכיבים כלליים או ספציפיים לכל גיבור. בהרצאה נראה איך מנהלים גיבורי-על שונים את זהותם האמיתית והסודית. נראה גיבורי על מחפשים פתרונות יצירתיים כשמבקשים מהם לגלות את זהותם ואחרים שמתמודדים עם הדילמה הלא פשוטה מתי לגיטימי להעביר את הזהות שלך לממשיך דרכך? ומה זאת אומרת "החלפת זהויות"?
על המרצה: מרצה ותיק, מבעליה של חנות הקומיקס "קומיקאזה 2.0" ופעיל ותיק בתחום הקומיקס בארץ.					
סודות האיפור	אשכול 4	יום ראשון, 12/10, 12:00 - 14:00	סדנה	40	בואו לגלות את סודות האיפור. איך אפשר להפוך להיות כל דמות שנרצה באמצעות צבע ומכחול? הסדנה תלווה בהמון טיפים מעשיים וכמובן הדגמות ססגוניות. הרמוני רוט שבתאי, מאפרת אמנותית בעלת ניסיון עשיר, תחשוף בפניכם את כל מה שצריך לדעת כדי ליצור דמויות ככל העולה בדמיונכם.
על המנחה: מאפרת מנוסה בכל תחומי האיפור, בעלת בלוג האיפור "יופי של בלוג" ו"יופי של ערוץ" ביוטיוב.					
קומיקס: המדריך למשתמש המתחיל	אשכול 6	יום ראשון, 12/10, 12:00 - 13:00	הרצאה	30	הקומיקס הופיע כדרך סיפורת כבר בציורי המערות, ועושה זאת גם כיום בדפוס ובאינטרנט. בואו להכיר את השפה היחודית של הקומיקס, את התרומה של הפאנלים ליצירת האווירה ואת הכלים החדשים שמעניק האינטרנט לאמני הקומיקס של ימינו.
על המרצה: סטודנט לאנימציה וכתובה ב"קמרה אובסקורה". יוצר קומיקס הרשת Ninja Ducks.					

<p>40 כל מי שניסה לכתוב יודע שלא קל ליצור סיפורים מעניינים. כדי לכתוב את הסיפור שזכה בתחרות הסיפורים הקצרים של "עולמות 2014" השתמשתי בטכניקות של אימפרוביזציה, ובסדנה הזו נלמד כמה מהן. בואו לחוות איך אלתור יכול לסייע ליצירת דמויות ולהעמקתן, לתאר מקומות מעניינים ולפתח את העלילה בצורה שתעזור לנו ליצור סיפור מעניין ולהציל אותנו מ"מחסומי כתיבה".</p> <p>על המנחה: מרצה, מאלתר באנסמבל למאבאטי, ממגישי "על כתפי גמדים", שחקן, שה"ם ואמן.</p>	<p>40</p>	<p>סדנה יום ראשון, 12/10 12:00 - 14:00</p>	<p>חדר סדנאות</p>	<p>סדנת כתיבה מאולתרת</p>
<p>150 מג'יק הוא משחק אסטרטגיה וחשיבה מרתק המתרחש בעולם פנטזיה דמיוני. השחקנים בו מגלמים מכשפים רבי עוצמה שמנסים לגבור זה על זה בעזרת קסמים ויצורים מזדמנים. המשחק שם דגש רב על פיתוח אסטרטגיה וחשיבה מתמטית, כך שהשחקנים נדרשים ללמוד לשתף פעולה ולתכנן היטב את מהלכיהם מראש. מג'יק קיים כבר 20 שנה ומיליוני שחקנים נהנים ממנו בכל רחבי העולם.</p> <p>האירוע מאורגן על ידי MTG Israel בחסות חברת נקוסו.</p> <p>מגיל 10 ומעלה.</p>	<p>150</p>	<p>טורניר יום ראשון, 12/10 12:00 - 18:00</p>	<p>עירוני 7</p>	<p>סילד: Magic: The Gathering</p>
<p>40 עמוק במעבה יער קורמנטיר נח אוצרו של הדרקוליץ' דסטרויכאר. גולת הכותרת היא מטה יהלום שלפי השמועות יכול לחשוף את צפונות ממלכת האלפים העתיקה איוורן. הקוסם אימני זקוק לעשרות הרפתקנים כדי לפתוח במתקפת מחץ על מאורת הדרקון האל-מת. הדרקוליץ' הוא אויב חזק ורב עוצמה, וגם כמה קבוצות של הרפתקנים שמשתפות פעולה נגדו יתקשו להתמודד איתו. הגיבורים ידרשו לכל האומץ, העורמה והמהירות כדי לשרוד את המשלחת. משחק רב-שולחני המאורגן על ידי צוות הסערה.</p> <p>מגיל 11 ומעלה.</p> <p>הרצות נוספות:</p> <p>13.10, 14:00-18:00 14.10, 14:00-18:00</p> <p>צוות הסערה: מבוכים ודרקונים 13.10, 10:00-14:00 13.10, 18:00-22:00 14.10, 10:00-14:00</p>	<p>40</p>	<p>משחק שולחני יום ראשון, 12/10 12:00 - 16:00</p>	<p>עירוני 2</p>	<p>כספת הדרקוליץ', מבוכים ודרקונים 5: צוות הסערה</p>

22:00-18:00 ,14.10

<p>כמעט שלושים שנה אחרי שסירבה לקבל את פרס ארתור ק' קלארק על "סיפור השפחה", השלימה מרגרט אטווד את טרילוגיית המדע הבדיוני "מאדאם" ושמה את חותמה על הז'אנר. הסופרת הקנדית עטורת השבחים הבחינה בין מדע בדיוני, ספרות ספקולטיבית ובדיון והותירה אותנו לתהות על הסיבה. מה הפריע לאטווד לסווג את סיפוריה כמדע בדיוני? למה דווקא עכשיו היא הוציאה טרילוגיה כזו? מה היא מנסה להגיד על הז'אנר? האם בני אדם מבקשים אוטופיה?</p> <p>על המרצה: סטודנט לספרות אנגלית באוניברסיטה העברית. ממקימי בלוג הקומיקס עלילון.</p>	<p>30</p>	<p>הרצאה יום ראשון, 12/10, 13:00 - 14:00</p>	<p>ארנבים ירוקים זוהרים בגן אשכול 1 העדן - אטווד והמדע הבדיוני</p>
<p>לא יודעת למה אסור לצאת לשטח בחולצה אדומה? מתבלבל לפעמים בין קירק לספוק? סרטיו של ג'יי ג'יי אברמס השאירו בך חשק ללטר טריבלים? זה המקום בשבילכם! הרצאת מבוא קצרה על "מסע בין כוכבים" שמיועדת לכל מי ששמע ורוצה לדעת יותר, לטעום, להכיר או להתחיל לצפות. נעשה סדר בפאנודום רחב היריעה, נבין את חשיבותו ונשמע המלצות מתוכו. ההרצאה מיועדת למתעניינים, מתחילים, מתקדמים - וגם למי שכבר שכח הכל.</p> <p>על המרצה: בעל תואר שני במדע המדינה, כמעט מהנדס, מרצה מאז 2006 ומפעיל האתר "סטארביי972".</p>	<p>חינם</p>	<p>הרצאה יום ראשון, 12/10, 13:00 - 14:00</p>	<p>מסע בין כוכבים למתחילים אשכול 6</p>
<p>משחקי אינדי, בדומה למוזיקת אינדי, הם משחקים עצמאיים, מיוחדים, שעושים דברים בלתי שגרתיים, בוחנים את גבולות התחום ושוברים את המוסכמות. ברצועות האינדי תוכלו לטעום כמה מהמשחקים הללו ולהכיר גישות חדשות ומעניינות למשחקי תפקידים.</p> <p>לרכישת כרטיסים, אנא בחרו במשחק שבו אתם מעוניינים להשתתף.</p> <p>המקק משאב אל-הירי משחק סיפורי ללא מנחה המתקיים באוניברסיטת פמברטון. במשחק תגלמו פרופסורים שנלחמים על צבירת תק ועל הערכת עמיתיהם. במקביל המקק הנומינלי משתלט על מוחם של פרופסורים באוניברסיטה. האם תבחרו לאבד שליטה למען המקק תמורת כוח אקדמי? מנחה: חגי קובץ'. לרכישת כרטיס</p> <p>וושו: הגדולים מכולם</p>	<p>40</p>	<p>משחק שולחני יום ראשון, 12/10, 13:00 - 17:00</p>	<p>משחקי אינדי, מקבץ 1 עירוני 1</p>

חיכתם שבועות לסרט הזה - סרט האקשן הטוב של השנה. להפתעתכם אולם הקולנוע כמעט ריק. האורות כבים ואתם מתיישבים. אתם מסתכלים על המסך ולפתע נדלק אור לבן מסנוור ואתם נופלים. משחק אקשן מהיר וקל שבו העיקר הוא התיאורים.

מנחה: יותם אלון.

לרכישת כרטיס

בלי לעצום עין: נום ילדי, השעון צלצל 13

שנתכם נודדת - עד כדי כך שהתחלתם לחזות בעיר המטורפת, העיר שכל הסייטים קמים בה לתחייה. והיא התחילה לראות אתכם בחזרה. בהרפתקה הזו גל של חטיפות ילדים מכה בשיקגו והוריהם מקימים מאהל מחאה מול מטה המשטרה.

מנחה: בני אסבאן.

לרכישת כרטיס

Shock: Social Science Fiction | מדע בדיוני חברתי

זעזוע: מדע בדיוני חברתי | מה קורה לאבטלה? איך נראית מערכת החינוך אם כל הילדים טלפטים? ואיזו בחברה שיש בה רובוטים, מה קורה לאבטלה? איך נראית מערכת החינוך אם כל הילדים טלפטים? ואיזו דת תתפתח בספינת דורות? המכניקה של "זעזוע" (shock) מצליבה בין רעיון מד"בי מגניב לנושא אקטואלי בוער, ליצירת עולם, דמויות וסיפורים סוחפים. כל השחקנים ישתתפו בהנחיית המשחק.

לאחר המשחק

מנחה: זיו וויטיס.

לרכישת כרטיס

וראו גם: משחקי אינדי, מקבץ 2, 13.10, 11:00-15:00

שמיים שבורים / קרן לנדסמן (הפונדק)	הפונדק	יום ראשון, 12/10, 13:00 - 14:00	השקה	חינם	אוסף סיפורי מקור של קרן לנדסמן, זוכת פרס גפן על סיפורה "לבד, בחושך" ו"הגורגונה של הייזנברג". הוצאת סיאל.
					הכניסה חופשית.
המון רובוטים, שלושה (?) חוקים ואסימוב אחד	אשכול 5	יום ראשון, 12/10, 13:00 - 14:00	הרצאה	30	עולם הרובוטים השתנה לחלוטין אחרי שאייזק אסימוב ניסח את חוקי הרובוטיקה שלו. בהרצאה נכיר את אסימוב ואת החוקים שלו, נפגוש רובוטים שנולדו לפני פרסום החוקים ואחריו, ונטעם על קצה המזלג דוגמאות מהמדע הבדיוני.
					לבני 8-12.

על המרצה: ספרנית בישיבה תיכונית ובספרייה הלאומית. חובבת רובוטים ומדע בדיוני מילדות.						
מפגש קהילת HPortal	עירוני	יום ראשון, 12/10, 13:00 - 14:00	מפגש	חינם	מפגש של קהילת פורטל הארי פוטר הישראלי. hportal.co.il	
הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.						
המבוך הגדול בעולם	עירוני 4	יום ראשון, 12/10, 13:00 - 17:00	משחק שולחני	40	ספינת הדגל של הרפתקאות המבוכים והדרקונים מגיע לאייקון. התוצר האולטימטיבי של משחק ההרפתקאות המשוחק ביותר בתבל - המבוך הגדול ביותר בעולם! האפוס אדיר הממדים הזה נועד לדמויות מהדרגה הראשונה ועד לאחרונה והאגדית ביותר. קילומטרים על קילומטרים של מסדרונות רצופי מפלצות ומלכודות, ומפה בגודל הסלון של ביתכם - המבוך הזה מכיל די סכנות וחוויות מרגשות לשנים של משחק. כל מפלצת ממגדיר המפלצות הוכנסה לתוך הצינוק האימתני הזה, וכולן מתפקדות בסביבה אקולוגית הגיונית לעלילת המבוך. אליהן מצטרפות מפלצות חדשות שמעולם לא נראו במקומות אחרים, להיררכיה אכזרית של היתקלויות. אף שחקן "מבוכים ודרקונים" שמכבד את עצמו לא יכול להרשות לעצמו לסרב לטעום מהמבוך הגדול ביותר בעולם.	
האירוע בחסות חברת "מאנקי טיים".						
הרצות נוספות: 14:00-10:00, 13.10 15:00-11:00, 14.10						
אוריגמי מודולרי	אשכול 2	יום ראשון, 12/10, 14:00 - 15:00	הרצאה	30	אוריגמי מודולרי עוסק בקיפול פשוט של חתיכת נייר מרובעת על מנת ליצור יחידת בסיס ואחר כך שילוב של יחידות בסיס רבות לבנייתם של עצמים מתמטיים מרהיבים. הגיאומטריה של הצב היא אופן פשוט שבו ניתן לצייר צורות מתמטיות מרהיבות על מסך המחשב ואז להדפיס אותן במדפסות תלת ממד. איך אפשר לבנות ולהבין באמצעותם פאונים אפלטוניים וצורות תלת-ממדיות מטורפות אחרות?	
על המרצה: חוקר במחלקה לפיזיקה והמכון לננו-טכנולוגיה באוניברסיטת בר אילן.						

<p>בפינה אחת, מעריצי "בני הנפילים". בפינה שמולם המומחים הספרותיים. המנחה - מנהלת עמודי "גרף" - כבר מחדדת את השאלות ומחממת את המשתתפים. בפעם שעברה זה נגמר בקרב בין הבת של מאלק לעורכת הסדרה. איך זה ייגמר הפעם? רוצים לשלוח שאלות? היכנסו לעמוד "בני הנפילים" הרשמי בפייסבוק!</p> <p>נעמי כרמי (מנחה): אשת טלוויזיה, שיווק וניו מדיה. חובבת כנסים, מדע בדיוני ופנטזיה מקצועית. אלונה דורודקו: מנהלת שותפה בקהילת המעריצים של בני הנפילים וקסנדרה קלייר. טל רג'ואן: מנהלת שותפה בקהילת המעריצים של בני הנפילים וקסנדרה קלייר. רוני גלבפיש: סופרת, עורכת, מתרגמת ולקטורית. מוציאה לאור בימים אלה את "אגם הצללים", ספר פנטזיה לנוער. גלי גולן: סטודנטית לסיעוד, הייטקיסטית לשעבר, קוראת ותיקה של מדע בדיוני, סלשרית שרופה. ענבל שגיב-נקדימון: מתרגמת וחובבת מדע בדיוני. באתרה מופיעים תרגומים, מאמרים וסקירות, והתזה "מדע בדיוני בישראל".</p>	40	פאנל יום ראשון, 12/10 14:00 - 16:00	אשכול 3	בני הנפילים: המעריצים נגד המומחים
<p>הסרט "חבורת הפראים" (1969) בבימויו של סם פקינפה נחשב לאחד המערבונים הגדולים בכל הזמנים, ובה בעת לסרט ש"הרג" את הז'אנר בכך שהוכיח שהוא אינו רלבנטי יותר למציאות העכשווית בארה"ב. "חבורת הפראים" צוין גם בידי ג'וס וידון כאחד הסרטים שהשפיעו יותר מכל על עבודתו כיוצר טלוויזיה וקולנוע. ההרצאה תבחן איך השפיע פקינפה על וידון לאורך הקריירה שלו, מ"הנוסע השמיני 4", דרך "באפי" ו"אנג'ל" ועד "פיירפליי" ו"הנוקמים".</p> <p>על המרצה: סיים לאחרונה דוקטורט בנושא האנימציה כטקסט. חובב מושבע של מדע בדיוני ופנטזיה מהסוג האזוטרי.</p>	40	הרצאה יום ראשון, 12/10 14:00 - 16:00	אשכול 4	חבורת הפראים של ג'וס וידון
<p>מפגש משחקי תפקידים מאולתר שמתרחש על הבמה בשיתוף הקהל. באופן בלתי צפוי הגובלינים הוכרזו כגזע שנמצא בסכנת הכחדה - ועל החבורה להציל אותם. אך האם יצליחו להתמודד עם שלל המכשולים שממטיר עליהם המנחה, או גרוע מכך - עם הנטייה הטבעית של כל שחקן לחסל גובלינים כדי לזכות בנקודות ניסיון? המופע יתנהל כשורה של משחקי אלתור ואינו מצריך קוביות (אם כי הן יכולות להיות שימושיות כדי לסקול את השחקנים בבזז).</p> <p>אורי ליפשיץ (מנחה): נעים מאוד. עוסק במשחקי תפקידים, בין השאר בבלוג "על כתפי גמדים", ואמן אלתור באנסמבל למאבאטי.</p> <p>טלי הלוי: מנחה אולימפית ויוצרת "הישרדות מנחים". משחקת בלארפ בשם "היום יום" ומאלתרת את הנאפסים שלה.</p> <p>עפר מתוקי: נהנה ממשחקי תפקידים מכל צד של השולחן ומאלתרת להנאתו.</p> <p>אמיר עצמון: בעל פוביה (לא מאובחנת) ממשחקי תפקידים. מאלתרת מקצועי באנסמבל למאבאטי.</p>	30	מופע יום ראשון, 12/10 14:00 - 15:00	אשכול 1	הרפתקה מוכנה

<p>קלרה שיכלמן: שחקנית משחקי תפקידים ותיקה, ניצולת "הישרדות מנחים", מאלתרת בשיטת פיבונצ'י.</p> <p>כמעט בכל ספר טוב שאנו קוראים, הגיבורים שותים אלכוהול בתדירות זו או אחרת - לרוב אחרת. יין, שיכר או ברנדי טוב - לכולם שמור מקום של כבוד בספרות הז'אנר שלנו. אז למה השומרים של אנק-מורפורק שותים שיכר ברוב שעות הפנאי, בעוד שבהארי פוטר יש התייחסות קלה בלבד לאלכוהול? למה בארמונות ווסטרוז שותים יין ובפונדקי הדרכים שותים שיכר? בואו ניכנס לעולמו המרתק של האלכוהול וננסה להבין את התשובה.</p> <p>על המרצה: עבד ביקב ובחנות משקאות, מבשל בירה ורב עם החתולים שלו תדיר.</p>	30	הרצאה יום ראשון, 12/10, 14:00 - 15:00	5	אשכול	אלכוהול בז'אנר הפנטזיה
<p>כדי לפתח ולעצב משחק לוח חדש לא מספיק רעיון - צריך גם לדעת איך עושים את זה. בסדנה נלמד להכיר כמה מהטכניקות הנפוצות להכנת משחקים, נתוודע למבחר של תימות מקוריות לעיצוב משחקים ונראה איך אפשר לשלב את הכל יחד למשחק אחד מהנה.</p> <p>על המנחה: מנהל ואחראי על פיתוח משחקים ב-Golden Egg Games.</p>	40	סדנה יום ראשון, 12/10, 14:00 - 16:00	6	אשכול	עיצוב משחקי לוח למפתח המתחיל
<p>המראה היא חלון אל הנסתר: התבוננות מעמיקה בה מאפשרת לנו לגלות סודות שלא ידענו על קיומם. בסדנה נעצב מראה אישית בצריבה, ובדרך נגלה היבטים נוספים של העצמי, החברה ומה שביניהם, תוך שימוש בתכנים מיצירות פנטזיה מוכרות.</p> <p>מגיל 10 ומעלה. מתחת לגיל 10: בליווי מבוגר.</p> <p>על המנחה: בעלת תואר ראשון בפסיכולוגיה ובכימיה. טולקיאנית ופוטריסטית. מעבירה סדנאות יצירה באייקון מאז 2011.</p>	50	סדנה יום ראשון, 12/10, 14:00 - 16:00	חדר סדנאות		צריבת מראות
<p>בואו לשחק בטורניר של משחק הקלפים המצליח "מצודות". בחרו בחוכמה את הדמויות שיאפשרו לכם להערים על חברים ולבנות הכי הרבה בניינים ומחוזות. פענחו את האסטרטגיה של יריביכם והגיבו בהתאם בשביל לנצח.</p> <p>הטורניר בחסות חברת "מאנקי טיים".</p>	40	טורניר יום ראשון, 12/10, 14:00 - 18:00	עירוני 6		מצודות
<p>אתה נושא בנשמתך מורשת עתיקה. הכוח הזה הופך אותך למטרה, לטרף. אתה יודע לאן גורלך מוביל אבל בדרך לשם מצפים לך עוד הרבה שבילים מפותלים. אויבים יצודו אותך, אבל לאורך הדרך תמצא גם בני ברית.</p>	40	משחק שולחני יום ראשון, 12/10, 14:00 - 18:00	עירוני 3		הנשגבים

בואו לשחק "הנשגבים" - משחק פנטזיה אפי שצבר פופולריות חסרת תקדים מאז שיצאה לאור המהדורה הראשונה בשנת 2001. שחקו את נבחר האלים השולטים בכוחות כמעט חסרי גבולות, בעולם שבו עצם קיומו של הכוח הזה הוא הדבר המתועב ביותר.

מגיל 15 ומעלה.

<p>במשימתכם הראשונה כסוכנים באגודת מגלי הארצות, ראש הלשכה הגדולה שולח אתכם למשימות באבשלום. במשימותיכם תיתקלו במלכודות, גנבים ושדים מאיימים. הכל בשירות הידע.</p> <p>כל ההרפתקאות ירוצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום ראשון, 12/10, 14:00 - 18:00	עירוני	Pathfinder - צעדים ראשונים 1: בשירות הידע (עירוני)
<p>הצלבנים ממנדב תלויים מאוד במשאבי אגודת מגלי הארצות. אם המועצה העליונה לא תצליח לגייס סיוע מתורמים אמידים היא לא תוכל לממן את המלחמה בשדים הפולשים ועוד להוציא גם משלחת מחקר לאתר היסטורי אבוד בפצע העולם. לאחרונה שמעה האגודה שבתו של אזרח עשיר ומפורסם מסורטון נעלמה, ועל כי היא חשה לצאת לעזרתו בתקווה לזכות בתמיכתו הכלכלית.</p> <p>כל ההרפתקאות ירוצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום ראשון, 12/10, 14:00 - 18:00	עירוני	Pathfinder - היורשת החטופה (עירוני)
<p>אנחנו אוהבים את הצעירים שלנו - הם אינטליגנטים ומוכשרים, הם חמודים נורא, הם מעוררים בנו תקווה לעתיד האנושות... והם גורמים לנו להרגיש זקנים יותר מהדוקטור ונרגנים יותר מסטטלר ווולדורף. החיים הם מחלה חשוכת מרפא, אבל אל דאגה - מומחיות הבית לקיטורים באות ללמד אתכם לדעוך באריכות ובכבוד. מיועד לזקנים בגילים וברוחם.</p> <p>אלישבע רוטמן: צעירה לנצח אך שואפת לזקנה.</p> <p>לילי דאי: זקנה מנעוריה.</p>	30	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 15:00 - 16:00	אשכול 1	המדריך למזדקן המתחיל בפאנדם
<p>לספרים מודפסים יש ניחוח מיוחד ואהוב, ולכל ספר יש נוכחות פיזית בעולם, שבספרות הבדייונית הופכת לאחת לישות של ממש. בהרצאה נתמקד במקרים שבהם הספר עוטה דמות אפלה ועובר למרכז העלילה, נשאל מדוע אנו קוראים ספרים שמורים לנו בעצמם לא לעשות את זה, נדון בתוכן האסור שבין השורות ואפילו ניכנס לעובי הקורה של הסוגה השטנית מכל - היומנים!</p>	30	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 15:00 - 16:00	אשכול 2	הספר הזה מרושע

<p>על המרצה: עורכת חדשות, בעלת הבלוג "מליצה", ותואר בתקשורת ובספרות מאוניברסיטת תל אביב.</p>	30	הרצאה	יום ראשון,	הסודות של יקום מארוול
<p>לפני כחודשיים הסתיים האירוע האחרון של מארוול, Original Sin שבו נחשפו הסודות הגדולים של יקום מארוול. מיהי אחותו החדשה של ת'ור? מהו סודו הגדול של דדפול? איזה סוד לקח איתו צ'רלס אקסווייר לקבר? מה קרה לעכביש הרדיואקטיבי שיצר את ספיידרמן? מי מחק את זיכרונותיו של קפטן אמריקה ולמה? כל זאת ועוד נגלה בהרצאה.</p>			אשכול 5 12/10, 15:00 - 16:00	
<p>על המרצה: חובב קומיקס, עובד לשעבר בחנות הקומיקס קומיקאזה.</p> <p>דלתות העץ הכבדות של אולם המועצה נפתחות לאטן. איתך נכנסים בדומיה המכשפים החזקים ביותר בחבל הרין. ארבעה מחבריך לא יצטרפו אליכם - הם הועלו על המוקד. מי מחברי המועצה הרויח מנפילתם? מי ינקום מותם? האם תוביל את המסדר לשחר חדש או שמא תמצא עצמך מנודה ממנו לנצח?</p> <p>Fallen Fane הוא משחק תפקידים עם מינימום הנחיה וחוקים ומקסימום תככים ומזימות. המשחק מתרחש בעולם של ארס מגיקה, אך אינו דורש ידע של שיטה או עולם.</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p>	40	משחק תפקידים חי	עירוני 5 12/10, 15:00 - 19:00	איך נפלו מכשפים
<p>היה יהיה 6 / אהוד מימון (הפונדק)</p> <p>אסופת סיפורי המקור השנתית של האגודה חוזרת בפעם השישית. הוצאת דני ספרים והאגודה הישראלית למדע בדיוני ולפנטסיה.</p> <p>הכניסה חופשית.</p>	חינם	השקה	הפונדק 12/10, 15:00 - 16:00	
<p>האם אפשר לשחק בלי מנחה? לוותר על קוביות? על דמויות? האם התקדמות של דמות היא חלק קריטי במשחק? האם לגיטימי להרוג את כל החבורה כבר בסשן הראשון? חבורת מנחים אמיצים תנסה לשכנע אתכם שהפרות הקדושות של משחקי התפקידים כבר מזמן לא קדושות, בדיבייט הגדול של משחקי התפקידים באייקון 2014!</p> <p>משתתפים: חגי אלקיים (מנחה), אורן ברנשטיין, מיכאל גורדין, דניאל פידלמן, איתמר קרביאן.</p>	40	פאנל	יום ראשון, 12/10, 16:00 - 18:00	אין פרות קדושות: הדיבייט סינמטק 1 הגדול של משחקי התפקידים
<p>בואו לטעום על קצה המזלג מסדרות הטלוויזיה ומסרטי הקולנוע החדשים שעומדים לצאת במהלך השנה הקרובה. כאן תשמעו את כל השמועות, מאומתות יותר ומאומתות פחות, של תעשיית הקולנוע והטלוויזיה, ותגלו מה נמצא על פס הייצור ומה כבר עומד לעלות לאוויר. בדרך נסמן בשבילכם את הפלופים הגדולים של השנה ולא נשכח להמליץ על סדרות טלוויזיה חדשות שכדאי להתמכר אליהן.</p> <p>תומר מיכאל: מנהל תחום ההקרנות בפסטיבל אייקון.</p>	30	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 16:00 - 17:00	המדריך לעונת 2014/5 בקולנוע ובטלוויזיה

תומר שלו: מנהל פסטיבל אייקון.

<p>40 ההרצאה תעסוק בהשתלטות הסודית של הרובוטים והרובוטיקאים על העולם. בעוד הציבור הרחב חושש מהשתלטות עתידית של דמויי סקיינט על עולמנו האנושי, ההשתלטות הזו למעשה כבר בעיצומה ונוחלת הצלחה מרובה ממש מתחת לאפנו.</p> <p>על המרצה: ראש מאגד הרובוטיקה באוניברסיטת בר אילן, חבר המחלקה למדעי המחשב והמרכז לחקר המוח.</p>	<p>40</p>	<p>הרצאה</p> <p>יום ראשון, 12/10, 16:00 - 18:00</p>	<p>אשכול 2</p>	<p>סודות של רובוטיקאים: הרובוטים כבר השתלטו על העולם</p>
<p>40 בכל יום מתרחשים בחלל דברים מדהימים, ואנחנו משתוקקים לספר לכם עליהם! צוות תוכנית האינטרנט הדו-שבועית "החללית" מגיע לאייקון למפגש אינטראקטיבי עם הקהל ושיחה על האירועים האקטואליים בתחום האסטרונומיה, טיסות מאוישות, רובוטים וחלליות, ותובנות חדשות על החיים, היקום וכל השאר.</p> <p>מנחה: יואב לנדסמן משתתפים: ד"ר קרן לנדסמן, עפר מתוקי, יעל הילמן, ד"ר בועז קרני, ד"ר ויקטור צ'רנוב</p>	<p>40</p>	<p>פאנל</p> <p>יום ראשון, 12/10, 16:00 - 18:00</p>	<p>אשכול 3</p>	<p>"החללית" מול קהל</p>
<p>30 כל מי שצפה אי פעם באנימה נתקל בוודאי בדברים משונים: גברים מדממים מהאף למראה תחתונים של בחורה, בחורות בנות 18 שנראות כמו ילדות בנות 12, קיומה של המילה Moe, דמויות שלובשות את בגדי המין השני ועוד. אבל האם אי פעם חשבתם למה? בעיניים ישראליות, מה יכול להיות מוזר יותר? בהרצאה נדון בסטיות המוזרות האלה של עולם האנימה וננסה להבין ולמה בעצם דוחפים אותן לתוך הסדרות שאנחנו רואים.</p> <p>על המרצה: חבר בוועד אמא"י, מנהל אירועי אנימה וכנסים וחובב אנימה מושבע.</p>	<p>30</p>	<p>הרצאה</p> <p>יום ראשון, 12/10, 16:00 - 17:00</p>	<p>אשכול 4</p>	<p>ההנאות המוזרות של עולם האנימה</p>
<p>40 בסדרת "הארי פוטר" מופיעים אזכורים ודימויים רבים הלקוחים מהנצרות אך נטועים במסגרת של תרבות מערבית חילונית. בהרצאה נחקור את המסרים והערכים המתבטאים בטקסט וננסה להבין אותם על רקע תרבות המערב ומקורותיה הנוצריים והפגניים. בנוסף נתעמק בהבנת הנצרות והמתח שבינה לבין תנועת הניו-אייג' ותנועת המכשפות "ויקה", ונחתור להבין את מהות הסדרה כמעין כתב קודש חילוני פוסטמודרני.</p> <p>על המרצה: מנחה קבוצות ויועץ נוער, בעל תשובה ושאלה. בלימודיו התמקד בתנ"ך, במחשבה דתית ובפסיכולוגיה.</p>	<p>40</p>	<p>הרצאה</p> <p>יום ראשון, 12/10, 16:00 - 18:00</p>	<p>אשכול 5</p>	<p>כומר, מכשפה ואתאיסט יושבים ב"הוגסהד"</p>

<p>יכול להיות שמרטין וטולקין הם מעתיקנים? מהיכן שואבים סופרי הפנטזיה הגדולים השראה לספריהם? התנ"ך, המוכר גם כספר הספרים, מכיל את כל הסיפורים כולם, וספר מלכים בפרט מתמקד בתנאים, בפוליטיקה החצר ובמלחמות ששינו את העולם הקדום. בהרצאה נסקור כמה עלילות תנ"כיות שמזכירות באופן חשוד את עלילות ספרי הפנטזיה הטובים ביותר של ימינו וננסה לחזות את עלילת ספר הפנטזיה המצליח הבא.</p> <p>על המרצה: סטודנט שנה שנייה לקולנוע, לשעבר שליח של הסוכנות היהודית.</p>	30	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 16:00 - 17:00	ספר המלכים אשכול 6	משחקי הכס - ספר המלכים אשכול 6
<p>לאור הצלחת הסדנאות הקודמות, סדנת האורגמי חוזרת. מקפלים נייר בכל רגע פנוי? חייבים להחביא מפניכם מסמכים חשובים פן תהפכו אותם לחד-קרן? ואולי דווקא יש לכם שתי ידיים שמאליות ומעולם לא ניסיתם לקפל נייר? כך או כך, הסדנה פתוחה לכולכם! יחד נעבוד שלב אחר שלב על יצירת דגמי אורגמי הקשורים לעולמות המדע הבדיוני והפנטזיה. הסדנה מתאימה למתחילים ולמנוסים כאחד, למבוגרים ולילדים. מגיל 7 ומעלה. גיל 6: בליווי מבוגר.</p> <p>על המנחה: חובבת מדע בדיוני ופנטזיה מנעוריה, מרצה ותיקה בכנסים ומקפלת אורגמי בכל רגע פנוי.</p>	40	סדנה	יום ראשון, 12/10, 16:00 - 18:00	חדר סדנאות	אורגמי
<p>משחק קופסה שיתופי של "פרש משחקים" (Game knight) שבו אתם מגלמים נביאים בממלכה הצפונית המנסים למנוע את חורבן ישראל, בעוד מלכים טובים ורעים, פלישות של עמי האזור ונביאי שקר משנים את תוכניותיכם ללא הרף. גרסה בעברית של המשחק, שיוצא אחרי גיוס ההמון המוצלח בקיקסטארטר.</p> <p>הכניסה חופשית.</p>	חינם	השקה	יום ראשון, 12/10, 16:00 - 18:00	המשחקייה	"מלכי ישראל" - השקה (המשחקייה)
<p>בואו לצפות בחינם בתחרות התחפושות אשר מתקיימת ברחבה המרכזית של אייקון.</p> <p>אין צורך בכרטיס.</p>	חינם	תחרות	יום ראשון, 12/10, 16:00 - 17:00	זירה	תחרות התחפושות
<p>אחד הסודות השמורים ביותר של פסטיבל אייקון הוא אירוע הפתיחה: אירוע כביכול תמים, חינמי, פתוח לקהל, שמזמין אתכם לטעום משלל אירועי הפסטיבל, לפגוש את אורחי הכבוד, להכיר את הפקות המקור, ההרצאות, ההקרנות והפאנלים. אבל למעשה כבר שנים ארוכות האירוע משמש כסיו לאגודת סתרים סודית שצופה על כולכם. הלילה היא תיחשף ומטרתה הסופית תתגלה. או שמא...?</p> <p>הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.</p> <p>מנחה: ענבר מאירסון</p>	חינם	מופע	יום ראשון, 12/10, 17:00 - 18:00	אשכול 1	אירוע הפתיחה

כתיבה ובימוי: רותם ברוכין.					
הסודות שניקח איתנו (או שלא?)	סינמטק 2	יום ראשון, 12/10, 17:00 - 18:00	הרצאה	30	לאורך ההיסטוריה עברו בני האדם לעולם הבא ולקחו את כל סודותיהם אל הקבר. בעידן הדיגיטלי הנוכחי המצב שונה ונתון חלקית לבחירתנו, כיוון שהמוות חדל להיות סוף פסוק. יש סודות שנוכל לחלוק עם יקירינו גם לאחר מותנו אם ניערך לכך מראש, ישנם סודות שבני משפחתנו יגלו אם יפשטו בעיזבון שנותר אחרינו, וסודות אחרים נוכל להסתיר לנצח. במה זה תלוי? מי קובע ואיך עושים את זה? על המרצה: כותבת, חוקרת ומרצה על מוות בעידן הדיגיטלי וחיים ברשת אחרי המוות בבלוג "אבק דיגיטלי".
מחפשים את ארץ עוץ	אשכול 4	יום ראשון, 12/10, 17:00 - 18:00	הרצאה	30	מהי ארץ עוץ האמיתית? בספריו של פרנק באום עוץ היא אוטופיית פיות המאוכלסת בשלל יצורים דמיוניים ושבטים משונים. בספריו של גרגורי מגווייר היא דיסטופיה מוכת רעב ומלחמות. יוצאי ברית המועצות לשעבר מכירים את ארץ הקסמים של אלכסנדר וולקוב - עוץ עם אלמנטים של פולקלור רוסי ואידיאולוגיה קומוניסטית. סופרי מדע בדיוני כגון היינליין, ברדבורי, פארמר וקארד כתבו גרסאות משלהם לארץ עוץ. מה בין עוץ לעוץ? סיור בדרך הלבנים המשונות. על המרצה: עורכת ומתרגמת, מייסדת הוצאת "עוץ" ועוצולוגית מומחית.
הוצאה לאור של משחקי לוח וקלפים	אשכול 6	יום ראשון, 12/10, 17:00 - 18:00	הרצאה	30	בהרצאה נעבור על עולם המשחקים המודרני, על הצרכים הגואים בו ועל הכמות הבלתי נתפסת של משחקים חדשים שיוצאים לאור בכל שנה. נראה איך אפשר להוציא לאור משחק ומהם התהליכים שעוברים עליו מתחילת הפיתוח שלו ועד שהוא עולה על השולחן. על המנחה: מנהל ואחראי על פיתוח משחקים ב-Golden Egg Games.
חידון ראש בראש: "גרף צעיר" מול "נוער קורא"	אשכול 2	יום ראשון, 12/10, 18:00 - 20:00	שעשועון	40	עמודי הנוער הקורא באינטרנט מתחרים בחידון ראש בראש. הנבחרת המייצגת של כל עמוד, והקהל שלה, יתחרו ביניהם בניסיון לזכות בפרס עבור העמוד כולו - ועוד כמה פרסים ספרותיים נבחרים עבור הנבחרות והמצטיינים שבקהל. האירוע מתקיים בחסות הוצאת גרף והוא חלק מרצועת אירועי נוער בשיתוף ההוצאה.
הפיזיקה "הסודית" של אריסטו	אשכול 3	יום ראשון, 12/10, 18:00 - 20:00	הרצאה	40	כשקוראים את אריסטו באופן שטחי נדמה שמדובר ב"פילוסוף כורסה" שאינו מתעסק בעולם כמות שהוא. אך הספרים של אריסטו שעוסקים בתנועה הם ספרים למתקדמים, וכשקוראים אותם כך מתגלה תורת תנועה מתוחכמת ומדויקת (במגבלותיה). בהרצאה ננסה לחשוף את הפן החבוש של תורת התנועה של אריסטו ונראה איך היא מתיישבת עם תורת התנועה המודרנית ביותר שמציע המדע כיום. על המרצה: חבר במכון כהן להיסטוריה ופילוסופיה של המדעים והרעיונות באוניברסיטת תל אביב.
דרקונים בקימונו: חברים מספרים על קרן	אשכול 4	יום ראשון, 12/10, 18:00 - 20:00	מפגש	חינם	בחודש אוגוסט השנה הלכה לעולמה במפתיע קרן אמבר, שהייתה יו"ר האגודה ואחת הפעילות המרכזיות בה במשך שנים רבות. קרן השפיעה על כל מי שהכיר אותה, ועל רבים שכלל לא ידעו שהיא זו שעומדת מאחורי הדברים. בין אם הכרתם את קרן ובין אם לא, הצטרפו אלינו למפגש שבו נעלה זיכרונות ממנה, נראה קטעי וידאו ונעמוד שוב משתאים לנוכח החיים הרבים שהיא נגעה בהם. יהיו דרקונים.

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.				
ראשי פרקים בכתיבת רומן אשכול 5	יום ראשון,	הרצאה	40	<p>בסדנה נעבור - ואם יהיה זמן גם נעצור - בכל התחנות החשובות לתהליך הכתיבה. בעזרתן יוכל כל כותב לקחת את הרצון התיאורטי לכתוב רומן ולהפוך אותו לתהליך סדור עם התחלה, אמצע ובחלק מהמקרים גם סוף טוב. המפגש מיועד לכותבים מתחילים, למי שלא בטוחים איך להתחיל וגם לאלה שמתעניינים בתהליך הכתיבה באופן כללי או בספריו של המנחה באופן אישי.</p> <p>על המנחה: סופר ומתרגם. בין ספריו: "שלושה דברים לאי בודד", "החמישית של צ'ונג לוי" ו"הרצל אמר".</p>
18:00, 12/10 - 20:00				
רולפליי בעידן הפייסבוק אשכול 6	יום ראשון,	הרצאה	40	<p>פיתוחים חדשים בתחום תקשורת ההמונים יצרו שינויים חברתיים מטלטלים בתקשורת הבין אישית. השינויים האלה לא פסחו גם על קהילת שחקני התפקידים בארץ ובעולם. בהרצאה נסקור את השפעת התקשורת המודרנית על שוק משחקי התפקידים, נבחן דוגמאות למשחקים בפלטפורמת פייסבוק, וואטסאפ והאנגאאוט, ונענה אחת ולתמיד על השאלה האלמותית - האם העוגה בכלל שם?</p> <p>ארז זבולון: בעל תואר ראשון בתקשורת וקולנוע, משחק ומנחה מגיל 10.</p> <p>רביד אבן לחץ: בעלת תואר ראשון בחינוך בלתי פורמלי, משחקת ומנחה מאז 2002.</p>
18:00, 12/10 - 20:00				
בונים קטפולטה! חדר סדנאות	יום ראשון,	סדנה	50	<p>מימי קדם היו הקטפולטות מכונות מצור מטילות מורא. הן מוטטו חומות, העיפו אש לתור העיר והפיצו אימה בלב הנצורים. בסדנה נבנה גרסה מוקטנת (מאוד) של קטפולטה, עשויה מאטבים, מקלות ארטיק, גומיות ועוד, ונוכל בעזרתה לנהל מלחמה נגד שכנינו בשולחן הסמוך בבית הספר או בעבודה.</p> <p>על המנחה: פיזיקאי קוונטים בהשכלתו, האקר במקצועו, גיימר בלילתיו וגיקר בנפשו.</p> <p>מגיל 10 עד 120.</p>
18:00, 12/10 - 19:00				
Netrunner עירוני 6	יום ראשון,	טורניר	40	<p>תאגיד ענק תאב בצע או האקר מחתרת? בואו לשחק ראש בראש בעולם העתידי הדיסטופי של "אנדרואיד" - עולם שתאגיד ענק שולטים בו ביד רמה והאקרים אינדיבידואליסטים קוראים עליהם תיגר.</p> <p>Netrunner הוא משחק קלפים ובניית חבילה לשני שחקנים שמתגמל חשיבה מהירה, אסטרטגיה וקבלת סיכונים מחושבים. השחקנים יתחרו ראש בראש בכמה שולחנות עד להכתרת המנצח.</p> <p>הטורניר בחסות חברת "מאנקי טיים".</p> <p>מגיל 13 ומעלה.</p>
18:00, 12/10 - 22:00				
פרנויה עירוני 4	יום ראשון,	משחק שולחני	40	<p>החיים בקומפלקס אלפא מושלמים: המחשב דואג לכולנו. אתם, אזרחים נאמנים יקרים - בכם בחר המחשב וזכיתם לכבוד לטפל באויבינו: כל אותם קומוניסטים בוגדנים, מוטנטים לא רשומים ועוד. אתם תזכו למגר את נגע הבגידה, להשתתף בניסויים הראשונים של כלי הנשק החדשים שפיתחו מדעני הקומפלקס ועוד. נכון שאתם מאושרים?</p>
18:00, 12/10 - 22:00				

שימו לב: הרשמה לכל רצועה פרט לרצועת פרנויה תיחשב בגידה במחשב. אנא גשו לתא ההשמדה העצמית הקרוב ביותר. תודה.

מנחים: מיכאל פבזנר, תומר רשקובצקי, זיו ויטיס

מגיל 16 ומעלה.

משחקים מהבויידעם	עירוני 1	יום ראשון, 12/10, 18:00 - 22:00	משחק שולחני	40	ארבעים שנה חלפו מאז נולד משחק התפקידים הראשון. מאז אותו רגע מכונן נכתבו מאות משחקים, ואז התפתחו, זכו לגרסאות חדשות או אבדו בתהום הנשייה. אנחנו ננער את האבק מכמה שיטות נשכחות נבחרות ונציג משחקים מוצלחים, או סתם משעשעים, משנות ה-80 וה-90 עבור שחקני המאה ה-21. הרצועה נולדה ביוזמת עדי אלקין ובהפקתה.
------------------	----------	---------------------------------	-------------	----	--

השיטות - בחרו משחק לרכישת כרטיס:

Mythus - מנחה: ערן מולוט

בוט היל עם קצת גאמאוורלד - מנחה: איתמר פארן (מגיל 18 ומעלה)

Castle Falkenstein - מנחה: אבנר שחר-קשתן

אמבר דייסלס - מנחה: ערן זבולון

גאמאוורלד (מהדורה 3) - מנחה: איתי חורב

Kult - מנחה: עדי אלקין (עדיגי) (מגיל 18 ומעלה)

מגיל 16 ומעלה.

ספקות סודיים	סינמטק 1	יום ראשון, 12/10, 18:00 - 20:00	פאנל	40	ספקנות יכולה להיות עיסוק מאוד מרגש אבל לפעמים יכולה להיות גם מסוכנת. לאורך ההיסטוריה ספקנים שרצו לשמור על ראשם מחובר לשאר גופם ידעו לשמור על ספקותיהם בסוד. בפאנל נדבר על אלה ונשאל אם גם כיום, בעידן המדע הנאור, נותרו דברי כפירה שעדיף לשמור בסוד?
--------------	----------	---------------------------------	------	----	--

עמית בן-בסט (מנחה): דוקטורנט למדעי המחשב, מתמחה באלגוריתמים אבולוציוניים, ספקן, חובב מדע בדיוני ומדע.

ניר להב: דוקטורנט לפיזיקה באוניברסיטת בר-אילן, כותב הבלוג "חופשי ומאושר".

דפנה שיזף: מארגנת "ספקנים בפאב" בתל-אביב. מתעניינת בתרבות, חברה, מדע ומה שביניהם.

עירא אברמוב: סקרן, ספקן ואגרון מידע שולי.

<p>לאורך הקריירה הארוכה שלו, וולטר ג'ון ויליאמס נגע כמעט בכל סוגי הכתיבה והספרים שיש בז'אנר הספקולטיבי: ממדע בדיוני קשה, דרך פנטזיה ועד ספרי נוער. יחד עם גלי גולן (שקראה כל סוג של ספר ז'אנר שיש) ורני גרף (שמוציא לאור מגוון ספרי ז'אנר), ובהנחיית דידי חנוך (שתרגם כל מיני סוגים של ספרים) הוא ידוּוּ במגוון הרב שמציע עולם המדע הבדיוני והפנטזיה.</p> <p align="center">הפאנל ייערך באנגלית.</p> <p align="center">אירועים נוספים בהשתתפות וולטר ג'ון ויליאמס:</p> <p>הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה - פאנל אורחי הכבוד, 13.10, 18:00, סינמטק 1 שאלות ותשובות עם אורחי הכבוד, 14.10, 21:00, סינמטק 2 סדנת כתיבה עם וולטר ג'ון ויליאמס, 14.10, 14:00, אשכול 5 השקת ספרים חדשים / וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 16:00, הפונדק אירוע חתימות: וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 17:00, אשכול 6</p> <p align="center">עוד על אורחי הכבוד של אייקון 2014</p>	40	פאנל	יום ראשון, 12/10, 18:00 - 20:00	סינמטק 2	גיוון במדע הבדיוני ובפנטזיה - פאנל אורח הכבוד
<p>הסיכוי שאדם יהרוג את הסבא שלו קטנים פי מיליארד מכך שיהרוג סבא של מישהו אחר, אבל אנחנו לא שומעים על ההוא שחזר להווה וגילה שסבא שלו עדיין חי. זה פשוט לא מעניין. כשרוצים להדגיש פרדוקסים או קשיים במסע בזמן, תמיד שמים במוקד משהו אישי. אבל מה קורה כששני אנשים חווים יחד מסע בזמן? ומה קורה כשהעבר של האחד הוא העתיד של השני?</p> <p>על המרצה: מרצה מבוקש למקרא, מרצה בקורסים של אימון והדרכה ומרצה לתולדות הארי פוטר.</p>	30	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 18:00 - 19:00	אשכול 1	להגיע לפגישה בזמן
<p>אתם יורדים בפעם הראשונה למבוך רדוף אדיר ממדים שנמצא מתחת למגדל מצור נטוש בארצות העורבים. במבוך הזה תחוו לראשונה את האימה והסכנות הכרוכים בלהיות סוכן האגודה.</p> <p>כל ההרפתקאות ירצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום ראשון, 12/10, 18:00 - 22:00	עירוני	Pathfinder - צעדים ראשונים 2: הירידה למבוך (עירוני)

<p>חשיפת סודותיו של אחד מחכמי החושן מגלה ששאר החכמים נמצאים בסכנת מוות. הגיבורים יוצאים בעקבות גנבי תכשירים ידועים לשמצה לפני שהעבריינים יספיקו להיעלם עם עוד אוצר שלא יסולא בפז. כשנתיבם מוביל אותם אל מקדש נסתר עמוק מתחת לעמודי השמש, מגלי הארצות חייבים לנצל את מלא תושייתם ואת כוחם העתיק של ההיסטוריונים כדי לשמר את הארגון בן אלפי השנים ואת עברה של אוסיריון.</p> <p>כל ההרפתקאות ירוצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום ראשון, 12/10, 18:00 - 22:00	Pathfinder - גורל החולות עירוני 3: מקום מקדשם של החכמים (עירוני)
<p>שלוש ספינות מתכנסות בפתח תחנת חלל שהתגלתה מחדש - תחנה שאינה קיימת על המפות. ראשונים באו המגרדים - גילדה שפלה של אוכלי נבלות. הם באו בשם תאוות הבצע, בשם עצמם. אחריהם באו אבירי האדון אשר על הכוכב. הם באו בשם הנאמנות, המשפחה והתעוזה. איתם נחת גם צל האינקוויזיטורים. מקדש הווסטי בא לטהר ולשמור על נפש האנושות מטומאת העבר. בתחנת צלמוות הם יתמודדו עם הרוע הקדום השוכן בה, אך גם מול הרוע שבנשמתם.</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p> <p>הנרשמים ללארפ מבקשים ליצור מראש קשר עם המנחים בדוא"ל fidelismanus@gmail.com כדי לבחור את הדמות שבה הם חפצים, להתארגן למשחק וליצור קשר מראש עם דמויות אחרות. אפשר ורצוי להירשם בקבוצות חברים.</p>	30	משחק שולחני	יום ראשון, 12/10, 19:00 - 22:00	לא אירא רע עירוני 3
<p>סוגת הסטימפאנק מתארת את המאה ה-19 כפי שלא הייתה מעולם: ספינות אוויר, רובטים מונעי קיטור וזכויות נשים. אחד הדברים המייחדים את הסטימפאנק בתוך ההיסטוריה החלופית הוא מוקד הביקורת החברתית שלה - בעוד שההיסטוריה החלופית נוטה להשתמש בהזרה הזמנית כדי לבקר את התקופה בה היא נכתבת, הסטימפאנק לוקח על עצמו גם לבחון מחדש את היחס שלנו לתקופה הוויקטוריאנית. בהרצאה נדבר על התפתחות הסוגה, החל בעבודות המוקדמות של ג'ורג' וכלה בסטימפאנק המודרני, ונבחן את המקום שלה במדע הבדיוני וביחס לסוגות דומות אחרות.</p> <p>על המרצה: מהנדס במשרה מלאה, כותב במשרה חלקית ומרצה כשמזמינים אותו.</p>	40	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 20:00 - 22:00	המאה ה-19 שלא הייתה: סטימפאנק והיסטוריה חלופית סינמטק 2
<p>החוק השלישי של ארתור סי. קלארק טוען שאם הטכנולוגיה מתקדמת מספיק אי אפשר להבחין בינה לבין קסם. אם נתבונן סביבנו כיום נראה שאנחנו חיים לכאורה בעולם מלא קסם שבו המדענים והחוקרים הם הקוסמים. אבל הסוד הגדול של המדע היום הוא שזה לא המצב - המדע אינו קסם ותפיסתו ככזה מזיקה יותר משהיא מועילה. למה? בואו לשמוע.</p> <p>על המרצה: מדען טילים, מרצה, חובב מדע בדיוני.</p>	40	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 20:00 - 22:00	מדע - הקסם המודרני אשכול 2

<p>תופעות ותהליכים רבים ניתנים להסבר והבנה דרך הסתכלות על סימטריה ושבריתה. בהרצאה נבין את מושג הסימטריה כפי שמתמטיקאים ופיזיקאים משתמשים בו ונבין מהי שברית סימטריה. כמו כן נבחן בראי הסימטריה תופעות ותהליכים כמו קפיאת נוזל, שינויים בצורת ההליכה בהתאם למהירות ואולי אפילו נבחן כמה תיאוריות על המבנה הבסיסי של היקום.</p> <p>על המרצה: בעל תואר שני במתמטיקה ותואר שלישי בפיזיקה. חובב מדע בדיוני ומשתתף בתוכנית הרשת "החללית".</p>	30	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 20:00 - 21:00	אשכול 3	הסימטריה ושברה
<p>האמת העגומה בכל מפגש עם תרבות חייזרית היא שבני האדם והתרבות האנושית ישתנו בהכרח, לעתים באופן בלתי מורגש אך תמיד בלתי הפיך. מי שישתנו הכי הרבה יהיו תמיד האנשים שבחזית המפגש, אבל מה קורה לחייזרים כשהם פוגשים תרבויות חייזריות להם, כמו התרבות האנושית? בהרצאה נבחן שינויים כאלה לאורך זמן על פי דוגמאות מ"מסע בין כוכבים", "בבילון 5" ואחרים, ונסה להחליט אם השינויים האלה הם לטובה.</p> <p>על המרצה: מתכנתת, חוקרת ספרות חובבת ומרצה על "בבילון 5" בכנסים.</p>	40	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 20:00 - 22:00	אשכול 4	מפגשים מהסוג החייזרי
<p>התנסות קצרה בתרגום של מדע בדיוני ופנטזיה, שאחריה נדון בכמה מהבעיות הייחודיות לז'אנרים שלנו ולשפה שלנו. לבסוף נכיר שיטות וכלים להתמודדות עם מסעות בזמן ועם יקומים חלופיים בדקדוק העברי.</p> <p>יש להירשם מראש. לקראת הסדנה יקבלו המשתתפים קטע טקסט לתרגם, ואנו נעבור עליו ביחד.</p> <p>על המנחה: מתרגמת וחובבת מדע בדיוני. באתרה מופיעים תרגומים, מאמרים וסקירות, והתזה "מדע בדיוני בישראל".</p>	40	סדנה	יום ראשון, 12/10, 20:00 - 22:00	אשכול 5	הנשיקה מבעד לרשת
<p>ג'ון קונסטנטין הידוע מסדרת הקומיקס לבוגרים "הלבלייזר" הוא אחד האנטי-גיבורים הכי גדולים במדיום. בהרצאה נסקור את ההתפתחות של דמותו מרגע הופעתו הראשונה ב"Swamp Thing", דרך המעבר שלו ליקום גיבורי העל של די.סי ועד לסדרת הטלוויזיה החדשה על אודותיו שעומדת לעלות לקראת סוף השנה. מדריך ג'ון קונסטנטין השלם שיגלה לכם את כל מה שאתם צריכים ורוצים לדעת על הדמות המגניבה שלו!</p> <p>על המרצה: מעצב משחקים, סופר ומרצה בכנסי חובבים זה יותר מעשור.</p>	40	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 20:00 - 22:00	אשכול 6	קונסטנטין: הגיהנום מחכה לך
<p>מפגש חברתי פתוח עם ועד העמותה למשחקי תפקידים בישראל. במפגש תוכלו לקיים דיון חופשי עם חברי הוועד על התנהלות העמותה, הפרויקטים שלה, כנס הדגל ואירועים ונושאים נוספים שיעלו בתחום משחקי תפקידים וארגונים.</p>	חינם	מפגש	יום ראשון, 12/10, 20:00 - 22:00	עירוני	מפגש פתוח עם ועד העמותה למשחקי תפקידים

<p>שעון יום הדין התפרסם לראשונה ב-1947 כשהשעה בו הייתה שבע דקות לחצות. יוזמיו ביקשו להתריע על ההסתברות לפריצתו של עימות גרעיני עולמי וחצות הייתה שעת ההתחלה של אותה מלחמה אחרונה שאין ממנה חזרה. מאז מעצמות נפלו וקמו, האחראים על השעון הוסיפו לו דקות או גרעו ממנו, אך האיום נשאר תמיד. אך מה מתרחש בנפשם של אלה העומדים בפני ההחלטה הרת הגורל להזיז את מחוגי השעון? מגיל 16 ומעלה.</p>	<p>משחק תפקידים חי 40</p>	<p>יום ראשון, 12/10, 20:00 - 24:00</p>	<p>עירוני 5</p>	<p>שתי דקות לחצות</p>
<p>השקת פרויקט המימון של אנתולוגיית מדע בדיוני ישראלי באנגלית, בניהולם של עמנואל לוטם, שלדון טייטלבוים, אבי כץ ואלי הרשטיין. בואו לשמוע על הפרויקט ואיך תוכלו לעזור למטרה החשובה. הכניסה חופשית.</p>	<p>חינם</p>	<p>השקה יום ראשון, 12/10, 20:00 - 21:00</p>	<p>הפונדק</p>	<p>פרויקט מימון Zion's Fiction / ד"ר עמנואל לוטם (הפונדק)</p>
<p>מרצי אייקון קיבלו על עצמם אתגר מיוחד. במסגרת מחקר שנועד לחזות את פשעי העתיד התבקש כל מרצה להציג פשע ייחודי שיתבסס על טכנולוגיה עתידית שפוטנציאל הנזק שלה הוא הגדול ביותר לדעתו. הם יציגו את הפשעים - ואתם תבחרו את המוצלח ביותר! מגיל 16 ומעלה.</p> <p>ד"ר רועי צזנה (מנחה): חוקר עתידים באוניברסיטת תל אביב, בוגר קורס המנהלים של אוניברסיטת הסינגולריות ומחבר "המדריך לעתיד".</p> <p>ארוד בליסה: סטודנט לתואר ראשון במשפטים באוניברסיטת תל אביב, ומייסד שותף של פרויקט Wize.</p> <p>ד"ר ארז גרטי: בעל דוקטורט באימונולוגיה ממכון ויצמן, כיום עורך אתר המדע "דיידוסון אונליין" ולוחם בהכחשת המדע.</p> <p>ד"ר אהרון האופטמן: חוקר ביחידה לחיזוי טכנולוגי וחברתי באוניברסיטת תל אביב, לשעבר עורך "פנטסיה 2000" וממייסדי האגודה.</p> <p>איתמר וייסברג: אב, מהנדס, משחקן ומאלתר, פודקאסטר ולשעבר גם מרצה.</p> <p>אורי ליפשיץ: מרצה, מאלתר באנסמבל למאבאטי, ממגישי "על כתפי גמדים", שחקן, שה"ם ואמן</p>	<p>40</p>	<p>פאנל יום ראשון, 12/10, 20:00 - 22:00</p>	<p>סינמטק 1</p>	<p>פשעי העתיד: קרב המרצים הגדול</p>
<p>תארו לעצמכם עולם אנושי קר ואכזרי, שחוקים מחמירים ועונשים כבדים חלים בו על מי שלא עומד בתקנות. יוקי טאנמי היא נערה רגילה בת 16 הלומדת בפנימיית ברקת ועושה כל שביכולתה כדי לעמוד בציפיות ולשרוד במציאות האפרורית והמדכאת, אך בסתר ליבה היא חולמת על מקום טוב יותר. תארו לעצמכם ממלכה קסומה, צבעונית ומגוונת של חיים יצורי קסם מופלאים, שמלך רודן שולט בה ביד קשה. הנסיכה אניה דה לה פנתגרם השנייה חולמת על היום שבו תהפוך למלכת פנדורה.</p>	<p>50</p>	<p>מופע יום ראשון, 12/10, 20:00 - 23:00</p>	<p>אשכול 1</p>	<p>פנדורה (20:30)</p>

יוקיי ואניה חיות בעולם אחר אך חולקות גורל משותף. שער בצורת תיבה נעולה מחבר את שני העולמות. מה יקרה כשהתיבה תיפתח? הזדמנות חד פעמית לראות את הדמויות מתאהבות, מתאכזבות ונלחמות על חייהן במחזמר פנדורה!
היכנסו לדף הפייסבוק שלנו כדי לראות ולשמע עוד על המחזמר ולהכיר את הדמויות המככבות בו.

שחקנים

אניה: אופיר לוטן

יוקיי: שיאל פלד זקס

טנשי: עומר רהב בן יעקב

ליאו: עומר אופיר

מקס: איתי רייכנטל

קארה: אריאל באום

קלוד: יותם שמיר

האחיות: אנאל בר, שירה כסלו, שקד שפירא

נשות כפר: אסיא גרינברג, נעה ירון, הדר שגיא

רקדניות: בוריה ארפורט, נועם אריאלי, תמר גולדליסט, אסיא גרינברג, אביה מלכי, אילי מלכי, ליאור נגר,

גילי רן

בימוי וכתביבה: נעה ירון

הפקה וכתביבה: שקד שפירא

במאי שותף: רן בורשטיין

ייעוץ אמנותי: הירו גרייסון

קוספליי: ים בן דוד, שחר אגרנט, אריאל באום, דריה ברט, עינב לוי, אופיר לוטן, עומר רהב

מוזיקה: אביב יוני אשל, סלע ווינרוב, דניאל מרגלית, שי קדוש

תפאורה: ענבר גוטליב, אלון צנג

אביזרים: אודיה ליבוביץ'

חידון הווינטג' הגדול	אשכול 3	יום ראשון, 12/10, 21:00 - 22:00	שעשועון	30	אחרי מה עקב ניאו בסרט הוא שיצא לפני 15 שנה? מה קרה למרטי מקפליי בעתיד הרחוק של שנות ה-80... שאנחנו חיים בו כבר מזמן? איפה המכונית החשמלית שלי? ומה בעצם אתם יודעים על מה שהיה כאן בז'אנר, אי אז במילניום הקודם? חידון שכל כולו קלאסיקות, קאלט והיסטוריה.
----------------------	---------	---------------------------------------	---------	----	--

על המנחה: צעירה לנצח אך שואפת לזקנה.

<p>מדוע אין יותר סרטי מדע בדיוני ופנטזיה בקולנוע הישראלי? איך אפשר לשנות את זה? מהם הקשיים והאתגרים העומדים בפני מי שמנסים ליצור סרטי מדע בדיוני ופנטזיה בישראל? האנשים שהביאו לכם את "משחקי קרוסאובר", "הרועה האחרון" ובקרוב את "צלילה חופשית" ידברו על עשיית קולנוע ז'אנרי עצמאי בהווה ועל עתיד התחום בארץ.</p> <p>רותם ברוכין: התסריטאית של "צלילה חופשית" ובמאית המשנה של "צלילה חופשית" ו"הרועה האחרון".</p> <p>דניאל דר: היוצר והבמאי של "משחקי קרוסאובר", "הרועה האחרון" וכעת "צלילה חופשית".</p> <p>דובי שרגא: מצלם ועורך סרטים קצרים וקליפים. מנהל הפוסט פרודקשן של "הרועה האחרון" ו"צלילה חופשית".</p> <p>רוני ויסמן: בוגרת בית הספר למשחק "אימפרו", כוכבת "הרועה האחרון" ו"צלילה חופשית" ושחקנית בשלל סרטים נוספים.</p>	30	פאנל יום ראשון, 12/10, 22:00 - 23:00	סינמטק 2	יצירת קולנוע ז'אנרי בישראל
<p>ידוע שעלילת סדרת "שיר של אש ושל קרח" מתבססת באופן רופף על מלחמות השושנים באנגליה של המאה ה-15, אך את מקורותיה אפשר למצוא גם בטרויה ואפילו במונגוליה הרחוקה. בהרצאה נסקור כמה מהמקורות ההיסטוריים והספרותיים שאולי העניקו השראה למרטין בכתיבת הסדרה. האם באמת הייתה חומה בצפון? ומאין הגיעה החבורה ללא דגלים?</p> <p>על המרצה: איש מחשבים, חובב, תולעת ספרים ומרצה.</p>	30	הרצאה יום ראשון, 12/10, 22:00 - 23:00	אשכול 2	זודות של אש ושל קרח
<p>מאז שאורול טבע את המונח "האח הגדול" חלו התפתחויות טכנולוגיות רבות שמאפשרות פיקוח על ההמונים, ולצדן התעצם המאבק למען שמירה על הזכות לפרטיות. סדרות טלוויזיה רבות מתייחסות לנושא בצורה זו או אחרת, מהאזנות סתר ועד למכונות יודעות כל. בהרצאה נבחן איך משפיעות ההתפתחויות האלה על ייצוג של האח הגדול בטלוויזיה האמריקאית, ואולי גם נענה על השאלה עתיקת היום: האם "אייקון" צופה בך?</p> <p>על המרצה: חובב מדע בדיוני, איש מודיעין, מתמטיקאי ומכור לטלוויזיה.</p>	30	הרצאה יום ראשון, 12/10, 22:00 - 23:00	אשכול 3	האח הגדול צופה בך
<p>האם קיים קשר נסתר בין כל סרטי פיקסאר? מיהו אביו הקדמון המפורסם של ספוק? איך ג'יימס בונד נשאר צעיר לנצח? כשסרט מסתיים, צוות התיאוריות. צופים שמחפשים תשובות לשאלות שלא נענו מפליגים בדמיונם ומעלים לפעמים רעיונות כה מופרכים, עד שהם מתחילים להיראות הגיוניים. בהרצאה נסקור כמה מתיאוריות המעריצים היותר מפורסמות שמלוות את עולם הקולנוע, נבחן אם הן עומדות במבחן המציאות ונראה מה חושבים עליהן יוצרי הסרטים.</p> <p>על המרצה: חידוני ומבקר סרטים, כותב בבלוג "בשביל הזהב" וממגישי הפודקאסט "שורה שנייה באמצע".</p>	30	הרצאה יום ראשון, 12/10, 22:00 - 23:00	אשכול 4	האמת נמצאת אי שם

<p>כולנו מכירים את סיפוריהם של שלגייה, החלילן מהמליון, בת הים הקטנה, רפונזל ושאר גיבורי הילדות שלנו - אבל האם אנחנו מכירים אותם באמת? בהרצאה נחשוף את הגרסאות האמיתיות והמקוריות, שהן מטרידות הרבה יותר מהסיפורים שכה אהבנו כילדים.</p> <p>על המרצה: מפקדת בבה"ד החינוך והנוער ואוהבת כנסים.</p>	30	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 22:00 - 23:00	אשכול 5	אבא, ספר לי סיפור (שיעשה לי סיטים)
<p>"הצו העליון" (Prime Directive) הוא עקרון-על ביקום מסע בין כוכבים. הוא קובע שלאנשי הפדרציה אסור להתערב בהתפתחות תרבויות זרות או במהלך ההיסטוריה האנושית. בזמן המועט העומד לרשותנו נבחן את ההצדקה שניתנה לעקרון זה בסדרה ונשאל עד כמה הכלל הזה מוסרי לפי תורות מוסר מוכרות. בסוף ההרצאה ישוב כל אחד לפקד על הספינה שלו עם הרבה שאלות, מעט מאוד תשובות והבנה שאין תשובה אחת לחיים, ליקום ולכל השאר.</p> <p>מגיל 14 ומעלה.</p> <p>על המרצה: בעל תואר שני בנוירופיזיולוגיה. לפני הדוקטורט שינה כיוון ללימודי משפטים בדגש על פילוסופיה.</p>	30	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 22:00 - 23:00	אשכול 6	"הצו העליון" בראי המוסר
<p>"הקוביה משחקים" מזמינים אתכם למסיבת ההשקה של הגרסה העברית של המשחק "היה היה פעם" (Once upon a Time). באי הפסטיבל יקבלו זכות ראשונים לשחק במשחק ולהשתתף בהגרלה נושאת פרסים ובמשחק טריוויה על האגדות שכולנו גדלנו עליהן, והכל עם כיבוד ושתייה. באדיבות חברת "הקוביה".</p> <p>הכניסה חופשית.</p>	חינם	השקה	יום ראשון, 12/10, 22:00 - 23:00	המשחקייה	היה היה פעם - השקה (המשחקייה)
<p>מאז שחר האנושות היתה הסקרנות מלווה ברצון ללמד וליצור אצל אחרים סקרנות - או לפחות מאז שחר ילדותי. כבן לדור הטלוויזיה המודרנית גדלתי על סרטי טבע של דיסני, על הבייבי-סי, על "קוסמוס" ואחרים. בהרצאה הזו אדבר על מה שריתק אותי, אנתח את מה שאכזב אותי ואביא כמה מהסצנות שנחרתו בזיכרוני ובאישיותי יותר מכל.</p> <p>על המרצה: סקרן, ספקן ואגרן מידע שולי.</p>	30	הרצאה	יום ראשון, 12/10, 22:00 - 23:00	סינמטק 1	הסוד ליצירת תוכנית מדע טובה
<p>מדע בדיוני ופנטזיה בקולנוע אינם רק סרטי אקשן שוברי קופות. הדברים הכי מעניינים מתרחשים מתחת לרדאר של צופה הקולנוע הממוצע - בסרטי הפרינג' הקצרים שבהם יוצרי קולנוע חוקרים את גבולות הז'אנר. התוצאה לא פעם מרתקת ומלאת דמיון. אספנו למענכם שלושה לקטים משובחים של סרטי פנטזיה ומדע בדיוני חדשים ומפתיעים, שיוקרנו כל ערב בסינמטק. בכל הקרנה יוצגו סרטים אחרים.</p>	חינם	הקרנה	יום ראשון, 12/10, 23:00 - 24:00	סינמטק 2	מדע בדיוני בינלאומי: סרטים קצרים מהעולם, 1

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.

<p>The Dragonphoenix chronicles: Indomitable</p> <p>בעידן האופל, קיסרות דרקון עוף החול האדירה שולטת ביד ברזל באלברוס. דראגאר, לוחם אדיר מהצפון שנפל בשבי, מצליח להימלט ולוקח כבת ערובה את בת הגנרל המפונקת ולריה. במהלך מנוסתם יצטרך דראגאר להתמודד עם העבר, ההווה והעתיד הקודר ויוכיח שהוא... עשוי לבלי חת. סרט הפנטזיה היווני הראשון, המבוסס על עולם של סדרת קומיקס.</p> <p>פנטזיה יוני, 2013, 126 דקות במאי: תאנוס קרמיציס שחקנים: קונסטנטינה גאורגרנטה, גאורגיה גיאנקודי</p> <p>יונית עם כתוביות באנגלית</p> <p>הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.</p>	<p>חינם</p>	<p>הקרנה</p>	<p>יום ראשון, 12/10, 23:00 - 1:00</p>	<p>אשכול 2</p>	<p>עשוי לבלי חת</p>
<p>כל האמת, רק האמת ושום דבר מלבד האמת - וכמה אגדות אורבניות כמעט אמיתיות - על מותו וחיוו של כנס "עולמות". עד כמה נכונות תיאוריות הקונספירציה שמאחורי הכנס? מה באמת גרם לטולקינאים, לשגרירים, למד"ביסטים ולטרקרים לשתף פעולה? ואיך זה קשור לתיאוריית ריבוי הממדים של אשכול פיס?</p> <p>הסרט מוקדש לקרן אמבר ז"ל, לשעבר יו"ר האגודה הישראלית למדע בדיוני ולפנטסיה, שהשפיעה רבות עליו ועל הקהילה שסביבו.</p> <p>תיעודי ישראל, 2014, 65 דקות בימוי: ליאת שחר קשתן ונעמי וינר</p> <p>עברית עם כתוביות בעברית</p>	<p>חינם</p>	<p>הקרנה</p>	<p>יום ראשון, 12/10, 23:00 - 1:00</p>	<p>אשכול 1</p>	<p>עולמות: כרוניקה של כנס ידוע מראש</p>

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.

ברוס, נהג משאית החלל	אשכול 3	יום ראשון, 12/10, 23:00 - 1:00	הקרנה	חינם	תושבי כדור הארץ יישבו זה מכבר את מערכת השמש. נהג משאית אחד, שמוביל 20 אלף טונות של שומן חיות מכדור הארץ לטיטאן, אוסף בדרכו טרמפיסט. יחדיו הם מנסים לשרוד מפגש עם עב"מ אפל ומסתורי.
----------------------	---------	--------------------------------	-------	------	--

מדע בדיוני
 ארה"ב, 2014, 87 דקות
 במאי: אנטון דירון
 שחקנים: קצ'ט גארט, אמליה ג'נקינס, אנטון דירון

אנגלית בלי כתוביות

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.

הילה	אשכול 4	יום ראשון, 12/10, 23:00 - 1:00	הקרנה	חינם	Aura ארבעה נערים מתעוררים בבוקר בשדה נטוש ומגלים שהשמש לא זרחה. כל אותו יום הם נותרים בעלטה, בלי אור ובלי תקווה, ונדרשים להתמודד עם תעלומות ששורשיהן נטועים בשחר האנושות.
------	---------	--------------------------------	-------	------	--

מדע בדיוני
 הונגריה, 2014, 80 דקות
 במאי: ז'ולט ברנאת'
 שחקנים: שנאסי בלינט, קפוקס פאנקה, שנאסי קריסטוף

הונגרית עם כתוביות באנגלית

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס

<p>האנושות נמצאת על סף עידן ההתיישבות בחלל העמוק. גילויים של עולמות חדשים יניב בהכרח תהפוכות מדיניות ויקבע מה תהיה מערכת היחסים בין האנושות לבין צורות חיים אחרות. תחום היחסים הבינלאומיים מציע תובנות גם על מערכת היחסים הפוליטית הבין-כוכבית שצופן לנו העתיד. בהרצאה נדון בדילמות הללו על בסיס תיאוריות של יחסים בינלאומיים ומושגי יסוד כמו קוטביות, מאזן האימה, דילמת הביטחון ועוד. ההרצאה אינה דורשת ידע מוקדם ביחב"ל.</p> <p>על המרצה: בוגר תואר ראשון במדע המדינה באוניברסיטת חיפה.</p>	40	הרצאה יום שני, 13/10, 10:00 - 12:00	אשכול 2	יחב"ל בחלל
<p>הקהילה הגיקית מקבלת את כולם - טרקרים, דתיים, טולקינאים, טבעונים וכמובן גם את הקהילה הגאה. האם הפתיחות הזאת נדבקה גם ליוצרים הפונים לגיקים? הצטרפו אלי למסע בין מגדרים, שבו נבחן את היחס של יוצרים להומואים, לסביות, ביסקסואלים, טרנסג'נדריות, וא-מיניים. נדבר על הזהויות המיניות של באפי וחבריה, על דוקטור הו ולא נשכח כמובן את המפץ הגדול. האם כל ייצוג הוא ייצוג טוב, או שמרוב כוונות טובות רואים לפעמים רק את הסטיגמה?</p> <p>על המרצה: גיקית פמיניסטית, מרצה בכנסים ואוטודידקטית בתחומי מעשיות עם, אגדות, מגדר ודיסני.</p>	40	הרצאה יום שני, 13/10, 10:00 - 12:00	אשכול 3	מקפטן ג'ק לשלדון קופר: זהויות מיניות בטלוויזיה ובקולנוע
<p>לאורך ההיסטוריה האנושית הערצנו את העל-טבעי, סגדנו לו, חשקנו בו. סיפורים על העל-טבעי מלווים את האנושות לאורך כל קיומה ושימשו בחינוך, בתרבות ובדת ככלי להעברת מסרים וכמראה מול הטבע והאדם שבתוכו. בהרצאה נשוחח על כוחות על-טבעיים לאורך ההיסטוריה, בדגש על הגמרא, אקס-מן ומה שביניהם.</p> <p>על המרצה: סטודנט להנדסת חשמל, תיאולוג חובב, מומחה באנלוגיות לא קשורות וידע אזוטרי.</p>	40	הרצאה יום שני, 13/10, 10:00 - 12:00	אשכול 1	רבנים מוטנטים - כוחות על-טבעיים מהגמרא ועד אקס-מן
<p>מה הדבר האחד שטוב יותר מקומיקס? קומיקס חינם. אנו מזמינים אתכם לעלות לבמה - אחד אחד בבקשה - ולענות על חידות קומיקס מכל קצוות הקשת: מגיבורי על דרך קומיקס אלטרנטיבי ועד הקומיקס האירופי - וכמובן גם באטמן. כל משתתף יתייצב על הבמה לתחרות בסגנון "מלך הטרווייה" (Jeopardy) מול שלושה משתתפים אחרים. ככל שהקושי עולה, כך גם ערך הפרסים.</p> <p>על המנחה: מבקר קומיקס ב"עלילון", כותב בהוצאת Sequart וממגישי הפודקאסט "שורה שנייה באמצע".</p>	40	שעשועון יום שני, 13/10, 10:00 - 12:00	אשכול 6	קומיקס לכל - חידון "עלילון" אשכול 6

<p>40 תשוקה, מוות וחיי נצח הם חלק בלתי נפרד מהנוסחה המנצחת של משולש האהבה העל-טבעי בז'אנר הערפדים. בהרצאה נבחן את גיבוריהן המיוסרים של ארבע יצירות מרכזיות: "דרקולה" (1992), "ריאיון עם ערפד", "באפי" ו"דמדומים". נעמוד על הדרכים שבהן ניסו היצירות האלו לפתור קונפליקטים שוברי לב כגון ערפד ובן זוגו המאמצים ילדה או ניסיונות להקרבה עצמית, ונבדוק תופעות שנבעו מהניגודים בעלילה כגון יריבויות בין מעריצים או תופעת "אמהות דמדומים".</p> <p>על המרצה: בעלת תואר ראשון בספרות אנגלית והיסטוריה, תולעת ספרים, טרקית ותיקה, מעריצת "דמדומים" וחובבת קולנוע.</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 10:00 - 12:00	ארבעה ערפדים ומשולש אחד
<p>40 ילדה קטנה מתחבאת בתוך ארון. האירוע הזה פותח שתיים מסדרות הספרים הקאנוניות בסוגת הפנטזיה: "חומריו האפלים" ו"דברי ימי נרניה". האם זה צירוף מקרים בלבד? בהרצאה נעבור על קווי דמיון ושוני נוספים בין היצירות ונסה להבין מדוע ולמה הם קיימים, מה הם אומרים לנו על הסיפור ועל המסר שלו והאם שוקולד עדיף על רחת לוקום.</p> <p>על המרצה: קוראת, כותבת ומשתתפת בכנסים, וגי'נג'ית.</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 10:00 - 12:00	ילדים, אליים וחיות מדברות: "חומריו האפלים" נגד "נרניה"
<p>50 רוצים חולצת באטמן בוורוד זוהר? חולמים על תיק עם כיתוב גיקי מקורי? זה המקום בשבילכם. במהלך הסדנה נתנסה בהכנת שבלונה מנייר פריזר ונדפיס בעזרת צבעי בד על החולצות והתיקים שלנו.</p> <p>על כל משתתף להביא לסדנה חולצה משלו, שעליה יוכל להדפיס.</p> <p>מגיל 12 ומעלה.</p> <p>על המנחה: חובבת ויוצרת ותיקה. בעלת הבלוג "כשיצירה פוגשת חיים".</p>	50	סדנה	יום שני, 13/10, 10:00 - 12:00	הדפס על חולצות
<p>מפגש של משתתפי קאסט פרסי ג'קסון וגיבורי האולימפוס. האירוע הוא חלק מרצועת אירועי נוער בשיתוף הוצאת גרף.</p> <p>הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.</p>	חינם	מפגש	יום שני, 13/10, 10:00 - 11:00	מפגש קאסט פרסי ג'קסון וגיבורי האולימפוס
<p>40 ספינת הדגל של הרפתקאות המבוכים והדרקונים מגיע לאייקון. התוצר האולטימטיבי של משחק ההרפתקאות המשוחק ביותר בתבל - המבוך הגדול ביותר בעולם! האפוס אדיר הממדים הזה נועד לדמויות מהדרגה הראשונה ועד לאחרונה והאגדית ביותר.</p>	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 10:00 - 14:00	המבוך הגדול בעולם

קילומטרים על קילומטרים של מסדרונות רצופי מפלצות ומלכודות, ומפה בגודל הסלון של ביתכם - המבוך הזה מכיל די סכנות וחוויות מרגשות לשנים של משחק. כל מפלצת ממגדיר המפלצות הוכנסה לתוך הצינוק האימתני הזה, וכולן מתפקדות בסביבה אקולוגית הגיונית לעלילת המבוך. אליהן מצטרפות מפלצות חדשות שמעולם לא נראו במקומות אחרים, להיררכיה אכזרית של היתקלויות. אף שחקן "מבוכים ודרקונים" שמכבד את עצמו לא יכול להרשות לעצמו לסרב לטעום מהמבוך הגדול ביותר בעולם.

האירוע בחסות חברת "מאנקי טיים".

הרצות נוספות:

17:00-13:00 ,12.10

15:00-11:00 ,14.10

צאו להרפתקאות מסמרות שיער. קרבות עזים, פתרון תעלומות ודיפלומטיה מחכים לכם בעולם המערכה הישראלי "איי הסערה". את ההרפתקאות יעביר צוות המנחים המנוסה של "צוות הסערה", כשהדמות שלכם ממשיכה איתכם מהרפתקה להרפתקה.	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 14:00 - 10:00	עירוני 2	צוות הסערה: מבוכים ודרקונים
---	----	-------------	-------------------------------	----------	-----------------------------

בזמן רכישת הכרטיס תוכלו לבחור אם לשחק במהדורה הרביעית או החמישית של מבוכים ודרקונים.

לרכישת כרטיסים:

מהדורה 4

מהדורה 5

מגיל 11 ומעלה.

הרצות נוספות:

22:00-18:00 ,13.10

14:00-10:00 ,14.10

22:00-18:00 ,14.10

כספת הדרקולין', מבוכים ודרקונים 5: צוות הסערה

16:00-12:00, 12.10

18:00-14:00, 13.10

18:00-14:00, 14.10

<p>אגודת מגלי הארצות גילתה בסיס של מועצת הנחש בעיר הפירטים נמל החידות. בעקבות הגילוי נשלחה חבורת סוכנים להסתנן לאגודה היריבה במסווה של שכירי חרב ממגנימר. משהוכיחו את נאמנותם בביצוע משימות שונות ברחבי עיר הנחש, סוכני האגודה יכולים לגלות היכן נמצאים בני הברית של המועצה ולמנוע מהם להושיט לה את העזרה הכה נחוצה לה נגד האגודה.</p> <p>כל ההרפתקאות ירוצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 10:00 - 14:00	עירוני	Pathfinder - שוברים קשרים (עירוני)
<p>חקירת הופעתה של מפלצת בלשכת האגודה באחוזת הידמארץ' במגנימר מובילה את סוכני האגודה עמוק מתחת לעיר הרגעים, לפגישה פנים אל פנים עם ניצניה של גילדת גנבים חדשה.</p> <p>כל ההרפתקאות ירוצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 10:00 - 14:00	עירוני	Pathfinder - עליית גילדת הגובלינים (עירוני)
<p>כמה פעמים נאלצתם להסביר להורים שמבוכים ודרקונים לא רצים עם תחפושות ביער? כמה פעמים חזרתם ממשחק ואמא שאלה "מי ניצח"? לנו יש פתרון בשבילכם: משחק משותף שבו אתם והיחידה ההורית הנבחרת שלכם (גם דודים יתקבלו) חולקים דמות בהרפתקה קלאסית וברורה שתבהיר להם סוף סוף מה עושים עם כל הספרים והקוביות האלה. אין צורך בידע מוקדם (אין להם), לא דרושה הבנה בחוקים (גדול עליהם), ולא צריך להביא שום דבר מהבית (פרט להורה).</p> <p>מגיל 9 ומעלה.</p>	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 11:00 - 15:00	עירוני 5	שותפות הגורל
<p>משחקי אינדי, בדומה למוזיקת אינדי, הם משחקים עצמאיים, מיוחדים, שעושים דברים בלתי שגרתיים, בוחנים את גבולות התחום ושוברים את המוסכמות. ברצועות האינדי תוכלו לטעום כמה מהמשחקים הללו ולהכיר גישות חדשות ומעניינות למשחקי תפקידים.</p> <p>לרכישת כרטיסים, אנא בחרו במשחק שבו אתם מעוניינים להשתתף.</p> <p>פיאסקו: הברוך בדרום</p>	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 11:00 - 15:00	עירוני 1	משחקי אינדי, מקבץ 2

משחק עטור פרסים ששואב השראה מסרטים כ"לקרוא ולשרוף" ו"סנאץ", ושואף ליצור מפגשים אפלים, מטופשים והרי-אסון בין חמדנות, פחד ותאוה. הפעם נשחק מצבים שנכתבו במיוחד לישראל, ובפרט לדרום הארץ. בואו לשרת בבסיס שיבזון או לפתח עיירה שדופת שמש בחולות.

מנחה: יותם בן משה.

לרכישת כרטיס

מיקרוסקופ

משחק שיתופי שבו השחקנים בונים יחד היסטוריה שלמה. לא משנה אם זו היסטוריה של קיסרות גלקטית או של תרבות פנטסטית עתיקה - במשחק תוכלו ליצור אותה ביחד בעזרת כמה חוקים ייחודיים.

מנחה: בני אסבאן.

לרכישת כרטיס

קרב מוות כיתתי

"קרב מוות כיתתי", או בשמה הרשמי "תוכנית הרפורמה בתלמידים", היא תוכנית המתקיימת ביפן. במהלכה כיתת תיכון נחטפת ומובאת לשדה קרב, שם על התלמידים להילחם זה בזה עד שיוותר אחד בלבד. לשחקנים במשחק יש שליטה רבה במהלך הדברים.

מנחה: חגי קובץ'

לרכישת כרטיס

לקונה, חלק 1: יצירת המסתורין והילדה מהעיר הכחולה

זהו ניסוי, ואתם חלק ממנו. אתם עובדים של תאגיד נסרודין שנשלחים אל התת-מודע הקולקטיבי כדי לטפל באנשים בעלי אישיות אלימה. אבל העיר הכחולה, המייצגת את התת-מודע שלנו, צופנת סודות. מיהי הילדה? מיהם בעלי ראשי העכביש? ואולי הסכנה האמיתית אינה בעיר אלא דווקא במסדרונות נסרודין?

מנחה: מיכאל פבזנר.

לרכישת כרטיס

וראו גם: משחקי אינדי, מקבץ 1, 12.10, 13:00-17:00

מפיק: גרג מרקובסקי

40

משחק שולחני

יום שני, 13/10, 11:00 - 15:00

עירוני 4

משחקים בעולמות מדיה קיימים

קראתם אותם, ראיתם אותם - עכשיו בואו לשחק בהם. רצועה של משחקים המבוססים על עולמות מוכרים מהספרות, הקולנוע והטלוויזיה.

מגיל 16 ומעלה.

לרכישת כרטיסים, בחרו במשחק שבו אתם מעוניינים להשתתף.

אנימורפס, מגיני העולם

העולם נמצא תחת מתקפה, או אולי נכון יותר לקרוא לזה פלישה. הם פה הרבה יותר זמן מאיתנו. אין במי לבטוח. הם כל אחד - הצבא, המשטרה, הכל. איך נילחם? אתם שואלים. האם המין האנושי ישועבד? הכל תלוי בכם. אתם נבחרתם, מגיני העולם בעל כורחם. בהצלחה!
על החתום, ראש הממשלה.

מנחה: ליעד לרנר

לרכישת כרטיס

אווטאר

עיר הרפובליקה עומדת בזכותו ובצילו של האווטאר אנג. בעת שאנג שוכב חולה, זקן, תאונות ואסונות פוקדים את העיר. מי עומד מאחוריהן? מדוע? חוקרי החרש, ממשיכי הדרך של אנג, יוצאים לחקור, וכתת אין אווטאר שיוביל אותם.

מנחה: אילן לזרוביץ'

לרכישת כרטיס

ההתקפה על טיטאן

באותו יום האנושות קיבלה תזכורת עגומה לאימה של להישלט בידי אחרים ולהשפלה של לחיות בכלוב. מאז עברו חמש שנים. לכידת הטיטאנית באחד המחוזות הפנימיים ביותר שלנו לימדה אותנו לקח חשוב: הטיטאנים נמצאים בינינו. נדרשת היכרות עם האנימה. המשחק כולל תכנים קשים.

מנחה: אינה סורקס

מגיל 18 ומעלה.

לרכישת כרטיס

<p>עברו עידינים מאז נעלם האוטאר האחרון. הכשפות השתנתה מאז ללא הכר. בעידן זה של טכנולוגיה הכשפות היא לכל היותר תעלול מסיבות. אך משהו נוסף קורה מאחורי הקלעים. היכנסו למועדון המשחקים כדי לשמוע עוד. משחק אימה/חקירה. לא לבעלי לב חלש.</p> <p align="center">מנחה: יותם אלון</p>	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 11:00 - 15:00	עירוני משחק תפקידים (אימה): יסודות העולם החדש
<p>בואו לשמוע על המלחמה בגורם שהפיל יותר חללים מכל דבר אחר במהלך ההיסטוריה - ההזדקנות וקץ החיים. בהרצאה נלמד על ההתקדמות העצומה של מדעי הביוטכנולוגיה בטיפול בהארכת חיינו: תאי גזע, הנדסה גנטית, קריוניקה, ממשקי אדם-מכונה ועוד טכנולוגיות, נותר רק לשער עד כמה הטיפולים האלה יצליחו וכמה מהר זה יקרה. ומי יודע - אולי גם נמצא כמה פטנטים שיגנו עלינו מכוחות האופל ויאפשרו לנו חיי נצח איכותיים.</p> <p>על המרצה: בעלת תואר שני בביולוגיה, מרצה לטכנולוגיה של אריכות ימים ומנהלת האגודה לקידום מדע קהילתי.</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 12:00 - 14:00	חיי נצח בראי הטכנולוגיה המודרנית אשכול 2
<p>צמד הגמדים בעלי הזקן העבות, ערן אבירם ואורי ליפשיץ מהפודקאסט "על כתפי גמדים", באים להקליט פרק חי בשיתופכם. במהלך ההקלטה נשב כולנו סביב המדורה, נאכל עוגיות ומאפים שתביאו איתכם ונדון בנושא החשוב ביותר בתחום משחקי התפקידים - מה שאתם רוצים לדבר עליו. רוצים לשאול שאלה? להציג רעיון או טרזניה? בואו, ותביאו איתכם עוגייה!</p> <p>אורי ליפשיץ: מרצה, מאלתר באנסמבל למאבאטי, ממגישי "על כתפי גמדים", שחקן, יוצר, מומחה IT, שה"ם ואמן.</p> <p>ערן אבירם: מתרגם "מבוכים ודרקונים" ופאת'פיינדר לעברית, בעל הבלוג (לשעבר החנות) "טקטיקה", נעים הליכות ומטופח.</p>	40	מופע	יום שני, 13/10, 12:00 - 14:00	הגמדים חופרים באייקון 2014 אשכול 3
<p>להכין הרצאה מסודרת? את זה כל אחד יכול לעשות. לדבר מול קהל עם מצגת? קלי קלות! האמנות האמיתית היא לשלוף הרצאות מהכובע. ארבעה משתתפים, מנחה אחד ושלוש נושאים משוגעים שתציעו אתם ביום הראשון של הכנס - מיטב המרצים שלנו ישברו את הראש בניסיון להפוך את הרעיונות שלכם להרצאות קצרות, רוטות, מלומדות... מופרכות בעליל.</p> <p align="center">מגיל 16 ומעלה.</p> <p>דניאל צ'ודנוב (מנחה): מדריך, מרצה ואיש מחשבים. מרבה לדבר מול קהל גם כשלא מקשיבים לו.</p> <p>שי פרצ'יק: מידען ומרצה. מומחה לאנימציה ותלת ממד. קרא את כל ויקיפדיה, פעמיים.</p> <p>ד"ר רועי צזנה: חוקר עתידים באוניברסיטת תל אביב, בוגר קורס המנהלים של אוניברסיטת הסינגולריות ומחבר "המדריך לעתיד".</p> <p>גלי גולן: סטודנטית לסיעוד, הייטקיסטית לשעבר, קוראת ותיקה של מדע בדיוני, סלשרית שרופה.</p>	40	שעשועון	יום שני, 13/10, 12:00 - 14:00	הרצאות מהכובע אשכול 1

<p>גו הוא משחק לוח אסטרטגי סיני בן אלפי שנים. חוקי המשחק פשוטים מאוד אבל העומק שלהם עצום. בסדנה תוכלו ללמוד את החוקים ואת הטקטיקות הבסיסיות של המשחק, לשמוע קצת על המשחק וכמובן לשחק. הסדנה מתאימה למתחילים וגם לשחקנים עם קצת ניסיון.</p> <p>מנחה ראשי: עופר צבעוני, יו"ר אגודת הגו הישראלית.</p> <p>מנחים נוספים: גיא אבנעים, יהל אור, ורד חנקין, נועם טייך.</p>	40	סדנה	יום שני, 13/10, 14:00 - 12:00	אשכול 6	דנת גו
<p>כשקוראים את התלמוד ואת ספרות חז"ל מגלים שלפני כמה אלפי שנים היו השדים חלק בלתי נפרד מחייהם של בני האדם. בתלמוד אף "תועדו" כמה סוגים של שדים ופורטו כללי "עשה ואל תעשה" במגעיהם עם שד. בהרצאה תגלו מאין השדים מגיעים, איך מזהים שדים בקרבכם, לאיזה מקומות הם נמשכים (היזהרו במיוחד מ"שד בית הכיסא"), וגם מה אפשר לעשות כדי להתגונן מפניהם והאם הם מסוגלים גם לטוב.</p> <p>על המרצה: חוקרת תלמוד וספרות חז"ל, בעלת תואר שני במדעי הרוח מאוניברסיטת חיפה.</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 14:00 - 12:00	אשכול 4	המדריך לשדים
<p>שילוב של סדנה והרצאה שבה יחשוף אמן הקומיקס המפורסם אורי פינק את הסודות המקצועיים שמשמשים אותו כדי לייעל את תהליך העבודה שלו וכדי לעמוד בלוחות הזמנים ובהספק המטורף הנדרש מצירי קומיקס ישראלי. סודות כמוסים מכל שלבי העבודה יוצאו לאור - עיצוב דמויות, מציאת סיפור, תכנון העמוד, בימוי, דיו, צביעה, הצללות ועוד.</p> <p>על המרצה: מחשובי יוצרי הקומיקס בישראל. יוצר גיבור העל הישראלי הראשון "סברמן", קריקטוריסט ב"מעריב", עורך "זבנג" ו"זבנגלה" ועוד.</p>	40	סדנה	יום שני, 13/10, 14:00 - 12:00	אשכול 5	סודות מהסטודיו של אורי פינק
<p>מספיק שינוי בפרט יחיד בעולם המוכר לנו כדי להפוך אותו לעולם שונה לגמרי ולאפשר לנו משחק מעניין בספקולציות ובהשוואות. בסדנה נעסוק באופנים השונים שבהם ז'אנר ההיסטוריה החלופית מאפשר לנו לכתוב את אותה מציאות מוכרת - ולהעלות המון שאלות חדשות.</p> <p>על המרצה: סופרת ("דם כחול"), מתרגמת ועורכת.</p>	40	סדנה	יום שני, 13/10, 14:00 - 12:00	חדר סדנאות	ומה אם? סדנת כתיבה על היסטוריה חלופית
<p>משחק הלוח "משחקי הכס", בהשראת סדרת הספרים האהובה של ג'ורג' מרטין, מאפשר לשחקנים לקחת על עצמם את תפקידי הבתים השונים ולפקד עליהם בדרך לכס הברזל. המשחק משלב ניהול משאבים וצבאות לצד משחק דיפלומטי סמוי מול שאר השחקנים. עליכם לכבוש שבע ערים ולנצח תוך שימוש בקלפי וסטרוס וכלי פקודה. מה תעשו בפקודות הללו ובגבו של מי תתקעו את הסכין הבאה? זו כבר ההחלטה שלכם. משחק לחימה טקטי נהדר ועמוק.</p> <p>הטורניר בחסות חברת "מאנקי טיים".</p>	40	טורניר	יום שני, 13/10, 18:00 - 12:00	עירוני 7	משחקי הכס
<p>חצויים! זה הזמן לצאת למסע חיפוש משלכם, במרוץ נגד הזמן ונגד הקבוצות האחרות, במשחק "חפש את המטמון" בממדים... מיתולוגיים. והפרסים - מתנת "גרף צעיר"!</p>	חינם	מיוחד	יום שני, 13/10, 15:00 - 13:00	זירה	פרסי ג'קסון ומסע החיפוש הגדול מכולם (בזירה)

כדי להשתתף יש להירשם בקבוצות של 3-7 משתתפים בתחילת האירוע או מראש בעמוד "העולם של פרסי ג'קסון" בפייסבוק. קבוצות שיירשמו מראש יקבלו מראש את החידה הראשונה!

שהאלים יהיו עמכם!

על המנחה: אשת טלוויזיה, שיווק וניו מדיה. חובבת כנסים, מדע בדיוני ופנטזיה מקצועית.

הכניסה חופשית.

<p>ביקום יש עצמים בלתי נראים רבים. אז איך אנחנו יודעים איפה נמצאים חורים שחורים, או שחלקיקים מהירים מאוד חולפים בסביבתנו? בהרצאה נסקור כמה מהעצמים האלה ונכיר חלק מהשיטות שמאפשרות לנו לקבל עליהם מידע בלי לראות אותם בעינינו.</p> <p>על המרצה: דוקטורנט לקוסמולוגיה, בעל הבלוג "היקום הנראה", משתתף בתוכנית "החללית".</p>	30	הרצאה	יום שני, 13/10, 14:00 - 15:00	אשכול 2	העצמים הנסתרים של היקום
<p>ראינו אותה עשרות פעמים באדרות שונות - התיאטרון הגותי הכביר של טים ברטון, המטרופוליס הרקובה של כריסטופר נולאן, הסוכריה הצבעונית של אדם וסט, הצללים האינסופיים של הסדרה המצויירת. אבל בכל צורה ובכל צבע, ג'ותאם היא תמיד גות'אם, ותמיד היא עירו של באטמן. בהרצאה נצלול לתוך הייצוגים השונים שלה לאורך השנים - בקומיקס, בקולנוע ובטלוויזיה - ונברר עד כמה היא חשובה למיתוס של באטמן.</p> <p>על המרצה: מבקר קומיקס ב"עלילון", כותב בהוצאת Sequart וממגישי הפודקאסט "שורה שנייה באמצע".</p>	30	הרצאה	יום שני, 13/10, 14:00 - 15:00	אשכול 3	עיר בלי יום: גות'אם במיתוס של באטמן
<p>בספרות הילדים והנוער שמור לבית מקום חשוב. גיבורי הסיפורים יוצאים מהבית, תרים אחריו, עוברים הרפתקאות מופלאות ולבסוף שבים הביתה. זהו חלק מקסמה של הסוגה הספרותית אך גם אחת הסיבות לכך שמתייחסים אליה בפחות רצינות. מבט מעמיק יותר מגלה שמאחורי החזות הביתית התמימה מסתתרות לא אחת אמיתות בלתי צפויות. בהרצאה נביט ביצירותיהם של סופרים וסופרות כג'יימס בארי, פרנק באום, רואלד דאל, מיכאל אנדה, דיאנה וויין-ג'ונס ואחרים.</p> <p>על המרצה: עורך תוכן ומתרגם, מתמחה בחקר מעשיות, פולקלור וספרות ילדים. מנהל את אתר "הספרייה הפנטסטית".</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 14:00 - 16:00	אשכול 1	חכו-חכו שנגיע הביתה!
<p>העולם שייצרה קלי ארמסטרונג, Women of the Otherworld, הוא אחד העולמות הראשונים שנכתבו בז'אנר הפרא-נורמלי ובפנטזיה האורבנית. במשך השנים הפכו המאפיינים הייחודיים של העולם הזה לקווים המנחים של עולמות רבים שנכתבו בז'אנר אחריו. בהרצאה נתמקד בהיסטוריה של הז'אנר ובאופן שבו השפיעה כתיבתה של ארמסטרונג על עיצובו.</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 14:00 - 16:00	אשכול 4	כל האגדות נכונות - מבוא לעולמה של קלי ארמסטרונג

על המרצה: עובדת הייטק, בוגרת תואר ראשון בקוגניציה, מרצה ותיקה ובעלת שלל אובססיות ספרותיות.

אירועים נוספים בהשתתפות קלי ארמסטרונג:

סדנת כתיבה עם קלי ארמסטרונג, 13.10, 14:00, אשכול 6
 הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה - פאנל אורחי הכבוד, 13.10, 18:00, סינמטק 1
 שאלות ותשובות עם אורחי הכבוד, 14.10, 21:00, סינמטק 2
 השקת ספר חדש / קלי ארמסטרונג, 14.10, 16:00, הפונדק
 אירוע חתימות קלי ארמסטרונג, 14.10, 17:00, אשכול 5

עוד על אורחי הכבוד של אייקון 2014

<p>מיכאל גורודין, מנחה מאז שנת 1992, חושף את טכניקות הנחייה הסודיות של מנחי משחקי תפקידים: התניות, הפרעות קצב ודברים שאפילו אורי גלר לא יודע. בואו לשמוע איך תוכלו גם אתם להנחות סיטואציות חברתיות בלי שאף אחד יבחין בכך בעין בלתי מזוינת.</p> <p>על המרצה: יו"ר העמותה למשחקי תפקידים, שחקן, מנחה ומורה.</p>	40	הרצה יום שני, 13/10, 14:00 - 16:00	אשכול 5	הנחיה בשושו - סודות ההנחיית משחקי תפקידים
<p>הדרקונים באים לאייקון, ואיתם זאבים, דובים וחתולים. סדנת יצירה לילדים שבה נגזור, נדביק ונעצב מסכות גמישות וצבעוניות של חיות מגניבות. כל ילד יכין לעצמו מסכה אישית משלו ויוכל להתאים אותה לפניו ולקשט אותה כרצונו.</p> <p>לבני 6-12.</p> <p>על המנחה: בעבר קוספליירית וכיום פעילה בקהילת המשחקים החיים.</p>	50	סדנה יום שני, 13/10, 14:00 - 16:00	חדר סדנאות	סדנת מסכות לילדים
<p>קלי ארמסטרונג היא אחת הכותבות הפופולריות ביותר בעולם הפנטזיה כיום. בסדנת הכתיבה שלה, היא תסייע לכותבים שמתחבטים בשאלה הנצחית והאינסופית: איך כותבים רב מכר?</p> <p>הסדנה תיערך באנגלית.</p>	40	סדנה יום שני, 13/10, 14:00 - 16:00	אשכול 6	סדנת כתיבה עם קלי ארמסטרונג

אירועים נוספים בהשתתפות קלי ארמסטרונג:

הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה - פאנל אורחי הכבוד, 13.10, 18:00, סינמטק 1
 שאלות ותשובות עם אורחי הכבוד, 14.10, 21:00, סינמטק 2
 השקת ספר חדש / קלי ארמסטרונג, 14.10, 16:00, הפונדק
 אירוע חתימות קלי ארמסטרונג, 14.10, 17:00, אשכול 5
 כל האגדות נכונות - מבוא לעולמה של קלי ארמסטרונג / ג'ניה קוזלוב, 13.10, 14:00, אשכול 4

עוד על אורחי הכבוד של אייקון 2014

<p>עמוק במעבה יער קורמנתיור נח אוצרו של הדרקוליץ' דסטרויכאר. גולת הכותרת היא מטה יהלום שלפי השמועות יכול לחשוף את צפונות ממלכת האלפים העתיקה איוורן. הקוסם אימני זקוק לעשרות הרפתקנים כדי לפתוח במתקפת מחץ על מאורת הדרקון האל-מת. הדרקוליץ' הוא אויב חזק ורב עוצמה, וגם כמה קבוצות של הרפתקנים שמשתפות פעולה נגדו יתקשו להתמודד איתו. הגיבורים ידרשו לכל האומץ, העורמה והמהירות כדי לשרוד את המשלחת. משחק רב-שולחני המארגן על ידי צוות הסערה.</p>	<p>30</p>	<p>משחק שולחני</p>	<p>יום שני, 13/10, 18:00 - 14:00</p>	<p>עירוני 2 כספת הדרקוליץ', מבוכים ודרקונים 5: צוות הסערה</p>
--	-----------	--------------------	--	--

מגיל 11 ומעלה.

הרצות נוספות:

16:00-12:00, 12.10

18:00-14:00, 14.10

צוות הסערה: מבוכים ודרקונים

14:00-10:00, 13.10

22:00-18:00, 13.10

14:00-10:00, 14.10

22:00-18:00, 14.10

<p>ואנור הוא עולם של הרפתקאות מופלאות, חרבות וקסמים, אלים ושדים, טוב ורע, סדר ומהומה. גיבורים אמיצים יוצאים בעוז אל פינות הארץ המסוכנות ביותר בחיפוש אחר זהב ותהילה.</p>	<p>30</p>	<p>משחק שולחני</p>	<p>יום שני, 13/10, 17:00 - 14:00</p>	<p>עירוני 6 ואנור</p>
--	-----------	--------------------	--	------------------------------------

"ואנור" הוא משחק תפקידים ישראלי המבוסס על השיטה "מנוע האפוקליפסה". בואו להשתתף בהרפתקאות בשיטה, בעולם פנטזיה מופלא, באופרת החלל "כוכב המבוך" או בעולמות בדיוניים אחרים האוצרים הרפתקאות מסמרות שיער.

אם תהיה דרישה, אחד הסבבים ב-14.10 יהיה באנגלית.

מגיל 12 ומעלה.

הרצה נוספת: 14.10, 14:00-17:00

ילדים מנחים לילדים - מנחים

30

משחק שולחני יום שני, 13/10, 14:00 - 18:00

עירוני 3

ילדים מנחים לילדים

לרכישה

18:00-14:00 | 13.10

משחק תפקידים שולחני לילדים וסדנה

מנחים משחקים בבית לחברים? תמיד חשבתם שגם אתם יכולים להנחות משחק תפקידים אבל לא יצא לכם? אייקון דואג לכם להזדמנות. ב"ילדים מנחים לילדים" תוכלו להתנסות בהנחיית משחק בכיף מול ילדים אחרים בני גילכם. בחלק הראשון תשתתפו בסדנה קצרה שבה תלמדו עקרונות בסיסיים של הנחייה, ואז... קדימה למשחק!

במהלך המשחק יעבור צוות המדריכים של אייקון בין השולחנות ויסייע בכל בעיה שתעלה. מהרו להירשם - כמות המקומות מוגבלת!

האירוע מועבר בהשתתפות חברת "פגסוס" משחקי תפקידים.

לבני 9-16.

ילדים מנחים לילדים - שחקנים

לרכישה

18:00-15:00 | 13.10

משחק תפקידים שולחני לילדים

בעולמות פנטזיה שבהם דרקונים מעופפים בשמיים, מכשפות מטילות לחשים ואלים אימתניים משחקים בבני התמותה - אתם הגיבורים! בואו לצלוח את האתגר ולהביס את האויב בהרפתקה מגניבה במיוחד שכתבו מנחי הילדים הטובים ביותר. אך הפעם יש טוויסט - מי שמריץ את המשחק הם החברים שלכם!

האירוע מועבר בהשתתפות חברת "פגסוס" משחקי תפקידים.

לבני 9-16.

<p>גובלינים משבט מלקקי הקרפדות מביצות מי המלח גילו גילוי מרעיש: זיקוקים. לצערם הגובלין האמיץ שגילה את הזיקוקים גורש מהשבט בעקבות הפשע הנורא שביצע - כתיבה. לפיזיו החליט מנהיג השבט לשלוח את הגובלינים האמיצים ביותר לספינה תקועה בלב הביצה כדי להביא את שאר הזיקוקים. על על השחקנים לבצע שלל משימות מעוררות אימה כמו אכילת חלזונות ענק, ריקוד מטורף ועוד. כשיוכיחו את עצמם ההרפתקה רק תחל, מאחר שהספינה לא באמת נטושה והגובלין הקניבל ורקה לא יתנגד לאורחים טעימים.</p> <p>כל ההרפתקאות ירצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 18:00 - 14:00	עירוני Pathfinder - אנחנו להיות גובלינים (עירוני)
<p>המדעים המדויקים הגיעו במאה השנים האחרונות להישגים חסרי תקדים. אולי המרשים ביותר מביניהם הוא האישוש של תחזיות מתמטיות שבמבט ראשון נראו מופרכות, אם לא בלתי אפשריות לחלוטין. בהרצאה נבחן את ההנחה שלוגיקה ומתמטיקה יכולות להוכיח תיאוריות מדעיות ונעריך את החשיבות שאנחנו מייחסים להיגיון במדע.</p> <p>על המרצה: מגיש בפודקאסט "ספק סביר" ובעל תוכנית היוטיוב "בקרוב גס" בנושאי מדע, פילוסופיה וחישיבה ביקורתית.</p>	30	הרצאה	יום שני, 13/10, 16:00 - 15:00	אשכול 2 מתי 1+1=2: מדע, היגיון והפער ביניהם

<p>בתחנת החלל "מפלט" אין חוק - יש רק כנופיות שמתפרנסות מסחר הסמים הבינכוכבי. אבל השמועות מספרות שהצי הפדרלי מגיע, ואולי גם האינקוויזיציה, ואם זה נכון אין לא יודע איך ישתנה מאזן הכוחות המקומי. בבר, מרגלים, מיסיונרים, מורדים ומבריחי סמים באים, איש איש ממטרותיו, לחפש מידע, למצוא עבודה או אהבה, לרצוח. בעולם הזה, שמקבל השראה מפיירפליי, מוס אייסלי, עיר החטאים והסמויה, סופים טובים לא באים בקלות.</p> <p>אזהרה: המשחק כולל תכנים קשים מכל הסוגים.</p> <p>מידע יותר מפורט אפשר למצוא בעמוד הפייסבוק של האירוע:</p> <p>https://www.facebook.com/events/364002543748260/</p> <p>מגיל 18 ומעלה.</p>	<p>משחק תפקידים חי 40</p>	<p>יום שני, 13/10, 15:00 - 19:00</p>	<p>עירוני 1</p>	<p>תפוחים רקובים</p>
<p>מסע אל חייהם החושיים המרתקים של הצמחים - מהצבעים שהם רואים ועד סדר היום שלהם. מאז שדרווין התעניין בצמחים וכמובן גם ב"חנות קטנה ומטריפה", תמיד הסתכלנו בפליאה על המגוון הרב והצורות הרבות שיש לצמחים. אך איך הם חווים את העולם? בהרצאה נבחן את חייהם החושיים של כמה מיני צמחים, נשווה זאת לחושים האנושיים ונגלה שיש לנו הרבה יותר מהמשותף עם חמניות ועצי אלון ממה שאנו חושבים.</p> <p>על המרצה: דיקן הפקולטה למדעי החיים על שם ג'ורג' ס' וויז באוניברסיטת תל אביב.</p>	<p>30</p>	<p>הרצאה, יום שני, 13/10, 15:00 - 16:00</p>	<p>אשכול 3</p>	<p>צמח, מה הוא יודע?</p>
<p>טורניר והשקת המשחק בעברית. המבוך קורא לכם להרוג את המפלצות ולשדוד את האוצר, אבל בלי כל הקטע המעצבן של "משחק תפקידים". בואו לגלות מי השחקן המנצ'קין ביותר, בטורניר שכולו דקירות בגב.</p> <p>האירוע בחסות חברת "מאנקי טיים".</p>	<p>40</p>	<p>טורניר, יום שני, 13/10, 15:00 - 19:00</p>	<p>עירוני 4</p>	<p>מנצ'קין בין כוכבים 2</p>
<p>הגלקסיה זקוקה לגיבור כמוך!</p> <p>אחרי מתקפת הגת' על המעוז שטף את הגלקסיה גל פשיעה שלא נראה כדוגמתו, עד שנמצא הפתרון. כעת אזרחי הגלקסיה יכולים לישון בשקט: ספינת הכלא גלוריה ממלאת היטב את תפקידה, הרחק מהעין והרחק מהלב. היא טסה בין העולמות ומקבלת אליה את הפושעים הכי מסוכנים. בתוככי הספינה הם נשמרים, הרחק מהחברה שהקיא אותם מתוכה. אין כבוד גדול יותר מלשרת את הגלקסיה כולה - כסוהר. הצטרף עוד היום.</p>	<p>40</p>	<p>משחק שולחני, יום שני, 13/10, 15:00 - 20:00</p>	<p>עירוני 5</p>	<p>Mass Effect: שקיעתה של גלוריה</p>

<p>אחרי שהפיזיקה הסבירה מהם הכוכבים והגלקסיות, הכימיה הסבירה על החומר שמסביבנו והביולוגיה הסבירה מהם החיים, נדמה שכמעט לא נשארו לטבע סודות. כל שנשאר לחובבי המסתורין הוא החוויה האנושית: הרגשות, המוסר והתודעה, וגם לה מדעי הטבע כבר מציעים פתרונות. בהרצאה נראה מה יש לתחומים כמו אבולוציה, מדעי המוח ומדעי המחשב לומר על מוסר ותודעה, ונשאל את עצמנו מה ההתקדמות במחקר של התחומים האלה אומרת עלינו כבני אדם.</p> <p>על המרצה: דוקטורנט למדעי המחשב, מתמחה באלגוריתמים אבולוציוניים, ספקן, חובב מדע בדיוני ומדע.</p>	40	הרצאה יום שני, 13/10, 16:00 - 18:00	אשכול 2	סדורת המוסר והתודעה
<p>טרנס-מדיה היא דרך להעברת סיפור לקהל המשתמשת ביותר מפלטפורמת תקשורת אחת, הטכניקה הזו הופיעה בספרים רבים, כגון "נדודי שינה", "39 Clues", "Cathy's Book", "Skeleton Creek" ועוד. בהרצאה נתמקד במדיומים השונים שאפשר להוסיף לספרים ונראה איך זה נעשה עד כה ומה השילוב הזה תורם לסיפור. לבסוף נחשוב איך עוד אפשר לפתח את המדיום והאם זה בכלל כדאי.</p> <p>על המרצה: סופר, עיתונאי ומתכנת ומעצב משחקי מחשב.</p>	30	הרצאה יום שני, 13/10, 16:00 - 17:00	אשכול 3	טרנס-מדיה בספרות
<p>בשנת 1862 פרסם ז'ול ורן את ספרו "פריז במאה העשרים", שיצר את המתכונת לסוגה חדשה בספרות: המדע הבדיוני. הסוגה הזאת, הקיימת עד היום, מאופיינת בתפיסה דיסטופית של השפעות המדע והטכנולוגיה על החברה האנושית: לפי גישתה, כל חידוש מדעי או טכנולוגי מנמיך את רוח האדם והופך אותו לבורג בחברה מחניקה ומשעבדת. על רקע זה סירב ציבור הקוראים לקבל סיפורים חלופיים, שהעלו על נס את האופקים החדשים שהטכנולוגיה עתידה לפתוח בפני האנושות.</p> <p>על המרצה: מתרגם ועורך, ממייסדי האגודה הישראלית למדע בדיוני ולפנטסיה ופסטיבל אייקון.</p>	40	הרצאה יום שני, 13/10, 16:00 - 18:00	סינמטק 1	ההיסטוריה החלופית של המדע הבדיוני
<p>פאנל המדענים חוזר בכוחות מתוגברים "לנטפק" את המדע המוצג בסרטים ולהראות לכם שאם תקשיבו ליועץ מדעי תוכלו לחסוך הרבה מאוד כסף על אפקטים מיוחדים. נגלה את פרומתיאוס מחדש, נתנגש ברכבת הקרח, נתקרצץ על המוטנטים של אקס מן, נהיה בעתיד שהיה ועוד.</p> <p>עפר מתוקי (מנחה): דוקטורנט לקוסמולוגיה, כותב הבלוג "היקום הנראה", משתתף קבוע בתכנית הרשת "החללית".</p> <p>לילי דאי: חובבת וכותבת מדע בדיוני ופנטסיה, בעלת תואר שני במדעי הקוגניציה, מייסדת "הרחפת הקלה" בירושלים.</p> <p>יואב לנדסמן: מהנדס חלל, גיאופיזיקאי ואסטרונום חובב. כותב הבלוג "מסה קריטית" ומנחה תוכנית הרשת "החללית".</p> <p>ד"ר קרן לנדסמן: אמא, כותבת ורופאה בסדר חשיבות משתנה. מומחית באפידמיולוגיה ובבריאות הציבור. מפיקת תכנית הרשת "החללית".</p> <p>ד"ר בועז קרני: בעל תואר שני במתמטיקה ותואר שלישי בפיזיקה. חובב מדע בדיוני ומשתתף בתוכנית הרשת "החללית".</p>	40	פאנל יום שני, 13/10, 16:00 - 18:00	סינמטק 2	יותר בדיוני ממדע

<p>"מי ששולט בעבר - שולט בעתיד". (פייסבוק, 2011).</p> <p>בשעשועון התחרותי הזה ידגים בפנינו מבחר מומחים איך לשלוט בהיסטוריה למטרות הנאה ורווח, על ידי שזירת ההסבר ההיסטורי המשכנע ביותר לסדרה של פרטים אמיתיים ומיתיים שימסרו להם מהקהל. מי באמת רצח את קנדי? מדוע בחר מסדר הטמפלרים שלא לנקום את דמו? בואו לבחור את התשובה האמיתית!</p> <p>משתתפים: דניאל פידלמן, מיכאל גורודין, נבות רם.</p>	40	שעשועון יום שני, 13/10, 16:00 - 18:00	אשכול 1	רבותי, ההיסטוריה נושכת
<p>מה הסוד מאחורי העלייה המחודשת של המשחקים השולחניים ואילו השלכות יש לכך על תעשיית משחקי המחשב? ההרצאה תסקור את ההיסטוריה של משחקי הקופסה ואת השינוי החד שאנו חווים בשנים האחרונות. מומלץ לכל מי שישב אי פעם בין הרצאות בכנס כדי לשחק עם אנשים שהוא לא מכיר.</p> <p>ההרצאה באדיבות "פרש משחקים".</p> <p>על המרצה: חוקר במדע המדינה וראש ענף המשחקים בחברת Game Knight.</p>	30	הרצאה יום שני, 13/10, 17:00 - 18:00	אשכול 6	תור הזהב של משחקי הקופסה
<p>סרטיו של אמן האנימה הייאו מיאזאקי חצו זה מכבר את גבולות יפן וזכו להכרה גם בעולם המערבי. מיאזאקי הוא יוצר עם משנה אקולוגית סדורה ועמוקה שאותה הוא פורש שוב ושוב בסרטיו משלל זוויות ובשלל גוונים, בהרצאה נעקוב אחר תפיסתו האקולוגית על פי סרטים המוקדמים (שכני טוטורו, הנסיכה מוננוקי) והמאוחרים (פוניו) וננסה להבין מה אומר לנו יוצר הקולנוע הענק על עולמנו, שאינו יפה תמיד כמו זה שהוא מצייר.</p> <p>על המרצה: מרצה וותיקה על קולנוע, ספרות ואמנות. ספרה "שליח חד הקרן הכחול" יצא לאור בשנה שעברה.</p>	40	הרצאה יום שני, 13/10, 18:00 - 16:00	אשכול 4	סוד האיזון של מיאזאקי: אנימה ואקולוגיה
<p>מה הקשר בין חז"ל לאסטרונומיה של ימי הביניים? בין המהפכה האמריקאית לבונים החופשיים? בין הנאציזם לפולחנים פגניים בני אלפי שנים? לאורך ההיסטוריה תנועות רבות שחתרו לשינוי רעיוני וחברתי התבססו על "מסורות סוד" - מיתוסים על ידע עתיק וסודי שנשמר במשך אלפי שנים וכעת יוצא לאור. בהרצאה נבחן דוגמאות מההיסטוריה, מהרמב"ם, דרך הקבלה ו"העידן החדש" ועד לאידיאלוגים של התנועה הנאצית. לבסוף נבין איך ה"סוד" מאפשר סמכות והשפעה, אך גם יצירתיות אינטלקטואלית.</p> <p>על המרצה: סטודנט לתואר שני בהיסטוריה של הרעיונות.</p>	40	הרצאה יום שני, 13/10, 18:00 - 16:00	אשכול 5	מסורות סוד כבסיס לשינוי חברתי
<p>בעולמות פנטזיה יש לוחמים, ולוחמים צריכים שריון טבעות (Chainmail). בסדנה ניצר את הטבעות ואף נתחיל בשזירת השריון עצמו. בסיום יידעו המשתתפים איך להכין לעצמם שריון טבעות פשוט.</p> <p>מגיל 15 ומעלה.</p>	60	סדנה יום שני, 13/10, 18:00 - 16:00	חדר סדנאות	הכנת שריון טבעות

<p>על המנחה: סטודנט להנדסה בטכניון, מכין שריונות טבעות מזה כעשור.</p> <p>השקת שני ספרים חדשים של אורח הכבוד של אייקון וולטר ג'ון ויליאמס, בהוצאת "סיאל".</p> <p>הכניסה חופשית.</p> <p>אירועים נוספים בהשתתפות וולטר ג'ון ויליאמס:</p> <p>גיוון במדע הבדיוני ובפנטזיה - פאנל אורח הכבוד, 12.10, 18:00, סינמטק 2 הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה - פאנל אורחי הכבוד, 13.10, 18:00, סינמטק 1 שאלות ותשובות עם אורחי הכבוד, 14.10, 21:00, סינמטק 2 סדנת כתיבה עם וולטר ג'ון ויליאמס, 14.10, 14:00, אשכול 5 אירוע חתימות: וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 17:00, אשכול 6</p> <p>עוד על אורחי הכבוד של אייקון 2014</p>	<p>חינם</p>	<p>השקת יום שני, 13/10, 16:00 - 17:00</p>	<p>הפונדק</p>	<p>השקת ספרים חדשים / וולטר ג'ון ויליאמס (הפונדק)</p>
<p>בואו לצפות בתחרות התחפושות המתקיימת ברחבה המרכזית של הפסטיבל.</p> <p>הצפייה בחינם, לא נדרש כרטיס.</p>	<p>חינם</p>	<p>תחרות יום שני, 13/10, 16:00 - 17:00</p>	<p>זירה</p>	<p>תחרות התחפושות</p>
<p>הפרד חיפש אחריהם כל חייו. המוסד הקיסרי חיפש אחריהם ולא מצא. כולם חשבו שהם נמצאים "בקצה הרחוק של הגלקסיה". אני רוצה לגלות לכם סוד - המוסד האחר של אסימוב כבר כאן איתנו, ואנשיו חבויים בינינו. בהרצאה נחשוף אותם לעין כל ונגלה גם לכם את הסוד הכמוס מכל - היכן מסתתרים אנשי המוסד האחר?</p> <p>על המרצה: דוקטורנט למשפטים בתחום דיני נזיקין.</p>	<p>30</p>	<p>הרצאה יום שני, 13/10, 18:00 - 17:00</p>	<p>אשכול 3</p>	<p>המוסד האחר כבר כאן</p>
<p>כאן תוכלו לפגוש את אורח הכבוד של אייקון, וולטר ג'ון ויליאמס, ולבקש את חתימתו על ספריו שתורגמו לעברית - וגם על אלה שלא. את סדרת "אימפריית האימים" בהוצאת סיאל וספרים נוספים, תוכלו למצוא בדוכני הספרים של הפסטיבל.</p> <p>הכניסה חופשית.</p>	<p>חינם</p>	<p>מפגש יום שני, 13/10, 18:00 - 17:00</p>	<p>אשכול 6</p>	<p>אירוע חתימות: וולטר ג'ון ויליאמס</p>

אירועים נוספים בהשתתפות וולטר ג'ון ויליאמס:

גיוון במדע הבדיוני ובפנטזיה - פאנל אורח הכבוד, 12.10, 18:00, סינמטק 2
 הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה - פאנל אורחי הכבוד, 13.10, 18:00, סינמטק 1
 שאלות ותשובות עם אורחי הכבוד, 14.10, 21:00, סינמטק 2
 סדנת כתיבה עם וולטר ג'ון ויליאמס, 14.10, 14:00, אשכול 5
 השקת ספרים חדשים / וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 16:00, הפונדק

עוד על אורחי הכבוד של אייקון 2014

<p>את מנועי הקיטור ואת הניאו-ויקטוריאניות של הסטימפאנק כבר הכרנו. אבל מה לגבי הקלוקפאנק המתרחש בימי הרנסנס? או הדיזלפאנק המבוסס על טכנולוגיות של תחילת המאה ה-20? מהסטימפאנק התפצלו תתי-ז'אנרים רבים, שכל אחד סב סביב הטכנולוגיה, האווירה והאסתטיקה של תקופה אחרת. בהרצאה נסקור את כל ה"פאנקים" הללו, את מאפייניהם השונים והמשותפים, ונראה מה הם אומרים לנו על מקומה של הטכנולוגיה בחברה.</p> <p>על המרצה: בלוגר ("אקלקטיקה אהובתי"), מתכנת וסטודנט למדע, טכנולוגיה וחברה (STS).</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 18:00 - 20:00	אשכול 2	מעבר לסטימפאנק
<p>חלקנו שואפים מעל הכל לדעת כל מה שרק ניתן, או בלשון הסדרה "מסע בין כוכבים: הדור הבא" - להגיע באומץ אל הלא נודע. אבל מולנו ניצבת שאלה כמעט מתריסה: באמת צריך לדעת הכל? האם עלינו להתחשב במחיר הגבוה שמשלמים אחרים על המרוץ שלנו אל הידע? מפגש בין פילוסופיה לבין פרקי מסע בין כוכבים וסרטי מדע בדיוני נוספים.</p> <p>על המרצה: מורה ופעיל למען בעלי חיים. בעל הבלוג "על ארבעה סוסים".</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 18:00 - 20:00	אשכול 3	האם אנחנו צריכים לדעת הכל?
<p>"המטריקס", שהפך עם צאתו לסרט פולחן, שאל שאלות מרתקות על העולם: האם גם אנחנו חיים במטריקס? אם כן, איך נוכל לזהות את זה ולצאת לעולם האמיתי? האם בכלל כדאי לנו לצאת? בהרצאה אנסה להראות שאנחנו חיים באשליה ואחפש רמזים לקיומו של עולם אמיתי בחוץ. נעשה זאת בעזרת תורת הקוונטים, קליפים של פינק פלויד ועוד. מוכנים לצאת מהמטריקס? זכרו - אני מציע רק את האמת ושום דבר מעבר לה.</p> <p>על המרצה: דוקטורנט לפיזיקה, בעל הבלוג "חופשי ומאושר" ומעביר סדרת הרצאות על מדע וחקר המציאות בסינמטק.</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 18:00 - 20:00	סינמטק 2	15 שנה למטריקס: מהו המטריקס שאנו חיים בו?

<p>רק דבר אחד ודאי בחיים: בסוף מתים. עד כה לא היו יוצאים מן הכלל, אבל האם המוות הוא באמת סופה של המודעות, סוף הקיום, או שמא הוא רק מעבר לקיום אחר בחיים שלאחר המוות? בעידן הרפואה המתקדמת יותר ויותר אנשים שורדים מצב של "מוות קליני" וחלקם מספרים על חוויות מדהימות שחוו במהלך ניסיונות ההחייאה. בהרצאה נבחן את הנושא מזווית מחקרית וננסה לשרטט את קו הגבול הדק שבין מציאות לפרשנות.</p> <p>על המרצה: איש הייטק, ממובילי הפעילות הספקנית בישראל, כותב הבלוג והספר "חשיבה חדה" ובעל תואר בפיזיקה ובמחשבים.</p>	30	הרצאה יום שני, 13/10, 18:00 - 19:00	אשכול 1	בשערי המוות - סודות נחשפים
<p>יש סיפורי קומיקס שמצליחים ליצור רגעים יוצאי דופן. רגעים שמעניקים לנו רגעי עצב, שמחה, הפתעה ומתח וגורמים ללבנו להחיש את פעימותיו. הרגעים האלה ייחרתו בזיכרוננו ולרוב יהיו הדבר שייצג מבחינתנו את הסיפור כולו. בהרצאה נציג כמה רגעים יוצאי דופן מהקומיקס והמנגה וננסה לראות איך הרגע הזה פועל ואיך הוא גורם לנו כקוראים לעלות דרגה במשיכה שלנו לסיפור.</p> <p>על המרצה: מאיר, יוצר קומיקס וחוקר. מייסד "קבוצת יצירת קומיקס" בחיפה.</p>	40	הרצאה יום שני, 13/10, 18:00 - 20:00	אשכול 4	המשבצת הבלתי נשכחת
<p>דימום, או "בלידינג", הוא הכינוי המקובל למצב שבו רגשות עוברים משחקן לדמות או להפך. האם זה טוב או רע? בהרצאה נסקור כמה מהגורמים לתופעה הזאת ונציג דרכים להתמודד איתו ולנצל אותו לטובתנו. נראה תופעות דומות ממקומות אחרים ונתווכח האם מוסרי להשתמש בתופעה הזאת ולגרום לה לחלחל מהמנחה לשחקנים ולהיפך.</p> <p>על המרצה: סטודנט, מדריך ובמאי. משחק ומנחה משחקי תפקידים כבר 20 שנה.</p>	30	הרצאה יום שני, 13/10, 18:00 - 19:00	אשכול 5	יש לי בלידינג - האם המנחה שלי ערפד?
<p>סיכה בצורת זומבי, תחתיות קפה בצורת כוכב המוות, עגילים עם חללית, כיסוי לאייפון בצורת טארדיס, מגנט סופר-מריו וגם בובות אצבע של הנסיכה ליאה, גנדלף או הארי פוטר. את כל אלה ועוד אתם יכולים להכין במו ידיכם, עם קצת עזרה מידידים, בסדנה פשוטה וכיפית לגיקים. כאן נלמד איך לתכנן ולתפור יצירות גיקיות למהדרין מבד לבד צבעוני.</p> <p>מגיל 13 ומעלה.</p> <p>ד"ר אילנה שטיין: אנטומאית צמחים, חובבת רקמה ומדע בדיוני (לאו דווקא בסדר הזה). דניאל קטלוניה: מע"רית, תיכוניסטית וחובבת ערפדים.</p>	60	סדנה יום שני, 13/10, 18:00 - 20:00	אשכול 6	גיקים יוצרים: Geekcraft
<p>בואו ללמוד איך לפתח דמויות, איך לכתוב דיאלוגים ואיך לחבר בין השניים כך שהקורא ירצה לקרוא על הדמות שלכם ויתעניין בה במקום לדפדף על פני שלושה עמודים של תיאורי היסטוריה, מזימות ובגדים. הסדנה תכלול תרגילי כתיבה והדגמות חיות בעזרת שחקנים. אין צורך להכין קטעים מראש.</p> <p>על המנחה: מחזאית, תסריטאית ובמאית, זוכת פרס גפן על סיפוריה "במראה" ו"הפוך, לקחת". שחקניות: ענבר מאירסון ועוד.</p>	40	סדנה יום שני, 13/10, 18:00 - 20:00	חדר סדנאות	דיאלוגים ודמויות: סדנת כתיבה בהשתתפות שחקנים

<p>האסיפה הכללית של האגודה. זה המקום שבו תוכלו, חברי האגודה, לקבל מידע על פעילות הוועד בשנה האחרונה, לדון ולהצביע בשאלות הנוגעות להמשך דרכה של האגודה ולהשתתף בבחירות לוועד האגודה ולוועדת הביקורת. פרטים נוספים תמצאו באתר האגודה. האספה פתוחה לציבור, אך ההצבעה מוגבלת לחברי אגודה בלבד.</p> <p>הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.</p>	<p>חינם</p>	<p>מפגש יום שני, 13/10, 18:00 - 20:00</p>	<p>עירוני</p>	<p>אסיפה כללית של האגודה הישראלית למדע בדיוני ולפנטסיה</p>
<p>ההנחיה האולימפית חוזרת! המנחים המובחרים ביותר שלנו יקבלו שלושה מרכיבים סודיים ויבשלו לכם בעזרתם הרפתקה שאין דומה לה. ואתם? אתם תגידו להם בדיוק מה אתם חושבים על ההרפתקה שלהם, ותחליטו מיהו המנחה הכי אולימפי.</p> <p>משתתפים: טאי דיבון, ערן וייס, ליעד לרנר, בני סארט, בן שלום, אורטל טל, דותן דימט, איתמר קרביאן, עמית משה ואחרים.</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p>	<p>40</p>	<p>משחק שולחני יום שני, 13/10, 18:00 - 23:00</p>	<p>עירוני 6</p>	<p>הנחיה אולימפית 6</p>
<p>צאו להרפתקאות מסמרות שיער. קרבות עזים, פתרון תעלומות ודיפלומטיה מחכים לכם בעולם המערכה הישראלי "איי הסערה". את ההרפתקאות יעביר צוות המנחים המנוסה של "צוות הסערה", כשהדמות שלכם ממשיכה איתכם מהרפתקה להרפתקה.</p> <p>בזמן רכישת הכרטיס תוכלו לבחור אם לשחק במהדורה הרביעית או החמישית של מבוכים ודרקונים.</p> <p>לרכישת כרטיסים:</p> <p>מהדורה 4</p> <p>מהדורה 5</p> <p>מגיל 16 ומעלה במשחקי הערב.</p> <p>הרצות נוספות:</p>	<p>40</p>	<p>משחק שולחני יום שני, 13/10, 18:00 - 22:00</p>	<p>עירוני 2</p>	<p>צוות הסערה: מבוכים ודרקונים</p>

14:00-10:00 ,13.10

14:00-10:00 ,14.10

22:00-18:00 ,14.10

כספת הדרקוליץ', מבוכים ודרקונים 5: צוות הסערה

16:00-12:00 ,12.10

18:00-14:00 ,13.10

18:00-14:00 ,14.10

<p>40 אז מה זה אומר להיות סופר מדע בדיוני ופנטזיה? אורחי הכבוד שלנו, וולטר ג'ון ויליאמס וקלי ארמסטרונג, יחד עם הסופרת הישראלית ורד טוכטרמן, יספרו את כל מה שהם יודעים על כתיבה של עולמות עתידיים ופלנטות פנטסטיות - או ההפך.</p>	<p>40</p>	<p>פאנל יום שני, 13/10, 18:00 - 20:00</p>	<p>סינמטק 1</p>	<p>הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה</p>
--	-----------	---	-----------------	--

מנחה: דידי חנוך. הפאנל ייערך באנגלית

אירועים נוספים בהשתתפות אורחי הכבוד:

גיוון במדע הבדיוני ובפנטזיה - פאנל אורח הכבוד, 12.10, 18:00, סינמטק 2

שאלות ותשובות עם אורחי הכבוד, 14.10, 21:00, סינמטק 2

סדנת כתיבה עם וולטר ג'ון ויליאמס, 14.10, 14:00, אשכול 5

השקת ספרים חדשים / וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 16:00, הפונדק

אירוע חתימות: וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 17:00, אשכול 6

סדנת כתיבה עם קלי ארמסטרונג, 13.10, 14:00, אשכול 6

השקת ספר חדש / קלי ארמסטרונג, 14.10, 16:00, הפונדק

אירוע חתימות קלי ארמסטרונג, 14.10, 17:00, אשכול 5

כל האגדות נכונות - מבוא לעולמה של קלי ארמסטרונג / ג'ני קוזלוב, 13.10, 14:00, אשכול 4

עוד על אורחי הכבוד של אייקון 2014

בני האדם הארוכים השמידו את מלקקי הקרפדות ומכל השבט הכביר נותרו רק ששת הגיבורים. חסרי בית ומשועממים עזבו הגיבורים את ביתם הביצתי לטובת שבט לוכדי הציפורי. החדשות הטובות הן שלוכדי הציפורים מוכנים לקבל את הגיבורים לביתם ואף רוצים שאחד מהם יהיה ראש השבט החדש. החדשות הרעות הן שלפני כן יהיה על הגיבורים לעבור מבחנים קשים ומשפילים. ומה שעוד יותר גרוע זה שלראשי שבט לוכדי הציפורים יש תוחלת חיים מאוד קצרה ונטייה למות בידי חזיר הבר נושף הלהבות, חיית המחמד של העוג המקומי החומד את ארצות השבט.

כל ההרפתקאות ירצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?

<p>למסעות הצלב של טלדור יש מסורת מפוארת, אך העריכות הבלתי פוסקות שעושות סיכות תכניות בספרי היסטוריה שלה מותירות את האמת אודותיה מעורפלת משהו. השינויים הללו חלחלו אפילו לטקסטים המשובחים של האקדמיה הקית'ארודית. לכן, כשבן ברית חשאי מציע לאגודת מגלי הארצות מידע על אודות ארכיון סודי המכיל את הכתבים ההיסטוריים המקוריים, מגלי הארצות מתכננים הסתננות נועזת לחילוץ הסודות של ניצחונות העבר הטלדוריים.</p> <p>כל ההרפתקאות ירצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 18:00 - 22:00	עירוני	Pathfinder - ספריית הלבאי (עירוני)
<p>הרשת מוצפת באין-ספור "הוכחות" למסע בזמן - החל בסרטים ישנים שמציגים התרחשויות חסרות היגיון, דרך תמונות משונות של אנשים שלא נראים שייכים לסביבה ולתקופה שבה צולמו וכלה בתיאוריות קונספירציה הכוללות הסתרת מידע מצד הממשל, מדענים "מרושעים" וידוענים שאינם מזדקנים. בהרצאה אנסה לעשות סדר בדברים ולבחון אם ייתכן שיום אחד המסע בזמן אכן יתאפשר.</p> <p>על המרצה: קומיקסאי, אנימטור, מאייר ומרצה.</p>	30	הרצאה	יום שני, 13/10, 19:00 - 20:00	אשכול 5	האם קיימות הוכחות למסע בזמן?
<p>האב כריסטוף הגיף את תריסי החלון בחדר השינה וצפה בנערים בשנתם, כשלפתע החלונות נפתחו בעוצמה והביאו עמם את השלג והכפור שבחוץ. אחד הנערים פקח את עיניו בבהלה, אך לא היו אלה עיניים רגילות - עיניו היו לבנות כשלג ומיטתו החלה לירות נטיפי קרח לכל הכיוונים. אחד הנטיפים עף אל האב כריסטוף, שיפד אותו לקיר וצבע את האזור בדם. צרחה פילחה את החדר והעירה את שאר הנערים - שקמו לתוך סיוט.</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p>	40	משחק תפקידים חי	יום שני, 13/10, 19:00 - 23:00	עירוני 3	בית היתומים
<p>השקה של משחק הלוח "קרקסון". האירוע בחסות חברת "מאנקי טיים".</p> <p>הכניסה חופשית.</p>	חינם	השקה	יום שני, 13/10, 19:00 - 20:00	המשחקייה	"קרקסון" - השקה (המשחקייה)

<p>אירופה, 1899. צ'רלס רופרט הקטור לת'רבי השלישי, בכיר במסדר ההרמטי של השחר הזהוב, נעלם. במקביל הגיע לאירופה עותק מהמהדורה הראשונה של התרגום ליוונית של המגילות הנוביות, שעד כה חשבו שאבד. ארבעה צוותים, כל אחד והמטרות שלו, יחפשו ברחבי אירופה את לת'רבי ואת הספר. בסמטאות חשוכות וערפל, על הקרע שבין רציונליות לרומנטיקה והסדק שבין שתי מאות - מה הם ימצאו? האם מוטב היה להם לא לחפש?</p> <p>משחק מרובה שולחנות וארבעת המשחקים קשורים זה לזה. משלב אלמנטים ממינוס קת'ולה של ה"פ לאבקרפט. לא דרושה היכרות מוקדמת.</p> <p>מנחים: ארז רגב, מיכאל פבזנר, גל אבנת</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p>	40	משחק שולחני	יום שני, 13/10, 19:00 - 24:00	עירוני 4	הצל מעל אירופה
<p>כמה מוותיקי האגודה יחליפו זיכרונות ליד האח על הימים הרחוקים ההם של ראשית האגודה: הנוסטלגיה, התככים, הסודות, האנקדוטות והוונדטות. על הקסם והתמימות של חבלי לידתו של פאנדום - וכמה טוב שהסתיימו.</p> <p>ורד טוכטרמן (מנחה): סופרת, מתרגמת ועורכת. פעילה בקהילה עוד מימי IOL.</p> <p>ד"ר אהרון האופטמן: ממייסדי האגודה ולשעבר עורך "פנטסיה 2000".</p> <p>נעמי וינר: פעילה מרכזית באגודה ובקהילה מגיל צעיר.</p> <p>דידי חנוך: עורך, מתרגם, עיתונאי, בלוגר ופודקאסטר, הזה מגיקדום.</p> <p>ד"ר עמנואל לוטם: מתרגם ועורך. ממייסדי האגודה ופסטיבל אייקון.</p>	40	פאנל	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	סינמטק 2	פעם, בני, היו פה רק ביצות סינמטק 2
<p>לפני חמישה עשורים הופק הפיילוט של "מסע בין כוכבים", ערש לידתה של תופעה יחידה במינה. הפיילוט נפסל אך הרושם שהותר היה עז מספיק כדי שהרשת תזמין באופן חסר תקדים פיילוט שני. הפאנל החגיגי יתאר את חבלי לידתו של הפיילוט: "The Cage", יבדוק מה הוריש לסדרה שבאה בעקבותיו ואיך נושאו חלחלו הלאה לסדרות האחרות.</p> <p>שמוליק לוטטי (מנחה): בעל תואר שני במדע המדינה, כמעט מהנדס, מרצה מאז 2006 ומפעיל האתר "סטארביי972".</p> <p>יעל פורמן: סופרת (ילדי בית הזכוכית). סיימה לאחרונה פרויקט אינטרנטי של ניתוח פרקי מסע בין כוכבים המקורית.</p>	40	פאנל	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	אשכול 3	תחילתו של מסע: 50 שנה אשכול 3 ל"מסע בין כוכבים"

<p>אורן בן יוסף: מורה ופעיל למען בעלי חיים. בעל הבלוג "על ארבעה סוסים".</p> <p>יש בחיים נקודות גורלות, כמו פגישה ראשונה עם אהבת חיינו, ריאיון עבודה חשוב או החלטה על הסבת מקצוע, שאנו מתייחסים אליהם כאל צמתים מכריעים. גם בהתפתחות המינים בעולם קיימים צמתים שאילו היה נבחר בהם נתיב אחר העולם שלנו היה סוטה למסלול חלופי ושונה לחלוטין. בהרצאה נעבור על כמה צמתים חשובים בהתפתחות החיים ונעסוק בשאלה איך היה העולם נראה אילו החיים היו בוחרים בנתיב קצת אחר.</p> <p>על המרצה: בעל דוקטורט באימונולוגיה ממכון ויצמן, כיום עורך אתר המדע "דוידסון אונליין" ולוחם בהכחשת המדע.</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	סינמטק 1 אבולוציה אלטרנטיבית - הדרך שלא הלכו בה
<p>בכל ז'רגון מקצועי יש רכיבים המובנים לאנשי המקצוע בלבד. אופיה העתיק של השפה הרפואית, שכוללת מונחים שמקורם ביוונית עתיקה, לטינית, סנסקריט ושפות אחרות שאינן עוד עמנו, מביאה לידי כך שבמקרים רבים אפילו הרופאים לא תמיד מבינים את משמעות המונחים שבהם הם משתמשים. ההרצאה תנסה לשפוך אור על כמה מרכיבי השפה הזו, בכפוף לשמירת הסודיות הרפואית.</p> <p>על המרצה: רופא תעסוקתי וחוקר של ההיסטוריה של הרפואה.</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	אשכול 2 השפה הסודית האחרונה
<p>בעומק המרתפים הסודיים ביותר של המבנים השמורים ביותר ביקום נערכת מדי שנה האליפות האולטימטיבית הסודית של קרבות הגורל והנצח. מאמנים עטורי תהילה וחדורי מוטיבציה מגיעים מכל רחבי הקוסמוס כדי לזכות בגביע האגדי הנכסף, אך רק אחד מהם יהיה האלוף האולטימטיבי של הקרבות. מבוסס אלתור בשיתוף הקהל, שבו דמויות מהמדע הבדיוני והפנטזיה נלחמות ביניהן בסדרה של קרבות אלימינציה אפיים.</p> <p>כתיבה: גיא בוסקו ואורי ליפשיץ בימוי: אורי ליפשיץ</p>	50	מופע	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	אשכול 1 אליפות היקום האולטימטיבית הסודית של קרבות הגורל והנצח
<p>איזה תפקיד ממלא הביטוח הלאומי במקום שבו בכל שבוע מנסה גאון-על אחר להשתלט על המדינה? מה התפקיד של האו"ם בעולם שבו גיבורי-על בינלאומיים הם דבר שבשגרה? כמה חשיבות יש לבחירות לפרלמנט ביקום שבו כל קיץ משמידים כוכב אחר? בהרצאה ננסה לענות על השאלות האלו ועוד. נראה איזו מין פוליטיקה מתקיימת בעולם שלנו לעומת זו הנהוגה בעולמותיהם של גיבורי העל, ונסה לראות מה הפוליטיקה של הקומיקס אומרת ועושה לפוליטיקה שלנו.</p> <p>על המרצה: סטודנט לתואר שני בספרות. ממייסדי אתר הקומיקס "עלילון".</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	אשכול 4 הפוליטיקה הסודית של גיבורי העל
<p>את ההיסטוריה כותבים המנצחים, ואת התנ"ך... מי באמת? את סיפורי המקרא אנו מכירים מהצד היהודי שכתב אותם, אבל יש להם גם צד אחר ולכן גם סיפור אחר. שליחותו של בלעם לקלל עם שלם השתנתה בצורה מפתיעה מאוד. מסע סנחריב נראה מאוד אחרת מנקודת המבט האשורים. ועבור המואבים, מרד מישע היה ניצחון הרואי על הכיבוש הישראלי האכזר. מה אנחנו הבנו, מה הם ומה באמת תכנן אלוהים?</p>	40	הרצאה	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	אשכול 5 איך זה נראה מהצד השני? אלוהים כסוכן כפול

על המרצה: מרצה וחוקר כתובות וכתבים עתיקים, מקרא ויהדות.				
היכנון לביאת הרובוטים	אשכול 6	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	הרצאה	40
<p>יצירות רבות, כגון "שליחות קטלנית", "המטריקס" וסדרת הרובוטים של אסימוב, מציגות בפנינו עולם אוטופי - עולם שבו יצירי ידיו הרובוטים, החכמים, חזקים וטובים מאיתנו בכל מובן, מחליפים אותנו. אף על פי כן, במציאות שבה אנו חיים האנושות עדיין מתעקשת שלא לפנות את מקומה. בהרצאה נתחקה אחרי נקודת הכשל, ננסה להבין למה התרחשויות שונות שאנו רואים בעולמות בדיוניים לא עושות את דרכן לעולמנו ונשאל מה ביכולתנו לעשות כדי לשנות את זה.</p>				
על המרצה: מפתח ומעצב משחקים, מתעניין בקשרים שבין מדיה לחברה.				
אינקינג למתחילים	חדר סדנאות	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	סדנה	80
<p>בואו ללמוד על שלב האינקינג (צביעה) בקומיקס. במהלך הסדנה נסקור עבודות של אינקרים ידועים ונראה את ההבדלים בסגנונות שלהם. בדרך נבין את חשיבות שלב הדיו ונכיר את כלי העבודה ואת הטכניקות הפופולריות, נקבל טיפים לצביעה טובה ונעבוד על דף קומיקס אישי. המשתתפים יקבלו כלי עבודה ודיו.</p>				
מגיל 14 ומעלה.				
על המנחה: למד אינקינג אצל קלאוס ג'נסון (Dark knight Returns) ועבד במארוול. מחבר טרילוגיית "מר עכבר".				
הגיהנום הוא הזולת	עירוני 1	יום שני, 13/10, 20:00 - 24:00	משחק תפקידים חי	40
<p>ישראל 2015. המגפה מוטטה את רשויות השלטון והמתים-המהלכים שולטים ברחובות. שורדים מעטים מצאו מחסה משותף ללילה אחד, שכן המתים חזקים יותר כשחשוך. אך גם כשבחוזך סוערת האפוקליפסה, בפנים יכול להיות הרבה יותר גרוע. מאחורי דלת נעולה מנסה קבוצת זרים לשרוד את סוף העולם - ואחד את השני. רק עד הבוקר. רק עד הבוקר. רק עד הבוקר...</p>				
משחק תפקידים חי לבעלי יכולת אלתור.				
מנחה: הילה גרגורי מיינרט				
מגיל 18 ומעלה.				
ערב אירי	זירה	יום שני, 13/10, 20:00 - 22:00	מופע	חינם
<p>ערב אירי לאוהבי מוזיקה. בואו לשמוע מוזיקה אירית חיה וללמוד ריקודים איריים בהשתתפות הזמר והגיטריסט דניאל מנור, מהרכב המוזיקה האירית The Bloomers, וחברים נוספים. את הריקודים תנחה נעה פיטליק - מורה מוסמכת לריקוד אירי, רקדנית וכריאוגרפית. מנהלת בית הספר לריקוד אירי "רינקא".</p>				
הכניסה חופשית.				

<p>האם אפשר להקטין את כמות האנטרופיה ביקום? את השאלה הזו - השאלה האחרונה - העלתה האנושות לראשונה בפני מולטייווק במאי 2061. השאלה דומה לשאלות "איך אפשר לשאוב אנרגיה בחינם" או "איך אפשר להפוך את כיוון הזמן", ועל כן אין זה מפתיע שמאות שנים לפני שמחשב נדרש לשאלה ניסתה האנושות לענות עליה בעצמה. בהרצאה נסקור את ההיסטוריה של השאלה, ונראה תשובות שהציעו לה המדע והמדע הבדיוני.</p> <p>על המרצה: פיזיקאי, מתכנת, מטפס וקורא.</p>	30	הרצאה יום שני, 13/10, 22:00 - 23:00	2	אשכול מהשד של מקסוול ועד השרייק
<p>לפעמים נדמה שאין כבר רעיונות חדשים בעולם. שכל סרט חדש שיוצא הוא ניסיון לדמיין מחדש את גרסת המחזמר לסרט על פי קומיקס שיצא בשנות השישים. סדרות ישנות כמו "האסיר" או "בטלסטאר גלקטיקה" זוכות לגרסאות מודרניות בטלוויזיה או בקולנוע. גם באטמנים קולנועיים לא חסרים ובקרוב הם יפגשו את סופרמן המחודש, לספיידרמן יש מחליף פחות מעשור מאז קודמו ואל תשאלו מה עובר על האקסמנים המסכנים... על סיקוולים, פריקוולים, רימייקים, ריבוטים ושאר ירקות.</p> <p>על המרצה: בעלת תואר שני בקוגניציה, חובבת וכותבת מדע בדיוני וממייסדי תא הרחפת הקלה.</p>	30	הרצאה יום שני, 13/10, 22:00 - 23:00	1	אין חדש תחת השמש סינמטק
<p>בעולם שאחרי אסונות אי שלושת המילין, צ'רנוביל ופוקושימה, האנרגיה הגרעינית הפכה למילה גסה ולעוד הבטחה טכנולוגית שהכזיבה. אולם מאחורי הכישלונות הללו מסתתרים לא מעט אינטרסים זרים שבלמו את פיתוחם של כורים בטוחים, נקיים ויעילים שיכולים לספק את צרכי האנרגיה של האנושות במאות הבאות. בהרצאה נשמע על פיתוח הכור המתקדם באילינוי, על הפוליטיקה הפנימית ועל הבחירות התמוהות שנעשו, ובין מדוע העתיד האנרגטי של האנושות חייב לכלול אנרגיה גרעינית.</p> <p>על המרצה: מהנדס אלקטרוניקה, חובב מדע בדיוני תעופה וחלל מילדות, מתנדב ב-Spacell.</p>	30	הרצאה יום שני, 13/10, 22:00 - 23:00	2	אנרגיה סודית: למה נקבר הכור הגרעיני המושלם סינמטק
<p>יצירות מדע בדיוני רבות חושפות אותנו לעולם עתידי רווי במכורים לסמים סינתטיים. בין אם יקראו לזה סומא ובין אם מרקוח, לעתיד יש מה להציע לאנשים מעבר למציאות. בהרצאה נלמד על הבסיס הניורוביולוגי של ההתמכרות ונגסה להבין מה קורה במוח כשאנחנו מתמכרים. בדרך נסקור דוגמאות מהז'אנר ונגסה להבין את הקשר בין המכורים ביצירות האהובות לבין דרך הפעולה של הסמים. האם המדע הבדיוני מסמן לנו עתיד אפשרי?</p> <p>על המרצה: סטודנטית לתואר שני במדעי המוח וחובבת מדע בדיוני ופנטזיה.</p>	30	הרצאה יום שני, 13/10, 22:00 - 23:00	1	הכחולה או האדומה - המדע הבדיוני של התמכרות אשכול
<p>בני האדם משתנים תמיד - הערפדים לא. תפיסות חברתיות של מין, מגדר ומערכות יחסים משתנות בחברה האנושית ללא הרף, אבל מה קורה כשערפדים חיים בתוכה? בהרצאה נתמקד באופן שבו מתמודדים סופרים עם המתח שנוצר במפגש בין ערכי החברה האנושית לבין ערכיהן של חברות לא אנושיות ובעולמות שבהם אפשר לחיות לנצח.</p> <p>על המרצה: עובדת הייטק, בוגרת תואר ראשון בקוגניציה, מרצה ותיקה ובעלת שלל אובססיות ספרותיות.</p>	30	הרצאה יום שני, 13/10, 22:00 - 23:00	4	אם תחיה מספיק ייצא לך אשכול לנסות הכל

<p>העולם העשיר של "משחקי הכס" וסדרת הספרים שעליה מבוססת התוכנית שואבים השראה מתרבויות, דתות ומיתולוגיות רבות. בהרצאה זו נתייחס לצד החזותי של הסדרה - הצבעים, הדימויים והרעיונות שמהם שאב מרטין את ההשראה לספריו, ונביט גם על הסימבוליזם הצבעוני והרעיוני שנוסף לגרסה הטלוויזיונית.</p> <p>על המרצה: מאירת, מעצבת וכותבת הבלוג "הפרעות קצב ועיצוב".</p>	30	הרצאה	יום שני, 13/10, 22:00 - 23:00	אשכול 5	כנהנים אדומים והולכים לבנים - צבעים ב"משחקי הכס"
<p>הטרנס-הומניזם היא תנועה שמאמינה שהטכנולוגיה עומדת לשנות את האדם מהיסוד. כדי לנסות לחזות איך בדיוק יתבטא השינוי הזה היא חוקרת את השינויים הביולוגיים, הכימיים והחברתיים שעשויים לנבוע מהשילוב של גוף האדם והטכנולוגיה. לצורך כך הקומיקס הוא כלי מושלם לבחינת שאלות כאלה - הוא מאפשר לדמיין אנשים מסוג חדש, שהטכנולוגיה היא חלק מגופם וממחשבותיהם גם יחד. נבחן את הסוגיה לאור הסדרה "טרנס-מטרופוליטן" של וורן אליס.</p> <p>על המרצה: סטודנט לתואר שני בהיסטוריה כללית.</p>	30	הרצאה	יום שני, 13/10, 22:00 - 23:00	אשכול 6	טרנס-הומניזם וקומיקס
<p>תמיד תהיתם מה תעשו כשתפגשו את עצמכם? איך זה יהיה? באיזה יום תפתיעו אתכם? מתברר שיש לא מעט דרכים לסדר את המפגש הזה. בואו ללמוד אותן, ואולי אתם תהיו אלה שיפתיעו אחרים.</p> <p>על המנחה: שחקנית, פוטריסטית והוביאינית. הרצתה בעבר על דמויות ה"גאונים" וה"מתים חיים" במדע הבדיוני ובפנטזיה.</p>	30	הרצאה	יום שני, 13/10, 22:00 - 23:00	אשכול 3	יש לי וידוי: אני לא אחיך, אני בן מהעתיד
<p>חבורה של חובבי סרטים אפוקליפטיים מגלים שהשעות הרבות שהם "בזבזו" בצפייה בסרטים אולי לא היו לשווא. כשסוף העולם מגיע באמת, עליהם לגייס את כל הידע שלהם כדי להציל את העולם מאבדון</p> <p>מדע בדיוני ארה"ב, 2013, 85 דקות במאי: סטיבן ר' מונרו שחקנים: גרג גרונברג, ניל גרייסטון, קרולין קייב אנגלית עם כתוביות באנגלית</p> <p>הכניסה בחינם בהצגת כרטיס</p>	חינם	הקרנה	יום שני, 13/10, 1:00 - 23:00	אשכול 2	סוף העולם
<p>The Phoenix Project</p> <p>ארבעה מדענים עובדים במוסך הביתי שלהם כדי ליצור מכונה שתקים לתחייה יצורים מתים. אך המכונה עולה על כל ציפיותיהם ופותחת בפניהם אפשרויות שלא העלו בדעתם, בצד בעיות שקשה היה לחזות.</p>	חינם	הקרנה	יום שני, 13/10, 1:00 - 23:00	אשכול 3	פרויקט עוף החול

מדע בדיוני
 ארה"ב, 2013, 92 דקות
 במאי: טיילר גרהם פייבי
 שחקנים: אנדרו סימפסון, דיוויד פסטה, קורי ריגר
 אנגלית בלי כתוביות

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס

<p>Star Trek Phase II: The Holiest Thing חינם</p> <p>טרום בכורה עולמית. האנטרפרייז מגיעה לכוכב הלכת "לפה 3" ומוצא בו מוצב מחקר של הפדרציה שנחרב ובו ניצולה יחידה - ד"ר קרול מרקוס, מדענית שהובילה ניסוי בהארצה. האם השוק השחור גרם לאסון או שהכל אירע באשמתה? האירוע יסתיים ב-15:00.</p> <p>מדע בדיוני ארה"ב, 2014, 57 דקות במאי: דארן דוצ'טרמן שחקנים: בריאן גרוס, ברנדון סטייסי, ג'ון מ' קלי.</p> <p>אנגלית עם כתוביות בעברית</p> <p>טריילר</p> <p>הכניסה בחינם בהצגת כרטיס</p>	<p>יום שני, 13/10, הקרנה</p>	<p>סינמטק 1 23:00 - 24:00</p>	<p>מסע בין כוכבים שלב 2: הדבר הקדוש ביותר</p>
<p>מדע בדיוני ופנטזיה בקולנוע אינם רק סרטי אקשן שוברי קופות. הדברים הכי מעניינים מתרחשים מתחת לרדאר של צופה הקולנוע הממוצע - בסרטי הפרינג' הקצרים שבהם יוצרי קולנוע חוקרים את גבולות הז'אנר. התוצאה לא פעם מרתקת ומלאת דמיון. אספנו למענכם שלושה לקטים משובחים של סרטי פנטזיה ומדע בדיוני חדשים ומפתיעים, שיוקרנו כל ערב בסינמטק. בכל הקרנה יוצגו סרטים אחרים.</p>	<p>יום שני, 13/10, הקרנה</p>	<p>סינמטק 2 23:00 - 24:00</p>	<p>מדע בדיוני בינלאומי: סרטים קצרים מהעולם, 2</p>

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.

תחנת חלל '76 אשכול 1 יום שני, 13/10, הקרנה חנים העתיד חוזר בסגנון שנות ה-70, שבו טיפוסים אקצנטריים ואסטרואידים מתנגשים זה בזה. מחווה למדע הבדיוני מהעבר, שבה חבורה חביבה אך פגומה של דמויות מאכלסת את מסדרונותיה של תחנת חלל.

ההקרנה באדיבות סוני פיקצ'רז.
מגיל 17 ומעלה.

הסרט יוקרן בהקרנת טרום בכורה חינמית ביום שלישי, 9/9/2014, בשעה 20:30 בסינמטק הרצליה.
לפני ההקרנה תתקיים הרצאה קצרה מפי דורון פישלר. יש להזמין כרטיסים מראש, ללא תשלום, באתר סינמטק הרצליה.

כתובת הסינמטק: סוקולוב 29, הרצליה. טלפון בקופות: 09-9565008

מדע בדיוני
ארה"ב, 2014, 93 דקות
במאי: ג'ק פלוטניק
שחקנים: ליב טיילר, פטריק וילסון, מריסה קופלאן
אנגלית עם כתוביות בעברית
טריילר

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.

<p>כל תרבויות העולם רואות חשיבות רבה בבחירת שם לילד, שיקבע את גורלו. אך ביצירות המדע הבדיוני והפנטזיה דווקא גורלו של הגיבור הוא זה שמכתיב את שמו. בהרצאה נדון בסודות שמאחורי השמות - השמות עמוסי המשמעות בסדרה "אבודים", משחקי המילים בשמות ב-"הארי פוטר", "התחלה", "באפי" ועוד. נחפש מקורות מיתולוגיים ותנ"כיים ואף נדון ביצירות ללא שמות דמויות כלל. נבדוק את השמות היצירתיים ב"דוקטור מה-שמו" ונברר אחת ולתמיד מדוע לכל גיבורי הפעולה בשוברי הקופות קוראים ג'ק.</p> <p>על המרצה: בעלת תואר ראשון בספרות אנגלית והיסטוריה, תולעת ספרים, טרקית ותיקה, מעריצת "דמדומים" וחובבת קולנוע.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 12:00	אשכול 2	לכל גיבור יש שם סודי
<p>קראתם את ספרי "בון" עשרות פעמים? זוכרים את מפת העמק בעל-פה? מכירים את בני בון ואת בני הדודים שלו טוב יותר מאשר את בני המשפחה שלכם? הצטרפו לחידון בון הגדול ותוכלו לזכות בפרסים נדירים!</p> <p>על המנחה: עורכת המהדורה העברית בהוצאת כנרת זמורה ביתן.</p>	40	שעשועון	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 12:00	אשכול 3	חידון בון
<p>איך צילמו את קרבות החלל המפוארים של סדרת המדע הבדיוני הגדולות, שנים רבות לפני עידן האפקטים הממוחשבים? בעזרת דגמים כמו בן! בסדנה נבנה דגמים מוכרים ואהובים מהסרטים, והכל מחומרים ממוחזרים.</p> <p>מגיל 11 ומעלה. ילדים צעירים יותר בליווי הורים בלבד.</p> <p>על המנחה: חובב מדע בדיוני, יוצר דברים מקרטון ומעביר על זה סדנאות.</p>	50	סדנה	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 12:00	חדר סדנאות	סדנה: בניית חלליות מקרטון
<p>הכותבים והיוצרים של סדרות האנימה המפורסמות משתמשים בפורמט של הטלוויזיה המסחרית כדי להעביר מסר לצופים, ובמיוחד ליפנים שביניהם. לפעמים המסרים מוצגים באופן ישיר וברור ולפעמים באופן סמוי יותר. מה רצו כנראה להגיד לנו יוצרי "נרוטו", "פול מטאל אלכימיסט" ו"ואן פיס" ומה מוסר ההשכל שטמנו מאחורי הסדרות הפופולריות?</p> <p>על המרצה: מתנדב בכנסים כבר שנים, חובב מדע בדיוני ופנטזיה, אנימה ומשחקי תפקידים.</p>	30	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 11:00	אשכול 4	המסר של האנימה
<p>כסופרים כותבים יצירת פנטזיה יהודית הם נדרשים לגעת בתחום אזוטרי שאינו מוכר לכל: תורת הסוד העברית והקבלה. התחום הזה רחב הרבה יותר ממה שרובנו חושבים, ואנו נחשוף כמה מהסודות הפחות מוכרים והיותר מעניינים שבו, נסביר למה הם מוסתרים מאיתנו וניתן כמה דוגמאות לניסיונות - מוצלחים יותר ומוצלחים פחות - לשלב אותם בספרות.</p> <p>על המרצה: סטודנט לתואר שני במקרא, ביבליופיל וחוקר מיתוסים ודתות.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 12:00	אשכול 6	לשבור את הכלים: ניצוצות מתורת הסוד העברית

<p>טוענים ש"באפי קוטלת הערפדים" היא סדרה פמיניסטית. אבל האם היא באמת כזו? ואם כן, עד כמה? בהרצאה נסקור אירועים מרכזיים מתוכה ונענה על השאלה ביחד. נתמקד במוות של טארה, בקוטלות החדשות, באנג'ל מול ספייק ואולי גם נספור נשיכות. בדרך נראה איך באפי פרצה מחסומים של ייצוג ואיך הפכה סטריאוטיפים שליליים על ראשם אבל במקביל ביססה את מבנה המשפחה המסורתית. וגם: מה בינה לבין ביסוס מודל היופי הנודע לשמצה?</p> <p>על המרצה: סטודנט לביולוגיה, באפיסט ופמיניסט. חובב פנטזיה, מדע בדיוני וקולנוע.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 12:00	עד כמה באפי פמיניסטית? אשכול 5
<p>אנחנו משתמשים במספרים כל יום, אבל מה הם באמת? זו שאלה פילוסופית לא פשוטה שפילוסופים ומתמטיקאים ניסו לטפל בה לאורך השנים, מימי פיתגורס ועד היום. בהרצאה נראה איך הם עשו את זה, נספר איך נולדו המספרים הרציונליים, הממשיים והמרוכבים ונשאל מה קורה מעבר לאינסוף.</p> <p>על המרצה: סטודנט לתואר שני במתמטיקה (לוגיקה), מפתח אלגוריתמים ובעל הבלוג "מקרה פרטי".</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 12:00	הסדנה לבניית מספרים אשכול 1
<p>צאו להרפתקאות מסמרות שיער. קרבות עזים, פתרון תעלומות ודיפלומטיה מחכים לכם בעולם המערכה הישראלי "איי הסערה". את ההרפתקאות יעביר צוות המנחים המנוסה של "צוות הסערה", כשהדמות שלכם ממשיכה איתכם מהרפתקה להרפתקה.</p> <p>בזמן רכישת הכרטיס תוכלו לבחור אם לשחק במהדורה הרביעית או החמישית של מבוכים ודרקונים.</p> <p>לרכישת כרטיסים:</p> <p>מהדורה 4</p> <p>מהדורה 5</p> <p>מגיל 11 ומעלה.</p> <p>הרצות נוספות:</p> <p>14:00-10:00, 13.10 22:00-18:00, 13.10 22:00-18:00, 14.10</p> <p>כספת הדרקוליץ', מבוכים ודרקונים 5: צוות הסערה</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 14:00	צוות הסערה: מבוכים ודרקונים עירוני 2

16:00-12:00 ,12.10
 18:00-14:00 ,13.10
 18:00-14:00 ,14.10

<p>בת ברית חשובה של אגודת מגלי הארצות נעלמה, אבל אף אחד מסוכני האגודה לא זוכר שהיא הייתה קיימת אי פעם. האם סוכני האגודה יוכלו למצוא אותה ולפתור את התעלומה, או שמא כל זיכרון ממנה ייעלם לעד מדפי ההיסטוריה.</p> <p>כל ההרפתקאות ירוצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 14:00	עירוני Pathfinder - היעלמות (עירוני)
<p>כבר כמה חודשים שלידי גלוריה מורילה, מנהיגת סיעת טלדור, מגייסת צבא קטן לסייע למסע הצלב של מנדב. אך בהיעדר סמל רב-משמעות שיגבש סביבו את החיילים, תהליך הגיוס אטי. כשסוכני שומעים על חפץ נשכח שאולי אפשר להשיבו היא מגישה בקשה רשמית לאגודת מגלי הארצות לסייע לה בהשגת הקרן של ארודן. הדמויות נוסעות לברבוי, ארץ שסועת קרבות, כפור וכיבושים, ומוצאות את עצמן שוקעות שם ברשת של תככים ומזימות.</p> <p>כל ההרפתקאות ירוצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 10:00 - 14:00	עירוני Pathfinder - הקרן של ארודן (עירוני)
<p>יש מיליון דברים שמנחה יכול לעשות כדי שמשחק התפקידים שלנו יהיה מוצלח יותר. אבל מה עם אלף הדברים שאנחנו השחקנים יכולים לעשות כדי לשפר את המשחק בעצמנו? למה אף אחד לא מספר לנו עליהם? בואו נדבר על כמה מהדברים האלו וננסה לחשוב יחד על עוד רעיונות. האירוע מיועד לשחקני משחקי תפקידים.</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p> <p>על המנחה: מרצה, מאלתר באנסמבל למאבאטי, ממגישי "על כתפי גמדים", שחקן, יוצר, מומחה IT, שה"ם ואמן.</p>	30	סדנה	יום שלישי, 14/10, 11:00 - 12:00	אשכול 4 איך שחקנים עולים דרגות?
<p>ספינת הדגל של הרפתקאות המבוכים והדרקונים מגיע לאייקון. התוצר האולטימטיבי של משחק ההרפתקאות המשוחק ביותר בתבל - המבוך הגדול ביותר בעולם! האפוס אדיר הממדים הזה נועד לדמויות מהדרגה הראשונה ועד לאחרונה והאגדית ביותר.</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 11:00 - 15:00	עירוני 5 המבוך הגדול בעולם

קילומטרים על קילומטרים של מסדרונות רצופי מפלצות ומלכודות, ומפה בגודל הסלון של ביתכם - המבוך הזה מכיל די סכנות וחוויות מרגשות לשנים של משחק. כל מפלצת ממגדיר המפלצות הוכנסה לתוך הצינוק האימתני הזה, וכולן מתפקדות בסביבה אקולוגית הגיונית לעלילת המבוך. אליהן מצטרפות מפלצות חדשות שמעולם לא נראו במקומות אחרים, להיררכיה אכזרית של היתקלויות. אף שחקן "מבוכים ודרקונים" שמכבד את עצמו לא יכול להרשות לעצמו לסרב לטעום מהמבוך הגדול ביותר בעולם.

האירוע בחסות חברת "מאנקי טיים".

הרצות נוספות:

17:00-13:00, 12.10

14:00-10:00, 13.10

<p>40</p> <p>מהפכה התעשייתית היא אחד האירועים החשובים ביותר בתולדות האנושות, אך בתרבות הפופולרית קיימות תפיסות שגויות לגביה: עד כמה ההתקדמות המדעית תרמה לפריצתה? איך היא שינתה את העולם? מי היו המרוויחים והמפסידים העיקריים מהמהפכה? ומדוע היא פרצה דווקא בבריטניה ודווקא במאה ה-18? בהרצאה נשתמש במאפייני המהפכה התעשייתית הקודמת כדי לדון בהשפעות של ההתקדמות הטכנולוגית שחווינו בעשורים האחרונים, ונשקול את האפשרות שתתרחש מהפכה תעשייתית נוספת.</p> <p>על המרצה: דוקטורנט לכלכלה באוניברסיטת תל אביב ובעל הבלוג "דעת מיעוט".</p>	<p>40</p>	<p>הרצאה</p> <p>יום שלישי, 14/10, 12:00 - 14:00</p>	<p>אשכול 2</p>	<p>המהפכה התעשייתית הקודמת, המהפכה התעשייתית הבאה</p>
<p>30</p> <p>הפודקאסט "ברוכים הבאים לנייט וייל" הוא תוכנית החדשות של העיירה נייט וייל, שבה קורים דברים משונים ביותר שאיש לא מנסה להסביר: אורות מסתוריים, עננים זוהרים ועוד. בחדשות אנחנו שומעים רבות על נייט וייל ועל תושביה, אך מה בעצם אנחנו יודעים עליהם? וחשוב יותר - מה אנחנו לא יודעים? בהרצאה ננסה לגלות כמה מעט אנחנו באמת יודעים על העיירה ואיך מצליחים ליצור המשכיות ולקדם עלילה ביקום ביזארי שסודותיו רבים.</p> <p>על המרצה: סטודנטית לפיזיקה ופאנגירל במשרה מלאה.</p>	<p>30</p>	<p>הרצאה</p> <p>יום שלישי, 14/10, 12:00 - 13:00</p>	<p>אשכול 3</p>	<p>הכניסה לפארק הכלבים אסורה</p>
<p>40</p> <p>רציתם פעם לכתוב סוד שיהיה רק שלכם, בלי שאף אחד יוכל לקרוא או להבין אותו? בסדנה חווייתית נשתמש בעקרונות מדעיים כדי להצפין את סודותינו בכתב סתרים - כתב שרק מי שידע את ה"קסם" המדעי יוכל לחשוף אותו ולגלות מה כתבנו.</p>	<p>40</p>	<p>סדנה</p> <p>יום שלישי, 14/10, 12:00 - 14:00</p>	<p>חדר סדנאות</p>	<p>אפשר לכתוב סודות?</p>

לבני 7-11 ולהוריהם.

<p>על המנחה: סטודנטית לכימיה ותולדות האמנות באוניברסיטה העברית ומדריכת כימיה לנוער במעבדות בלמונטה.</p>	40	מופע	יום שלישי, 14/10, 12:00 - 14:00	אשכול 4	ריאיון עם ענקים
<p>דינזאורים - הם חיו לפני מיליוני שנים אך אנו למדנו על קיומם רק לפני מאתיים שנה - ומאז הם מסעירים את דמיוננו. במופע הזה תזכו להכרות אישית לא רק עם הזוחלים הענקיים אלא גם עם ענקים מסוג אחר - האנשים שגילו אותם לראשונה. תשמעו את סיפוריהם, תגלו את סודות המקצוע שלהם ואף תוכלו לראיין אותם בעצמכם!</p> <p>מגיל 7 ומעלה.</p> <p>איגור (עידו) ארמיאץ' (מנחה): שחקן תפקידים וסטודנט לתואר שני בזואולוגיה באוניברסיטת תל אביב. אור קומאי: שחקן תפקידים וסטודנט לתואר שלישי בזואולוגיה באוניברסיטת תל אביב. ליאור דייזיס: סטודנט לתואר שני בזואולוגיה באוניברסיטת תל אביב. הדס לאה לוין: בעלת תואר ראשון בארכיאולוגיה ובביוולוגיה וסטודנטית לתואר שני בדנ"א עתיק.</p>					
<p>שום דבר טוב לא יוצא מסודות ב"סטארגייט". לכל אורך הסדרה אנשים משלמים מחיר כבד על סודות ששמרו, החל בסודות האישיים הקטנים של חברי הצוות וכלה בסוד הגדול מכולם - עצם קיומו של השער המוביל לעולמות אחרים. באופן לא מפתיע, חשיפתם היא מתכון לבלגן לא קטן. אז איך בעצם מסתירים מהעולם שער ענקי שמוביל לעולמות אחרים? מה קורה כשהסוד דולף? והאם בכלל הוגן לשמור סוד כזה מהעולם?</p> <p>על המרצה: מעצבת גרפית, בעבר מנהיגת קהילת "סטארגייט ישראל". מוכרת בקהילה בכינוי Kinspirit.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 12:00 - 14:00	אשכול 6	כך תסתירו שער ענק לעולמות אחרים
<p>אין דבר פשוט יותר מלשחק דמות - אנחנו עושים את זה מילדות ומעולם לא הפסקנו. אנחנו משחקים את התפקיד שנתנו לנו החברים, שנתנה לנו החברה, ואת אלה שבחרנו לעצמנו. בהרצאה נלמד על משחק דמות מהבסיס - משחקי "כאילו", ועד לרמה הגבוהה ביותר - הדיפ-רולפלי והמשחק הפסיכולוגי. נעבור על שיטות ליצירת דמויות ולמשחק שלהן ולא נתעלם גם מהצד התיאורטי של האמנות הזו.</p> <p>על המרצה: משחק משחקי תפקידים כעשר שנים. בעל ניסיון בהדרכה</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 12:00 - 14:00	אשכול 5	רולפליי: ממשחק לאמנות
<p>במאה ה-16 החלו מתמטיקאים להשתמש במספרים שהם שורשים של מספרים שליליים. החשדנות כלפי המספרים האלה היתה גדולה, ולכן התקבע להם הכינוי "מספרים דמיוניים". האם המספרים הדמיוניים קיימים? ואם כן, באיזה מובן? ומה זה אומר על קיומם של מספרים "רגילים" - או של ברוזון מגומי - ומה הקשר של כל זה לאפלטון, לפוסטמודרניזם ולבודהיזם? אם נבין את כל אלה אולי נדע גם מה הקשר בין מתמטיקה לרוחניות.</p> <p>על המרצה: דוקטורנט למתמטיקה באוניברסיטה העברית.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 12:00 - 14:00	אשכול 1	מעבר לדמיון: מתמטיקה רוחנית

<p>תקועים בחלל! אחרי שכבר כמעט נמלטתם למקום מבטחים בתום משימה מוצלחת בריילות, ספינת החלל שלכם ספגה נזק כבד ממשחתת כוכבים של האימפריה ומנוע ההיפר-חלל שלכם מקרטע. עכשיו עליכם לנצל את מעט המשאבים שנותרו לכם כדי לעבור בין מערכות הכוכבים הקרובות ולברוח מהאימפריה שסוגרת עליכם מכל הכיוונים. אך בקצה הגלקסיה אין אף תחנת עצירה בטוחה, ולא ברור אם הסכנה האמיתית היא הצבא שרודף אחריכם - או היעד הבא שבו תעצרו.</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p> <p>האירוע בשיתוף עם דיסני ישראל.</p> <p>אירועים נוספים ברצועת מלחמת הכוכבים, בחסות דיסני ישראל:</p> <p>מלחמת הכוכבים, פרק 1: אימת הפנטום (תלת ממד), 14.10, 15:00, סינמטק 2 ג'דיי נגד מאה: שעשועון, 14.10, 18:00, אשכול 2 קרב חרבות אור: אירוע חוצות, 14.10, 22:00, הזירה</p> <p>וגם:</p> <p>עמדת צילום: "מלחמת הכוכבים": הזדמנות לקבל תמונה דיגיטלית מקצועית שלכם עם הדמויות שהפכו לאגדה. כל יום בשעות 14:00-16:00 ליד אולם הספורט בעירוני א'.</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 12:00 - 16:00	עירוני 1	מלחמת הכוכבים: הישרדות בחלל
<p>רציתם לשחק. לא קבוצה שניצבת בגבורה מול עולם עוין, אלא דווקא קבוצת אנשים העומדים זה מול זה - אנשים שנקרעים בין נאמנויות, דמויות מורכבות ומתפתחות החיות בתוך רשת של רגשות ורצונות, אהבות וקנאות. אז אם אתם רוצים לשחק מאפיונרים על משפחותיהם, פרסומאים משנות ה-60, מורים מתוסכלים בבית ספר בריטי לכישוף או משפחה מתוסבכת של נאמני קת'ולוה - שיטת הדרמה נועדה בשבילכם.</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 12:00 - 16:00	עירוני 3	עושים דרמה
<p>לעולם לא מוקדם מדי ללמוד להיות ג'דיי ולהילחם למען הצדק. בואו ללמוד איך לשלוט בכוח בסדנה מיוחדת לילדים: תרגולי מהלכים עם חרבות אור, תמרונים מסמרי שיער, וגולת הכותרת: הסמכה לאבירי ג'דיי. בשיתוף עם דיסני ישראל.</p> <p>מגיל 8 ומעלה.</p> <p>על המנחה: מדריכת ארניס (לחימה בנשק קר) ושחקנית אקשן</p>	חינם	סדנה	יום שלישי, 14/10, 12:00 - 13:00	זירה	להילחם כמו ג'דיי

ההשתתפות בסדנה בחינם, בהצגת כרטיס.

<p>בשלוש עונותיה סבלה סדרת מסע בין כוכבים המקורית מחוסר אחידות ניכר ברמת הכתיבה של הפרקים, שזגזגו בין פרקים מצוינים לפרקים כמעט בלתי ניתנים לצפייה. בהרצאה נסקור דוגמאות מפרקים נבחרים, נבדוק מה היה טוב בכתיבה והיכן הכותבים פישלו, ונראה איך תשומת לב לפרטים הנכונים יכלה לשפר מאוד את הסיפור ואפילו את איכות המשחק.</p> <p>על המרצה: סופרת (ילדי בית הזכוכית). סיימה לאחרונה פרויקט אינטרנטי של ניתוח פרקי מסע בין כוכבים המקורית.</p>	30	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 13:00 - 14:00	אשכול 3	מסע בין כותבים
<p>"מים רבים זרמו בנהר הזמן. ימים הפכו לשבועות, שבועות לחודשים, חודשים לשנים ושנים לתקופות. העולם התפתח ומה שנותר מחוכמת העידנים ההם דמה בחלוף השנים לתעתועי דמיונם של תמהונים, שאך מעטים טרחו להקדיש להם מחשבה רצינית".</p> <p>משחק תפקידים ישראלי מקורי המשלב את יסודות הפנטזיה עם המדע הבדיוני בתוך שיטה ובעולם מקוריים. חוקר מהעתידי הרחוק נשלח אחורה בזמן לתקופה העתיקה שבה הקסם עוד שלט. האם הוא יצליח לשרוד את העולם העתיק ולהציל את העתיד מכיליון?</p> <p>לרכישת כרטיסים, אנא בחרו במשחק שבו אתם מעוניינים להשתתף.</p> <p>עמק האבודים</p> <p>העולם קורס, רק זיכרונות נשארו ממלחמת המלכים. יש מקום אחד שאיש לא רוצה להתקרב אליו. מספרים שכל מי שניסה לעבור בעמק נרצח באכזריות. אך כדי לגלות עוד פרטים על העולם שהייתם בו עליכם לחצות אותו – ולשרוד.</p> <p>בין צוקי האבדון משתרע עמק שלו ויפהפה, שהדשא בו ירוק והציפורים מציצות. אבל כשהלילה יורד, צווחת ציפור נשמעת; קולות בליסה באוויר. ברוכים הבאים לעמק האבודים.</p> <p>מגיל 13 ומעלה. מנחה: ליעד לרנר</p> <p>לרכישת כרטיסים</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 13:00 - 17:00	עירוני 6	חץ הזמן

משחק העתיקים מסאלו ג'אדו

החוקרים מתעוררים בעיר נמירות' שבאיי נמיטי אחרי קרב נוראי עם המכשף גילוןן שזרק אותם שם דרך שער ממדי... בינם לבין עצמם הם צוחקים על כך שרק בדרך המוזרה הזאת הם הצליחו להגיע למחוז חפצם אחרי יותר משנה של ניסיונות. הם מעבירים את הסוללות למצב "הטענה" ומשקיעים את יחידות האנרגיה הסולרית שקיבלו בפיתוח עוד יכולת חדשה שאולי תעזור להם בהמשך. מכאן הם פותחים במסע חדש לחיפוש מידע חשוב שיאפשר להם להשלים את התצרף הענקי ואולר למצוא את החפץ או את הכוח המשפיעים על הזמן.

לכל הגילאים.

מנחה: דניאל לין

לרכישת כרטיסים

הספריה של קאסמר קרין

הוא החכם מכולם, יודע הכל. אין אדם, יצור או ישות בעלי עוצמת ידע דומה לו. קאסמר קרין יכול להעניק תשובה לכל שאלה ביקום! קאסמר קרין מת. לפני מותו יצק את כל תודעתו לספר שקיבל את כל תכונותיו ואת כל הידע שלו. אתם, החוקרים, יוצאים למשימה נועזת להגיע אל המגדל הרואה של נמירות', למצוא את הספר ולהתמודד עם הידע שבו. כך תוכלו למצוא את התשובה לשאלה הגדולה מכולם: "איך מצילים את עתיד העולם?"

מנחה: שי חלימי

לרכישת כרטיסים

יער הקרילונים

את הכוח שלכם כבר השגתם, את הידע גם. עכשיו עליכם להשיג את החפץ! הדרך להצלחת העולם עוברת ביער הקרילונים העתיק, שם לפי מילותיהן של אנשי הסוד נמצא היצור העתיק בתבל. הקרילונים הצליחו להכניע ולאסור עתיק וכעת הם שוקדים למצוא דרכי תקשורת איתו - עליכם להגיע אליו לפני שהוא יושמד.

מגיל 15 ומעלה

מנחה: בני אסבן

לרכישת כרטיסים

המתיישבים של קטאן	עירוני 7	יום שלישי, 14/10, 13:00 - 18:00	טורניר	40	סוחרים ממולחים? אסטרטגים מבריקים? חושבים שניחנתם במה שנדרש כדי לכבוש את העולם (או לפחות איזה אי)? בואו להילחם על תואר "הלורד של קטאן" מול השחקנים הטובים בארץ ותוכלו להוכיח מה אתם באמת שווים!
האירוע בחסות חברת "הקוביה".					
סודות המסע בזמן	אשכול 2	יום שלישי, 14/10, 14:00 - 16:00	הרצאה	40	מסע בזמן הוא כלי מצויין לגילוי סודות. מסע לעבר יאפשר לנו לגלות אם יציאת מצרים התרחשה באמת ובעזרת מסע לעתיד נוכל לגלות מתי סוף יגיע שלום. על פי הפיזיקה הקלאסית, מסע בזמן אינו אפשרי כלל, אך תורת היחסות הפרטית פתחה פתח למסע אל העתיד ותורת היחסות הכללית עשויה לאפשר גם מסע אל העבר. בהרצאה נדון בכל אלה ונבדוק את הקשר בין העקרונות הפיזיקליים לרעיונות מספרי מדע בדיוני.
על המרצה: חבר סגל בקבוצת הפיזיקה באוניברסיטה הפתוחה ומרצה ותיק באייקון.					
הסוד האמיתי של הבונים החופשיים	אשכול 3	יום שלישי, 14/10, 14:00 - 16:00	הרצאה	40	הבונים החופשיים היא אגודת סתרים מלבבת שמצאה את דרכה ללבם של סופרים טובים ולמוחם הקודח של קונספירטורים גרועים. בהרצאה יפורטו כמה מהסודות האמיתיים של הבונים החופשיים: הקשר למאפיה, האילומינטי, השליטה העולמית, הלטאות הרב-ממדיות, וכן גם כמה מהסודות האמיתיים באמת. הטמפלרים יהיו שם, ואתם?
על המרצה: קרימינולוג קליני, מרצה וחוקר בבית הספר לקרימינולוגיה באוניברסיטת חיפה. מדריך אומנויות לחימה ובונה חופשי.					
קיפול קוביות	חדר סדנאות	יום שלישי, 14/10, 14:00 - 15:00	סדנה	40	מי אמר שנייר חייב להיות שטוח? בכמה קיפולים לא מסובכים הוא יכול להפוך לקוביות די-אן-די מרובות פאות, דמויות משחק מגניבות ואפילו לקחת אתכם למסע בזמן בטארדיס של נייר. סדנה לילדים, לכל מי שמדגדג לו באצבעות לקפל, לשחק, לגזור וליהנות.

לבני 6-12.

על המנחה: בעבר קוספליירית וכיום פעילה בקהילת המשחקים החיים.					
חידון שר הטבעות	אשכול 4	יום שלישי, 14/10, 14:00 - 16:00	שעשועון	40	הוצאת זמורה ביתן מזמינה אתכם לחגוג 60 שנה ל"שר הטבעות", מאת ג'.ר.ר. טולקין, בחידון חגיגי נושא פרסים בהנחיית רן בר-זיק, ממייסדי קהילת טולקין בישראל. מומלץ בחום לאוהדים שרופים ולכל מי שרוצה להכיר את עולמו הקסום של טולקין.
על המנחה: ממייסדי קהילת טולקין בישראל ולשעבר יו"ר עמותת טולקין. מתכנת ואב לארבעה.					
איך להפסיק לפחד מזרים ולגלגל יוזמה	אשכול 6	יום שלישי, 14/10, 14:00 - 15:00	הרצאה	30	הסטיגמה אומרת ששחקני תפקידים הם חבורה של גיקים חסרי כישורים חברתיים. זה עשוי להיות נכון - אבל אולי הם דווקא מבינים משהו שהשאר לא. במשחקי התפקידים פועלות פרקטיקות נפוצות לטיפול בקשיים חברתיים, אבל בצורה הרבה יותר טובה ועם שריונות נוצצים, חרבות מונפות ורכיבה על דרקונים. בהרצאה נבדוק מהם קשיים חברתיים, איך אפשר להתגבר עליהם ולמה זה חשוב. וכמובן ניווכח איך משחקי תפקידים עושים את זה טוב יותר.
על המרצה: סטודנטית לחינוך ולמדע המדינה, שחקנית משחקי תפקידים גאה ומדריכה בחברת "פגסוס".					
סדנת כתיבה עם וולטר ג'ון ויליאמס	אשכול 5	יום שלישי, 14/10, 14:00 - 16:00	סדנה	40	וולטר ג'ון ויליאמס, אורך הכבוד של אייקון 2014, ייסד בשנת 2006 את "Taos Toolbox", סדנת כתיבה של שבועיים שבה הוא וסופרים אורחים עוזרים לכותבים מתחילים בצעדיהם הראשונים בעולם הספרות. בסדנת הכתיבה שלו באייקון הוא יספק למשתתפים עצות וכלים - טעימה על קצה המזלג של הסדנה הארוכה שלו בניו מקסיקו.
הסדנה תיערך באנגלית.					
אירועים נוספים בהשתתפות וולטר ג'ון ויליאמס:					
<p>גיוון במדע הבדיוני ובפנטזיה - פאנל אורח הכבוד, 12.10, 18:00, סינמטק 2</p> <p>הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה - פאנל אורח הכבוד, 13.10, 18:00, סינמטק 1</p> <p>שאלות ותשובות עם אורח הכבוד, 14.10, 21:00, סינמטק 2</p> <p>השקת ספרים חדשים / וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 16:00, הפונדק</p> <p>אירוע חתימות: וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 17:00, אשכול 6</p>					
עוד על אורח הכבוד של אייקון 2014					

<p>40 איך לוקחים את הסיפורים שבמגירה ומתחילים לפרסם אותם, לאסוף קהל ואולי אפילו לקבל עליהם פרסים? איך הופכים ממפרסם סיפורים לסופר של ממש שמוציא את ספריו לאור? מוציא לאור, עורכת כתבי יד, סופרת וכותבת סיפורים חושפים את כל הסודות.</p> <p>נעמי כרמי (מנחה): אשת טלוויזיה, שיווק וניו מדיה. חובבת כנסים, מדע בדיוני ופנטסיה מקצועית.</p> <p>ורד טוכטרמן: סופרת, מתרגמת ועורכת.</p> <p>רותם ברוכין: מחזאית, תסריטאית ובמאית, זוכת פרס גפן על סיפורה "במראה" ו"הפוך, לקחת".</p> <p>רני גרף: המוציא לאור והעורך הראשי של הוצאת גרף.</p>	<p>פאנל</p>	<p>יום שלישי, 14/10, 14:00 - 16:00</p>	<p>אשכול 1</p>	<p>חושפים את כל הסודות: איך להפוך מכותב לסופר?</p>
<p>30 ואנור הוא עולם של הרפתקאות מופלאות, חרבות וקסמים, אלים ושדים, טוב ורע, סדר ומהומה. גיבורים אמיצים יוצאים בעוז אל פינות הארץ המסוכנות ביותר בחיפוש אחר זהב ותהילה.</p> <p>"ואנור" הוא משחק תפקידים ישראלי המבוסס על השיטה "מנוע האפוקליפסה". בואו להשתתף בהרפתקאות בשיטה, בעולם פנטזיה מופלא, באופרת החלל "כוכב המבוך" או בעולמות בדיוניים אחרים האוצרים הרפתקאות מסמרות שיער.</p> <p>אם תהיה דרישה, אחד הסבבים ב-14.10 יהיה באנגלית.</p> <p>מגיל 12 ומעלה.</p> <p>הרצה נוספת: 13.10, 14:00-17:00</p>	<p>משחק שולחני</p>	<p>יום שלישי, 14/10, 14:00 - 17:00</p>	<p>עירוני 4</p>	<p>ואנור</p>
<p>40 עמוק במעבה יער קורמנטיר נח אוצרו של הדרקוליץ' דסטרויכאר. גולת הכותרת היא מטה יהלום שלפי השמועות יכול לחשוף את צפונות ממלכת האלפים העתיקה איוורן. הקוסם אימני זקוק לעשרות הרפתקנים כדי לפתוח במתקפת מחץ על מאורת הדרקון האל-מת. הדרקוליץ' הוא אויב חזק ורב עוצמה, וגם כמה קבוצות של הרפתקנים שמשתפות פעולה נגדו יתקשו להתמודד איתו. הגיבורים ידרשו לכל האומץ, העורמה והמהירות כדי לשרוד את המשלחת. משחק רב-שולחני המארגן על ידי צוות הסערה.</p> <p>מגיל 11 ומעלה.</p> <p>הרצות נוספות:</p> <p>12.10, 12:00-16:00 13.10, 14:00-18:00</p>	<p>משחק שולחני</p>	<p>יום שלישי, 14/10, 14:00 - 18:00</p>	<p>עירוני 2</p>	<p>כספת הדרקוליץ', מבוכים ודרקונים 5: צוות הסערה</p>

צוות הסערה: מבוכים ודרקונים

14:00-10:00, 13.10

22:00-18:00, 13.10

14:00-10:00, 14.10

22:00-18:00, 14.10

<p>סוחר קדריאני רב עוצמה נפטר ומנהיג הסיעה אקיר אלחקים ממחר למולדתו להשתתף בלוויית מורו. האגודה שולחת סוכנים להגן על מנהיג הסיעה ולהפגין כבוד כלפי הנפטר. ללווייה מגיעים גם סוחרים מהים הפנימי, אך מניעיהם פחות טהורים ממה שנראה על פני השטח. הם רוצים להשיג את חוזי המסחר של הסוחר מול הנסיך ובו בזמן למנוע מסוחרים נוספים להשיג זאת. האם יוכלו השחקנים למנוע מהאירוע להידרדר לשפיכות דמים?</p> <p>כל ההרפתקאות ירצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 14:00 - 18:00	עירוני	Pathfinder - מותו של הסוחר (עירוני)
<p>יותר מאלף שנים עברו מאז כישלוננו של "קוסם המכונה" בכיבוש אבשלום. ובמשך השנים השתמשה אגודת מגלי הארצות בקומות העליונות של מבצרו כשטח אימון לצועריה. אך במהלך אימון שגרתי המבוך התעורר לחיים, וכדי לשרוד יצטרכו הסוכנים לגייס את כל מיומנותיהם וכישוריהם.</p> <p>כל ההרפתקאות ירצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 14:00 - 18:00	עירוני	Pathfinder - משפט על ידי המכונה (עירוני)
<p>בין אם אתם מאלתרים מול קהל או משחקים סביב שולחן האוכל, הפעילות היא אותה פעילות - אתם משתפים פעולה ביצירת סיפור. הן מאלתרי תיאטרון והן שחקני תפקידים מכירים את אותן חוויות: החיכוך שנוצר כששני רעיונות מנוגדים מתנגשים ומתעצבים; הזרימה האדירה של קבוצת אנשים שחושבים כאיש אחד; הרגע הנכסף, הנדיר, שבו השחקן נעלם וההחלטה עוברת לידי הדמות לבדה. כלים מעולם האימפרוביזציה יכולים לעודד ולהעצים רגעים כאלה במשחקי תפקידים.</p> <p>מגיל 18 ומעלה.</p> <p>על המנחה: מאלתר ומורה לאלתור ומעביר סדנאות וקורסים לאלתור לעסקים. כותב ומשחק משחקים זה עשרים שנה.</p>	40	סדנה	יום שלישי, 14/10, 15:00 - 18:00	חדר סדנאות	אלתור לשחקני תפקידים
<p>מדע בדיוני ופנטזיה בקולנוע אינם רק סרטי אקשן שוברי קופות. הדברים הכי מעניינים מתרחשים מתחת לרדאר של צופה הקולנוע הממוצע - בסרטי הפרינג' הקצרים שבהם יוצרי קולנוע חוקרים את גבולות הז'אנר. התוצאה לא פעם מרתקת ומלאת דמיון. אספנו למענכם שלושה לקטים משובחים של סרטי פנטזיה ומדע בדיוני חדשים ומפתיעים, שיוקרנו כל ערב בסינמטק. בכל הקרנה יוצגו סרטים אחרים.</p>	חינם	הקרנה	יום שלישי, 14/10, 15:00 - 16:00	סינמטק 1	מדע בדיוני בינלאומי: סרטים קצרים מהעולם, 3

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.

<p>אובי ואן קנובי וקווין-גון ג'ין הם שני אבירי ג'דיי שיוצאים להציל את מלכת כוכב הלכת נאבו מפני צבא הדרואידים של פדרציית המסחר. לשם כך הם מגייסים את אנאקין סקיייווקר, נער צעיר בעל כישורים מיוחדים. הקרנה מיוחדת בווליום גבוה ובתלת-ממד של הרפתקה עתירת אפקטים מיוחדים.</p>	45	<p>הקרנה יום שלישי, 14/10, 15:00 - 18:00</p>	<p>מלחמת הכוכבים, פרק 1: סינמטק 2 אימת הפנטום (תלת ממד) - סינמטק 3</p>
<p>מדע בדיוני ארה"ב, 1999, 136 דקות במאי: ג'ורג' לוקאס שחקנים: ליאם ניסן, נטלי פורטמן, איוון מק'גרגור, ג'ייק פלויד</p>			
<p>האירוע בשיתוף עם דיסני ישראל.</p>			
<p>אירועים נוספים ברצועת מלחמת הכוכבים, בחסות דיסני ישראל: מלחמת הכוכבים: הישרדות בחלל: משחק תפקידים, 14.10, 12:00-16:00. ג'דיי נגד מאה: שעשועון, 14.10, 18:00, אשכול 2 קרב חרבות אור: אירוע חוצות, 14.10, 22:00, הזירה</p>			
<p>וגם: עמדת צילום: "מלחמת הכוכבים": הזדמנות לקבל תמונה דיגיטלית מקצועית שלכם עם הדמויות שהפכו לאגדה. כל יום בשעות 14:00-16:00 ליד אולם הספורט בעירוני א'.</p>			
<p>בעולם משחקי הקופסה קיימות מכניקות רבות ומנועי משחק שונים. בהרצאה נכיר אותן, נעסוק במזל ואסטרטגיה ונראה איך המבנה משפיע על התנהגות השחקנים. ההרצאה מומלצת במיוחד למנחי קבוצות משחקי תפקידים, למתכנתי משחקים וכמובן לשחקני משחקי קופסה בכל הגילאים.</p>	30	<p>הרצאה יום שלישי, 14/10, 15:00 - 16:00</p>	<p>מנוע בקופסה: הסוד לבניית משחק מוצלח</p>

ההרצאה באדיבות "פרש משחקים".

על המרצה: חוקר במדע המדינה וראש ענף המשחקים בחברת Game Knight.

<p>ב"ציד הסנרק" כתב לואיס קרול פרודיה על ספרות ענפה שראשיתה ב"קווסט" המיתולוגי-פולקלורי מימי הביניים, כמו גם על הז'אנר הבריטי כל כך של המסעות הימיים. כל אנגלי שמכבד את עצמו מבין מיד את היסוד הפרודי של ספר על מסע ימי אבסורדי, של צוות אבסורדי, בחיפוש אחרי יצור שאיש אינו מכיר. לפרודיה ולבדיון הצטרף כמובן ז'אנר הנונסנס של לואיס והתוצאה היא ספרות אמביוולנטית הפונה לקהלים רבים. איך מתרגמים יצירה מורכבת כזו לשפה ולתרבות שאינן שואבות מאותם מקורות?</p> <p>על המרצה: ראשת מגמת התרגום בחוג לספרות והתוכנית ללימודי תעודה בתרגום ובעריכת תרגום באוניברסיטת תל אביב.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 16:00 - 18:00	אשכול 2 איזו מין חיה זה סנרק?
---	----	-------	---------------------------------	----------------------------------

<p>דמויות בספרים, כמו הארי פוטר, קטניס אוורדין, טיריון לניסטר ורבים אחרים, צריכים לקבל החלטות רבות במהלך העלילה, וככל שהמציאות מורכבת יותר כך התהליך מסתבך וקשה יותר לקבל החלטה רציונלית ומושכלת. אנו ניחלץ לעזרתם בעזרת תורת המשחקים - תיאוריה מתמטית המנתחת מצבי קונפליקט. נסביר מושגי יסוד מתורת המשחקים באמצעות דוגמאות ספרותיות וקטעי סרטים.</p> <p>על המרצה: מתמטיקאי וסטטיסטיקאי, ספקן מקצועי, כותב את הבלוג "נסיכת המדעים".</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 16:00 - 18:00	אשכול 3 משחקים בחדר הסודות
--	----	-------	---------------------------------	-------------------------------

<p>אבא שלי ציפור</p> <p>נער שאביו הוא ציפור מתמודד עם הלחצים והתשוקות של גיל ההתבגרות.</p> <p>2013. 12:40 דקות. בימוי וכתביה: בועז דבי</p> <p>בבגה</p> <p>מכשפה מכוערת מצילה את חייו של בחור יפה תואר בלב היער.</p> <p>2013, 25:39 דקות. בימוי וכתביה: גן דה לנגה</p>	חינם	הקרנה	יום שלישי, 14/10, 16:00 - 17:00	פנטזיה ישראלית: סרטים ישראליים קצרים סינמטק 1
---	------	-------	---------------------------------	--

שומר אנוכי

חייל מילואים עולה לשמור בלילה ערפילי ומתעתע. במהלך השמירה קו התפר בין המציאות לדמיון הולך ומתערער.

2013, 11:03 דקות. בימוי וכתבייה: שי יצהר.

מגיל 16 ומעלה.

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.

<p>כל היסטוריה צריכה מיתוסים וסודות, עובדות שאבדו בערפילי הזמן. בהרצאה אנסה להראות מדוע וכיצד הפך אסימוב את הרובוטים ואת כדור הארץ מישויות היסטוריות למיתוסים ולבסוף העלים אותם, ואראה איזה צעדים דומים עשו סופרים אחרים שיצרו "היסטוריות של העתיד".</p> <p>על המרצה: מתרגם ועורך. עורך אתר האגודה הישראלית למדע בדיוני ולפנטסיה ואסופת סיפורי המקור "היה יהיה".</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 16:00 - 18:00	אשכול 4	ההיסטוריה של העתיד - עובדה, מיתוס, סוד
<p>נפתח את הסדנה בהיכרות עם גיבורים שונים מעולם הספרות הפנטסטית והריאליסטית ועם דמויות שניחנו בכוחות מיוחדים ומשונים. נלמד איך הדמויות האלה מאופיינות ומפותחות מבחינה ספרותית, ובעזרת תרגילי כתיבה או שניים ניצור בעצמנו דמות משלנו ונאפיין למענה קסם מיוחד משלה.</p> <p>על המנחה: סופרת ירושלמית, זוכת פרס אקו"ם על ספר הפנטזיה 'ערפילאה' וכלת פרס ראש הממשלה לשנת 2014.</p>	40	סדנה	יום שלישי, 14/10, 16:00 - 18:00	אשכול 6	כוחות העל של דמויות ספרותיות
<p>אנחנו תושבי עולם 12B ואילו קרסטומנסי מתגורר ב-12A. ספריה של דיאנה ווין ג'ונס מתרחשים במערכת מורכבת אך עקבית של עולמות מקבילים, המבוססת על תיאוריות מדעיות שלמדדה כסטודנטית באוקספורד. ההרצאה תיקח אתכם לסיור בין העולמות לפי ספריה של ג'ונס.</p> <p>על המרצה: עורכת ומתרגמת, מייסדת הוצאת "עוץ". כותבת דוקטורט על דיאנה ווין ג'ונס.</p>	30	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 16:00 - 17:00	אשכול 5	העולמות המקבילים של דיאנה ווין ג'ונס

<p>פענוח סודות העבר הוא על פי רוב מלאכה אטית ודקדקנית, אך לעתים ממצא ייחודי משנה את התמונה בבת אחת: גילוי של חתיכה חסרה אחת בפאזל יכול לא פעם להבהיר את התמונה כולה. בהרצאה נכיר כמה מהממצאים הארכיאולוגיים ששפכו אור על חידות עתיקות וגילו סודות שהזמן קבר. נכיר תשובות שגויות שהובילו לפתרונות מוטעים לגמרי וגם נפגוש כמה ספרי מדע בדיוני ופנטזיה שבהם סוד עתיק מניע את העלילה.</p> <p>על המרצה: ארכיאולוגית שטח, חובבת מדע בדיוני ומרצה בכנסי האגודה.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 16:00 - 18:00	אשכול 1	סודות עתיקים
<p>השקת הספר הראשון בסדרה החדשה של אורחת הכבוד של אייקון קלי ארמסטרונג, בהוצאת "יניב".</p> <p>הכניסה חופשית.</p> <p>אירועים נוספים בהשתתפות קלי ארמסטרונג:</p> <p>סדנת כתיבה עם קלי ארמסטרונג, 13.10, 14:00, אשכול 6</p> <p>הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה - פאנל אורחי הכבוד, 13.10, 18:00, סינמטק 1</p> <p>שאלות ותשובות עם אורחי הכבוד, 14.10, 21:00, סינמטק 2</p> <p>אירוע חתימות קלי ארמסטרונג, 14.10, 17:00, אשכול 5</p> <p>כל האגדות נכונות - מבוא לעולמה של קלי ארמסטרונג / ג'ניה קוזלוב, 13.10, 14:00, אשכול 4</p> <p>עוד על אורחי הכבוד של אייקון 2014</p>	חינם	השקה	יום שלישי, 14/10, 16:00 - 17:00	הפונדק	השקת ספר חדש / קלי ארמסטרונג (הפונדק)
<p>בואו לצפות בתחרות התחפושות של פסטיבל אייקון, המתקיימת ברחבה המרכזית של הפסטיבל.</p> <p>הצפייה בחינם, אין צורך בכרטיס.</p>	חינם	תחרות	יום שלישי, 14/10, 16:00 - 17:00	זירה	תחרות התחפושות
<p>לפני שהפסטיבל מסתיים תוכלו לפגוש כאן בשלווה את אורחת הכבוד של אייקון, הסופרת קלי ארמסטרונג, ולבקש את חתימתה על ספריה מטריולוגיית "הכוחות האפלים מכל" בהוצאת יניב ועוד. כל ספריה שתוגמו לעברית ניתנים לרכישה בדוכני הספרים של הפסטיבל.</p> <p>הכניסה חופשית.</p>	חינם	מפגש	יום שלישי, 14/10, 17:00 - 18:00	אשכול 5	אירוע חתימות קלי ארמסטרונג

אירועים נוספים בהשתתפות קלי ארמסטרונג:

סדנת כתיבה עם קלי ארמסטרונג, 13.10, 14:00, אשכול 6
 הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה - פאנל אורחי הכבוד, 13.10, 18:00, סינמטק 1
 שאלות ותשובות עם אורחי הכבוד, 14.10, 21:00, סינמטק 2
 השקת ספר חדש / קלי ארמסטרונג, 14.10, 16:00, הפונדק
 כל האגדות נכונות - מבוא לעולמה של קלי ארמסטרונג / ג'ניה קוזלוב, 13.10, 14:00, אשכול 4

עוד על אורחי הכבוד של אייקון 2014

כרוניקה של טיזר ידוע מראש	עירוני 1	יום שלישי, 14/10, 17:00 - 21:00	משחק שולחני	40	כבר שבועות שידיעות על מעשי רצח גודשות את כותרות העיתונים ופרטיהם משונים ומוכרים גם יחד, כי כל רצח הוא שחזור נאמן של אחת מהתעלומות האגדיות והביזאריות של שרלוק הולמס. אבל אנחנו לא באנגליה, לא ברחוב בייקר, לא במאה ה-19. כאן זה לא הולך להיגמר כמו בסיפורים. הלוואי שהייתם יודעים איך כן.
---------------------------	----------	---------------------------------	-------------	----	---

זו נקודת המוצא שממנו התחילו מנחי הרצועה. כל אחד מהם כתב משחק חקירה אחר על בסיס הטיזר הזה. ואתם? אתם רק צריכים לבוא ולחוות את התוצאה.

מנחים: מיכאל פבזנר, גל אבנת

מגיל 16 ומעלה.

ג'דיי נגד מאה	אשכול 2	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 20:00	שעשועון	40	מה הקשר בין דארת' ויידר ללוק סקווקר? מיהן שתי הדמויות שמופיעות בכל ששת הסרטים? איפה צולם הסרט הרביעי? ומה זה בכלל ווקי? לקראת צאת הטריילוגיה החדשה של "מלחמת הכוכבים" בואו ניזכר קצת באחד הפאנדומים הוותיקים של עולם המדע הבדיוני. מתנדבים אמיצים מהקהל יצטרכו להוכיח את הידע שלהם מול מעריצים צמאי דם ולצלוח את השאלות בדרך לתהילה רגעית! זה הזמן לשחק ג'דיי נגד מאה. הפרסים מתנת דיסני ישראל.
---------------	---------	---------------------------------	---------	----	---

על המנחה: חנון מדע בדיוני מושבע שמכחיש שאין לו דבר בחדר פרט לפוסטר יודה וחרבות אור.

אירועים נוספים ברצועת מלחמת הכוכבים, בחסות דיסני ישראל:
 מלחמת הכוכבים, פרק 1: אימת הפנטום (תלת ממד), 14.10, 15:00, סינמטק 2
 מלחמת הכוכבים: הישרדות בחלל: משחק תפקידים, 14.10, 12:00-16:00.
 קרב חרבות אור: אירוע חוצות, 14.10, 22:00, הזירה

<p>וגם: עמדת צילום: "מלחמת הכוכבים": הזדמנות לקבל תמונה דיגיטלית מקצועית שלכם עם הדמויות שהפכו לאגדה. כל יום בשעות 16:00-14:00 ליד אולם הספורט בעירוני א'.</p>				
<p>מדינת היהודים נולדה ב... אשכול 3</p>	<p>יום שלישי, 14/10, 18:00 - 20:00</p>	<p>הרצאה</p>	<p>40</p>	<p>הפגישה של מנהיגי הקואליציה האנטי-נאצית בטהרן ב-1943 התנהלה בחשאיות כבדה. מטרתה: חלוקת השליטה בעולם שלאחר תבוסת הרייך השלישי. למודיעין הצבאי הנאצי לא נדרש זמן רב כדי לגלות על הפגישה, אך המקור המודיעיני הדגיש בדיווחו משפט אחד בלבד: "ברית המועצות הביעה את נכונותה להכיר במדינה יהודית עצמאית". בהרצאה יחשוף לראשונה מגלה המסמך את תוכנו. וברקע: מאבקי ריגול והדיפלומטיה החשאית בשאלת השליטה בארץ ישראל וגורל המפעל הציוני.</p>
<p>על המרצה: היסטוריון צבאי, עמית מחקר במיזם לחקר ההתנגדות האירופית לנאציזם וקומוניזם ומרצה באוניברסיטת תל אביב.</p>				
<p>שלדים בארון: סדנת כתיבה לנוער</p>	<p>יום שלישי, 14/10, 18:00 - 20:00</p>	<p>סדנה</p>	<p>40</p>	<p>הסדנה הזו אינה מיועדת לאנשים הגונים. הבו לי את הגנבים, פורעי החוק והשקרנים. הבו לי את פראי האדם שארונותיהם משקשקים מרוב עצמות. הבו לי את סודותיכם האפלים ביותר. יחד ניצור מהם דמויות מופלאות, נתנסה בשקרים ובסודות ונראה איך הם הופכים לאוצר מנצנץ ממש בין אצבעותינו.</p>
<p>לבני 10-18.</p>				
<p>על המנחה: סופרת, עורכת ומנחת סדנאות כתיבה. כלת פרס רמת גן, מחברת רומן הפנטזיה לנוער "אגם הצללים".</p>				
<p>סודי בהחלט - החבוי והמוסתר במדע הבדיוני</p>	<p>יום שלישי, 14/10, 18:00 - 20:00</p>	<p>הרצאה</p>	<p>40</p>	<p>מראשית ימיו היתה הסודיות חלק בלתי נפרד מנושאי הסיפור ומסגנונות הכתיבה בז'אנר המדע הבדיוני. הסוד - המיסטי, הטכנולוגי, הבלשי - משמש נקודת מפגש של ז'אנרים וסגנונות שונים, ולא פעם המוקד הוא דווקא במדע הבדיוני. בהרצאה נכיר כמה מהנתיבים הסודיים הללו בקווי העלילה והאופי של הז'אנר, מאסימוב ועד למדע הבדיוני הישראלי-רוסי של ימינו.</p>
<p>על המרצה: חוקר היסטוריה של המדעים והרעיונות באוניברסיטאות בן גוריון ובר אילן.</p>				
<p>המכשפים היהודים הגדולים אשכול 4</p>	<p>יום שלישי, 14/10, 18:00 - 19:00</p>	<p>הרצאה</p>	<p>30</p>	<p>בעלי השם היו מכשפים יהודים שהשתמשו בשמו המפורש של האל כדי לחולל נסים וכשפים. בואו לגלות עוד על המכשפים האלו, החל מהבעל שם טוב, המכשף הידוע שהתחיל את תנועת החסידות, דרך הבעל שם מלונדון וכלה במכשפים של ימינו.</p>
<p>על המרצה: סופר ותסריטאי ("סרוגים"), חובב נלהב של המיתולוגיה היהודית.</p>				

<p>לרוב, אין דבר שמפריע לעלילה יותר מדמויות השחקן: הרעיונות המופרכים שלהם והנטייה שלהם לרוץ לכל מקום כל כך מעצבנים. איך אפשר לבנות ככה עלילה? אז איך שמים את הדמויות במרכז העלילה, למה לעשות את זה ומה עושים כשהם מחליטים להרוג את הנאפס שהוא שתכננת להפוך לנבל הראשי?</p> <p>על המרצה: בוגר תואר ראשון בפסיכולוגיה ומדעי המחשב. מנחה משחקי תפקידים כ-12 שנים.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 20:00	אשכול 6	העולם כן סובב סביבי
<p>המדע הבדיוני מתרחש לרוב בחלל ובכוכבי לכת אחרים. רק לעתים רחוקות המבט מופנה לזירה מסתורית ומרוחקת לא פחות - הים: האוקיינוסים של כדור הארץ, מקווי מים בעולמות זרים והיצורים הימיים החיים בהם. איך הם מוצגים? האם ניתן לשתף איתם פעולה? ומה נעשה כשיפלטו את המים מפייהם ויתחילו לדבר? נציג דוגמאות לדולפינים פטפטנים, לווייתנים זהירים, ציידים רעים, חייזרים ימיים ושיתוף פעולה אידילי בין הכוכבים - והכל מתחת לפני המים.</p> <p>על המרצה: בעל תואר שני במדע המדינה, כמעט מהנדס, מרצה מאז 2006 ומפעיל האתר "סטארבייס 972".</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 20:00	אשכול 5	חזירים בחלל? דולפינים בין כוכבים!
<p>מערכת החיסון היא מערכת ביצועית הנלחמת בגורמי מחלות, תאים סרטניים ושאר מזיקים, וגם מערכת קוגניטיבית המסוגלת ללמוד ולזכור. איך היא עושה זאת? היכן בכלל נמצאת מערכת החיסון שלנו? אילו תאים יש בה ומה תפקידיהם? בשנים האחרונות, בזכות טכנולוגיות חדשות כגון דימות רב-פוטוני, ריצוף גנים רב-תפוקה ועוד, הולכים ומתגלים סודותיה של מערכת החיסון. בהרצאה אתן סקירה קצרה של התשובות לשאלות ה"ל", עם דגש על התגליות המסעירות של השנים האחרונות.</p> <p>על המרצה: ראש המעבדה לאימונולוגיה חישובית באוניברסיטת בר אילן, אוהבת לפענח חידות מדעיות.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 20:00	אשכול 1	פענוח הסודות של מערכת החיסון
<p>הסודות נחשפים! העלילה מסתבכת! אייקון לעולם לא יהיה עוד כשהיה לאחר אירוע הסיום הזה! גם השנה אירוע הסיום יתיימר להוות סיכום מרגש של כל חוויות הכנס, טקסי חלוקת פרס גפן ופרס עינת, הצגת הזוכים בתחרות התחפושות הגדולה של הפסטיבל, ועוד. אבל הפעם איש לא יהיה בטוח עוד מפני אגודת הסתרים הסודית המושלת באייקון. הכניסה בחינם בהצגת כרטיס. היציאה אינה מובטחת.</p> <p>מנחים: ענבר מאירסון ומנחה סודי כתיבה ובימוי: רותם ברוכין.</p> <p>הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.</p>	חינם	מופע	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 20:00	סינמטק 1	אירוע הסיום

<p>צאו להרפתקאות מסמרות שיער. קרבות עזים, פתרון תעלומות ודיפלומטיה מחכים לכם בעולם המערכה הישראלי "איי הסערה". את ההרפתקאות יעביר צוות המנחים המנוסה של "צוות הסערה", כשהדמות שלכם ממשיכה איתכם מהרפתקה להרפתקה.</p> <p>בזמן רכישת הכרטיס תוכלו לבחור אם לשחק במהדורה הרביעית או החמישית של מבוכים ודרקונים.</p> <p>לרכישת כרטיסים:</p> <p>מהדורה 4</p> <p>מהדורה 5</p> <p>מגיל 16 ומעלה במשחקי הערב.</p> <p>הרצות נוספות:</p> <p>14:00-10:00 ,13.10 22:00-18:00 ,13.10 14:00-10:00 ,14.10</p> <p>כספת הדרקוליץ', מבוכים ודרקונים 5: צוות הסערה 16:00-12:00 ,12.10 18:00-14:00 ,13.10 18:00-14:00 ,14.10</p>	40	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 22:00	עירוני 2	צוות הסערה: מבוכים ודרקונים
<p>"...אני יודע שהוא דיבר איתך, או שלא קוראים לי גדי לוי! איפה הכלב הזה?" אמרו לו, אבל הוא שתק כמו דג ולא הוציא מילה על פלוטו.</p> <p>"...על גופתי המתה היונה הזאת תגור פה! היא תשאיר את הנוצות שלה בכל מקום", אמר התרנגול העצבני וכיבה את הסיגריה.</p> <p>"נראה לך עדיף שהזמיר הזה יחפור לנו בראש כל היום?" השיבה הסנאית.</p>	30	משחק שולחני	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 21:00	עירוני 3	סיפורי מבוגרים

רצועת משחקי תפקידים שמספרים סיפורי ילדים מזווית בוגרת.

מנחים: איתמר גפני, ערן וייס ואיתמר ראוך

מגיל 16 ומעלה.

על דלת החדר האטום מופיעה בגאון המדבקה "אנחנו ננצח" בצבעי בנק לאומי. בטלוויזיה נשמעות המילים "נחש צפע" וכל ישראל מתבקשת לחבוש מסכות ולהיכנס לחדר האטום. "שקט, אני רוצה לשמוע את נחמן שי... אשקלון ודרומה יכולים לצאת". "אולי נעבור לדודים בבאר שבע?" "נראה לך? אני פטריוט תל אביבי, איפה האטרופין?"	משחק תפקידים חי	40	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 22:00	עירוני 5	סודות בחדר האטום
--	-----------------	----	---------------------------------------	----------	------------------

מגיל 18 ומעלה.

יותר מאלף שנים עברו מאז כישלונם של "קוסם המכונה" בכיבוש אבשלום. ובמשך השנים השתמשה אגודת מגלי הארצות בקומות העליונות של מבצרו כשטח אימון לצועריה. אך במהלך אימון שגרתי המבוך התעורר לחיים, וכדי לשרוד יצטרכו הסוכנים לגייס את כל מיומנותיהם וכישוריהם.	משחק שולחני	40	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 22:00	עירוני	Pathfinder - משפט על ידי המכונה (עירוני)
כל ההרפתקאות ירוצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?					

סוכן ותיק של אגודת מגלי הארצות, שחוקר את הרי המניפה, החל ללכת בשנתו. כל יום באמצע הלילה קאלקמדאס הולך לאותו כיוון ובבקרים הוא מתעורר חבול ואבוד בשממה. משהו רב עוצמה מושך אותו אליו כל לילה, וכל עוד לא יגיע למקום זה הוא נידון לסבול מנדודי שינה, פשוטו כמשמעו. על הסוכנים לעזור לקאלקמדאס להגיע למקום ולחשוף את מקור סיוטיו.	משחק שולחני	40	יום שלישי, 14/10, 18:00 - 22:00	עירוני	Pathfinder - צעדת הלילה של קאלקמדאס (עירוני)
כל ההרפתקאות ירוצו במתכונת מיוחדת לאייקון 2014 ויכללו אלמנטים גובליניים שלא מופיעים בדרך כלל בהרפתקאות. האם תוכלו לעזור לנחום הגובלין בכל ההרפתקאות?					

יש יצירות שמטילות צללים רבים אל העתיד, שממשיכות להתפתח ולהיווצר מחדש על ידי חסידיהן גם שנים רבות אחרי שהועלו על הכתב, והחזרה והחידוש הם חלק בלתי נפרד מהיצירה עצמה. כך נכרך לו רש"י עם התורה, ובעוד שפאנפיקים רבים עולים על הארי פוטר הקאנוני - גם הם לא יכולים בלעדיו. בהרצאה נברר מאיפה בא מושג הקאנון, למה התקבל, מי מגדיר אותו ואילו כלים מספקת לנו אמנות הבארוק לניתוח ולהבנתו.	הרצאה	30	יום שלישי, 14/10, 19:00 - 20:00	אשכול 4	פאן פיקשן, מדרשים ואמנות הבארוק: על קאנון ווריאציות
--	-------	----	---------------------------------------	---------	---

על המרצה: מרצה ותיק, סטודנט לתעודת הוראה בסמינר הקיבוצים ומפתח כלים להוראה באמצעות משחק.

אסיפה כללית: אמא"	עירוני	יום שלישי,	מפגש	חנים	האסיפה השנתית של ארגון מנגה ואנימה בישראל.
-------------------	--------	------------	------	------	--

14/10, 19:00 -
22:00

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.

<p>ביצירות מדע בדיוני ופנטזיה נעשו ניסיונות לחקור או להציע סוגים אלטרנטיביים של מערכות יחסים. בפאנל נעסוק ברעיונות האלו, החל ממשפחות הטור של הינליין וכלה בפוליאמוריה בפנטזיה עכשווית. נדון בהשפעת היצירות על העולם האמיתי ונחשוף מעט את עולמה של הקהילה הגיקית-פוליאמורית בישראל.</p> <p>מגיל 18 ומעלה.</p> <p>אילן מעיין אשכולי (מנחה): סופר, תסריטאי ועורך וידאו. אילנה ברודו: חוקרת תרבות רשת, בלוגרית וכתבת תוכן שיווקי. מיקי לכטמן: אורח מהתפוח הגדול, איש מחשבים וחובב ותיק. ורד טוכטרמן: סופרת, מתרגמת ועורכת. ליה רוטשילד: מאסטרנטית למגדר, ממייסדות הקהילה הפוליאמורית בארץ.</p>	<p>40</p>	<p>פאנל יום שלישי, 14/10, 20:00 - 22:00</p>	<p>אשכול 2</p>	<p>די זמן לאהבה</p>
<p>הספר "סוחרי החלל" של פרדריק פול וס"מ קורנבלות פורש סאטירה חברתית חריפה על עולם הפרסום ועל אמריקה הצרכנית. אף שנכתב ב-1952 המסר נשאר רלוונטי עד היום. בהרצאה נדבר על הספר, על כמה יצירות אחרות שבהן פול תקף את החברה הצרכנית ואת עולם הפרסום, ונסה להבין את סוד ההצלחה שלו.</p> <p>על המרצה: מהנדס במשרה מלאה, כותב במשרה חלקית ומרצה כשמזמינים אותו.</p>	<p>30</p>	<p>הרצאה יום שלישי, 14/10, 20:00 - 21:00</p>	<p>אשכול 3</p>	<p>דיסטופיה בשדרות מדיסון: פרדריק פול וביקורת הצרכנות</p>
<p>קול יחיד נשמע מעל פצפוצי המדורה, קולו של מספר הסיפורים.</p> <p>אמנות סיפור הסיפורים עדיין קיימת במאה ה-21, אבל צריך להקשיב ממש טוב כדי לשמוע אותה. אתם מוזמנים למפגש שבו נספר סיפורי עם בעלי מאפיינים אירופיים: מלכים, איכרים ואפילו איש זאב ירקמו יחד את האמת כמו שרק סיפורי עם יודעים לעשות. עד כמה האמת הזו נכונה גם להיום? תחליטו בעצמכם.</p> <p>על המרצה: מושבניק, מספר סיפורים ותיק, בעל תואר שני בהנדסת מכונות.</p>	<p>30</p>	<p>הרצאה יום שלישי, 14/10, 20:00 - 21:00</p>	<p>חדר סדנאות</p>	<p>סיפורי עם אירופיים</p>

<p>מה היה קורה אילו פסטר לא היה מוצא ילד לנסות עליו את החיסון נגד כלבת? ואם זמלוויס לא היה אובססיבי לגבי רחיצת ידיים? על השגינות של המדענים הדגולים שיכלו בקלות להיגמר בתור פרק גרוע של סדרת מדע בדיוני מטופשת.</p> <p>על המרצה: אמא, כותבת ורופאה בסדר חשיבות משתנה. מתמחה באפידמיולוגיה ובבריאות הציבור.</p>	30	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 20:00 - 21:00	סינמטק 1 ואם לא היינו מגלים את האנטיביוטיקה?
<p>מה סוד הקסם של אגודות סודיות ואיך הן עוזרות לעצב את התרבות האנושית? כבר מאות שנים משלבות אגודות סודיות כגון "הבונים החופשים" ו"מסדר השחר הזהוב" בין עקרונות של מדע, אמונה ומגדר וגורמות לממשלות ולמשטרים חששות כבדים מפניהן. הצטרפו אלי למסע, מהאגודות הסודיות של ימי הביניים ועד דת הכישוף המודרנית של ימינו (ויקה). בדרך לא נשכח לעצור בייצוגים של אגודות סודיות בז'אנר המדע הבדיוני.</p> <p>על המרצה: מתרגמת ועורכת לשונית, בעלת תואר שני בלימודי מגדר וכותבת הבלוג "ואן דר גראף אחותך".</p>	30	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 20:00 - 21:00	סינמטק 2 בונת, חופשיות: מכשפות מודרניות יוצאות מארון המטאטאים
<p>תחום הננו-רובוטיקה מתקדם בקצב מהיר, אבל האם תוכניות השליטה העולמית שלך יכולות להרוויח מכך? בהרצאה נסקור את מצבה העכשווי של הננו-רובוטיקה ושל טכנולוגיות דומות המפותחות בימים אלו. נציג יתרונות וחסרונות של כל אחת מהן ונראה איך לשלב אותן לתוכנית יציבה וסולידית להשגת שלטון עולמי.</p> <p>על המרצה: בעל תואר ראשון במדעי המחשב, סטודנט לתואר שני בבילוגיה.</p>	30	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 20:00 - 21:00	אשכול 4 ננובוטים ושליטה עולמית - מדריך לנבל המתחיל
<p>יש אנשים יותר מנותקים מהמציאות ויש כאלה שפחות, אבל רובנו מאמינים שאנחנו חווים את המציאות בצורה מדויקת למדי. בהרצאה נסקור כמה מהדברים שהמוח עושה כשאנחנו לא מסתכלים - החל בסודות שהוא שומר מאיתנו וכלה בשקרים שחווינו ולא היו שם מעולם.</p> <p>על המרצה: חובבת וכותבת מדע בדיוני ופנטזיה, מייסדת תא המדע הבדיוני הירושלמי "הרחפת הקלה".</p>	30	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 20:00 - 21:00	אשכול 6 סודות ושקרים: הלא מודע והלא אמיתי
<p>ייעודה של באפי כקוטלת הוא מרכיב משמעותי בזהותה, אולם כדי להגן על משפחתה וחבריה היא נאלצת להסתירו, לעתים במחיר כבד. בדומה לבאפי, כל אחת מהדמויות המרכזיות בסדרה מסתירה סודות, ולגילויים יש לא פעם השלכות כבדות משקל, עד כדי מוות. בהרצאה נבחן את האופן שבו סודות מוצגים ב"באפי קוטלת הערפדים" ונראה איך הם משפיעים על התפתחות העלילה, מתי הם מובילים לטרגדיה ומתי הם דווקא מסתיימים באופוריה.</p> <p>על המרצה: סטודנטית נצחית, סקרנית מתמידה ובאפיסטית נאמנה.</p>	30	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 20:00 - 21:00	אשכול 5 הסודות האפלים של באפי

<p>פאנל הקומיקס של עלילון חוזר - ובגדול! חברי הפאנל, בהקלטה חיה של הפודקאסט של עלילון, ייגעו בכל החדשות החמות, בטרנדים הגדולים בתעשייה ובשלל דיוני קומיקס אפיים. מהן הסדרות הגדולות של הקיץ? איזו חברה הפכה את פני התעשייה? ואיך כל זה משפיע על תעשיית הסרטים?</p> <p>אביב ציפין (מנחה): סטודנט לתואר ראשון בספרות אנגלית וממקימי בלוג הקומיקס עלילון. אורי איילון: מחבר טרילוגיית "מר עכבר". למד אינקינג אצל קלאוס ג'נסון ועבד במארוול. עופר זעירא: סטודנט לפסיכולוגיה, חובב ואספן קומיקס וממייסדי בלוג הקומיקס "עלילון". יעקב סראלי: מרצה ותיק, מבעליה של חנות הקומיקס "קומיקאזה 2.0" ופעיל ותיק בתחום הקומיקס בארץ.</p> <p>תום שפירא: סטודנט לספרות אנגלית, חבר בקולקטיב הקומיקס "עלילון" וממגישי הפודקאסט "שורה שנייה באמצע".</p>	40	פאנל יום שלישי, 14/10, 21:00 - 23:00	פאנל הקומיקס של "עלילון" אשכול 3
<p>תחזיות על סוף העולם, הקרבת ילדים למען טובת הממשלה ולטאות ענק שתכננו את רציחתה של הנסיכה דיאנה: בהרצאה נסקור כמה תיאוריות קונספירציה בולטות מההיסטוריה, נבחן איך השפיעו על העולם וכמובן נדבר על העתיד ולאן אנו מתקדמים בעולם הספקני והרציונלי של היום.</p> <p>על המרצה: חוקר עתידים באוניברסיטת תל אביב, בוגר קורס המנהלים של אוניברסיטת הסינגולריות ומחבר "המדריך לעתיד".</p>	40	הרצאה יום שלישי, 14/10, 21:00 - 23:00	תיאוריות קונספירציה: כל מה שרציתם לדעת ופחדתם לשאול
<p>וולטר ג'ון ויליאמס וקלי ארמסטרונג, אורחי הכבוד שלנו, יענו לשאלות הקהל על הכתיבה שלהם, ספריהם, סדרת הטלוויזיה של ארמסטרונג, משחק התפקידים שיצר ויליאמס יחד עם ג'ורג' מרטין ועוד. כל מה שתרצו לשאול את אחד הכותבים המגוונים ביותר ואחת הכותבות הפורות ביותר שצמחו במדע הבדיוני ובפנטזיה.</p> <p>מנחה: דידי חנוך.</p> <p>האירוע ייערך באנגלית.</p> <p>אירועים נוספים בהשתתפות אורחי הכבוד:</p> <p>גיוון במדע הבדיוני ובפנטזיה - פאנל אורח הכבוד, 12.10, 18:00, סינמטק 2 הסודות של סופרי המדע הבדיוני והפנטזיה - פאנל אורחי הכבוד, 13.10, 18:00, סינמטק 1</p>	40	פאנל יום שלישי, 14/10, 21:00 - 23:00	שאלות ותשובות עם אורחי סינמטק 2 הכבוד

סדנת כתיבה עם וולטר ג'ון ויליאמס, 14.10, 14:00, אשכול 5
 השקת ספרים חדשים / וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 16:00, הפונדק
 אירוע חתימות: וולטר ג'ון ויליאמס, 13.10, 17:00, אשכול 6
 סדנת כתיבה עם קלי ארמסטרונג, 13.10, 14:00, אשכול 6
 השקת ספר חדש / קלי ארמסטרונג, 14.10, 16:00, הפונדק
 אירוע חתימות קלי ארמסטרונג, 14.10, 17:00, אשכול 5
 כל האגדות נכונות - מבוא לעולמה של קלי ארמסטרונג / ג'ניה קוזלוב, 13.10, 14:00, אשכול 4

עוד על אורחי הכבוד של אייקון 2014

<p>משחקי תפקידים חיים מעלים דילמות רבות דווקא בגלל המגע הקרוב בין השחקנים והאינטראקציה החיה ביניהם. השחקנים מתמודדים עם גבולות לא ברורים בין המציאות ומשחק ובין המותר לאסור. איך למשל מתמודדים עם אינטימיות במשחק? איך לעזאזל משחקים אונס? וסקס? ושינוי מגדר? הנורמות משתנות והמוקשים רבים, אבל כך גם האתגרים והעניין.</p> <p>מגיל 18 ומעלה.</p> <p>על המרצה: מוותיקי המרצים והכותבים בתחום המשחקים החיים בארץ.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 21:00 - 23:00	אשכול 4 סקס, מגדר ומיניות במשחקי תפקידים חיים
<p>באפי וקטניס פגשו בגורלן בגיל צעיר. על שתיהן נכפו מבחוץ אירועים הרי גורל ששינו את חייהן בלי לאפשר להן בחירה. כל אחת מתמודדת עם גורלה באופן שונה, אך שתיהן רוצות בסופו של דבר את אותו דבר בדיוק: להיות נורמלית. בהרצאה נסקור ונשווה את ההתמודדות של כל אחת עם גורלה: מנטל הסוד של באפי כלפי הסובבים אותה ועד להתמודדות של קטניס עם הסודות שהיא חושפת ועם השלכותיהם.</p> <p>על המרצה: כימאית, אשת מכירות, מרצה בכנסים, מנהלת שותפה בקהילת ג'וס וידון הישראלית.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 21:00 - 23:00	גורלן הסודי של באפי וקטניס
<p>לכל אחד יש סודות פרטיים, אבל חלקים חבויים מסוימים משותפים לכולנו: יצרים אלימים, מיניים, אפילו מטורפים. הפנטזיה מספקת ליוצר במה נוחה לפרוק בה תכנים אסורים ולהציג לראווה את עולמו הפנימי. אך פנטזיה יש לא רק ביצירות כתובות: לאורך ההיסטוריה אמנים ציירו סיפורי מיתולוגיה ואלמנטים פנטסטיים שבביל להוציא את השדים שלהם: קניבליזם, אונס, שיגעון והרבה דם, בהשראת המיתולוגיה או מסתרי הנפש. הצצה על הגוונים המטרידים של עולם הפנטזיה.</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p> <p>על המרצה: לומדת אמנות בשבע השנים האחרונות. מחביאה בבית תיקייה מלאה ציורים מוזרים וספרי אמנות.</p>	40	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 21:00 - 23:00	הגוונים האפלים של הפנטזיה

<p>מה אנחנו מתכננים? כלום! כי ההופעה שלנו מאולתרת לחלוטין: אתם תציעו את מיטב ההצעות הגיקיות ביותר שלכם ואנחנו נעשה איתן משהו מוזר על הבמה, הכל מול עיניכם המשתאות. בשנה שעברה הכרטיסים אזלו כמו דמויות של ג'ורג' ר"ר מרטין, אז כדאי להזמין כמה שיותר מוקדם.</p> <p>לצפייה בסרטונים ובתמונות מהופעות קודמות בקרו בעמוד הפייסבוק של למאבאטי.</p> <p>משתתפים: רונן זילברמן, אורן חנקין, אורן כרמי, אורי ליפשיץ, אמיר עצמון, איתמר קרביאן, דניאל שאולי.</p> <p>מגיל 16 ומעלה.</p>	50	מופע	יום שלישי, 14/10, 21:00 - 23:00	אשכול 1	למאבאטי בהופעה
<p>כולנו בעולם המודרני מתקשרים בטלפון, באינטרנט ועוד. ככל שהטכנולוגיה מתפתחת כך מתפתחים גם הסיכונים ואמצעי ההגנה הדרושים. כבר היום אנו יודעים שתוקפים אותנו דרך טלפונים חכמים, כרטיסי אשראי וטלפונים של הבוס. ומה הלאה? אנסיבל? טלפורטר? בית חכם? שתלים רפואיים ושתלי מחשב? יחד נתבונן בעבר, על סמך דוגמאות מהעולם האמיתי ומעולמות הדמיון, כדי לחפש איך נוכל להתכונן לקראת הפתעות המחר.</p> <p>ההרצאה תינתן באנגלית.</p> <p>על המרצה: מומחה אבטחת מידע, גיימר וחובב מדע בדיוני ותיק.</p>	30	הרצאה	יום שלישי, 14/10, 22:00 - 23:00	אשכול 2	תקשורת היום ומחר: הם יודעים מי אתה (אנגלית)
<p>כשהאורות בזירה כבים, חרבות האור נדלקות... ג'דיי וסית' עומדים דרוכים זה מול זה - מסיבת חרבות האור של אייקון החלה! בואו לסיים את הפסטיבל בכיף ולגלות אם גם לכם יש את הכוח. חרבות אור יחולקו בחינם בכניסה למסיבה.</p> <p>האירוע בשיתוף עם דיסני ישראל.</p> <p>הכניסה חופשית.</p> <p>אירועים נוספים ברצועת מלחמת הכוכבים, בחסות דיסני ישראל: מלחמת הכוכבים, פרק 1: אימת הפנטום (תלת ממד), 14.10, 15:00, סינמטק 2 מלחמת הכוכבים: הישרדות בחלל: משחק תפקידים, 14.10, 12:00-16:00. ג'דיי נגד מאה: שעשועון, 14.10, 18:00, אשכול 2</p> <p>וגם:</p>	חינם	מיוחד	יום שלישי, 14/10, 22:00 - 23:00	מסיבת חרבות אור (הזירה) זירה	

<p>עמדת צילום: "מלחמת הכוכבים": הזדמנות לקבל תמונה דיגיטלית מקצועית שלכם עם הדמויות שהפכו לאגדה. כל יום בשעות 16:00-14:00 ליד אולם הספורט בעירוני א'.</p>					
ה-46 המושלמים	אשכול 4	יום שלישי, 14/10, 23:00 -	הקרנה	חינם	<p>The Perfect 46</p> <p>גנטיקאי בונה אתר אינטרנט שמזווג אנשים עם בני הזוג הגנטיים האידיאליים עבורם לצורך הבאת ילדים לעולם.</p> <p>מדע בדיוני</p> <p>ארה"ב, 2014, 97 דקות</p> <p>במאי: ברט ריאן בונביץ'</p> <p>שחקנים: ויט הרטפורד, דון מק'מוס, ג'יימס קייסון</p> <p>אנגלית בלי כתוביות</p> <p>הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.</p>
צוות מדע	אשכול 3	יום שלישי, 14/10, 23:00 -	הקרנה	חינם	<p>Science Team</p> <p>כשצ'יפ חוזר הביתה לבקר את אמו האהובה, הוא מוצא את עצמו בלבה של מלחמה בין-כוכבית בין חייזרים טלפתיים למוסד ממשלתי מדעי שמוקדש להשמדת כל צורות החיים החיזריות. כעת עליו לצאת למלחמה אפית שבמרכזה אמו המנוחה, חייזר טלפתי וארגון "צוות מדע" האימתני.</p> <p>אימה</p> <p>ארה"ב, 2014, 82 דקות</p> <p>במאי: דרו בולדוק</p> <p>שחקנים: ויטו טריגו, אמילי מרש, ריצ'רד ספנסר</p> <p>אנגלית בלי כתוביות</p> <p>הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.</p>
צילום מושהה	אשכול 1	יום שלישי, 14/10, 23:00 -	הקרנה	חינם	<p>Time Lapse</p>

שלושה חברים מגלים מכונה מסתורית שמצלמת תמונות של אירועים שיתרחשו בעוד 24 שעות. הם זוממים יחד לנצל את המכונה לעשיית רווח, עד שתמונות מטרידות ומסוכנות מתחילות להופיע.

מדע בדיוני

ארה"ב, 2014, 104 דקות

במאי: ברידלי קינג

שחקנים: מאט אולירי, ג'ורג' פין, דניאל פנבייקר

אנגלית בלי כתוביות

הכניסה בחינם בהצגת כרטיס.